

देवघाट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

देवघाट, तनहुँ
गण्डकी प्रदेश, नेपाल

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको संख्यात्मक विवरण
आ.व. २०७५/०७६ दोस्रो चौमासिक

विवरण	वडा नं. १			वडा नं. २			वडा नं. ३			वडा नं. ४			वडा नं. ५			जम्मा	कैफियत
	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा		
अति अशक्त अपाङ्ग भत्ता	०	४	४	६	१४	२०	३	५	८	२	०	२	३	४	७	४१	
एकल महिला भत्ता	६	०	६	५६	०	५६	४८	०	४८	३०	०	३०	११७	०	११७	२५७	
जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	४९	७०	११९	८६	१२३	२०९	५२	५२	१०४	७५	५६	१३१	२१३	१४७	३६०	९२३	
जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३	१०	२३	११	११	२२	३	४	७	१	४	५	१५	१०	२५	८२	
पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३	३	६	१	५	६	१	४	५	१	०	१	३	३	६	२४	
बालबालिका सुरक्षा भत्ता	६	२	८	५	४	९	१	३	४	०	१	१	१०	९	१९	४१	
विधवा भत्ता	८३	०	८३	५०	०	५०	२९	०	२९	२२	०	२२	८२	०	८२	२६६	
जम्मा	१६०	८९	२४९	२१५	१५७	३७२	१३७	६८	२०५	१३१	६१	१९२	४४३	१७३	६१६	१६३४	

विवरण	रकम
वडा नं. १	१६१२०००.००
वडा नं. २	२४५००००.००
वडा नं. ३	१३५३६००.००
वडा नं. ४	१४४८८००.००
वडा नं. ५	४६६९२००.००
जम्मा	११५३३६००.००

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :तनहुँ गा वि स/न.पा. :देवघाट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५०२०००८४	अतित गुरुङ	पुरुष	२०६३-०५-०२	१२	१		२४००	०	२४००		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०८००३४१	कन्या लाल गुरुङ	पुरुष	२०२५-०३-०८	५०	१	१८९	२४००	०	२४००		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२१४०००४२	बाल कुमार राना	पुरुष	२०४५-०२-१४	३०	१	४३३०१२/६५१	२४००	०	२४००		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४०९०००९३	हिम लाल थापा	पुरुष	२०४७-०४-०९	२८	१	४३-०१-७३-०७६०६	२४००	०	२४००		
५	एकल महिला भत्ता	२०१७११०५००२४८	गौरिमाया गुरुङ	महिला	२०१७-११-०५	५७	१	२०९	४०००	०	४०००		
६	एकल महिला भत्ता	२०२५०५११००१६७	गौरी गुरुङ	महिला	२०२५-०५-११	५०	१	२०१	४०००	०	४०००		
७	एकल महिला भत्ता	२०३७०६१८०००७४	डिलमाया गुरुङ	महिला	२०३७-०६-१८	३८	१	४३३०१२/७५९	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
८	एकल महिला भत्ता	२०१३०५१५००५६२	भिमा गुरुङ	महिला	२०१३-०५-१५	६२	१	८६१	४०००	०	४०००		
९	एकल महिला भत्ता	२०२१०१०४००२०२	रनमाया गुरुङ	महिला	२०२१-०१-०४	५४	१	४७८	४०००	०	४०००		
१०	एकल महिला भत्ता	२०२००५०७००३४९	हरिमाया गुरुङ	महिला	२०२०-०५-०७	५५	१	८२८	४०००	०	४०००		
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०२३१२	अम्बर सिं ब्रामु	पुरुष	२००३-०९-१५	७१	१	४३१६	४०००	४०००	८०००		
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११०००७२३	असमती गुरुङ	महिला	२०००-११-१०	७४	१	९९४	४०००	४०००	८०००		
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०४००५२२	अास बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०५-०४	८०	१	१३०६	४०००	४०००	८०००		
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११५००६१५	आइत सिं भुजेल	पुरुष	१९९६-११-१५	७८	१	२४६	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१९००१६९	आस कुमारी गुरुङ	महिला	१९९८-०५-१९	७७	१	६७	४०००	४०००	८०००		
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०९०४००१३३	आसमती गुरुङ	महिला	१९८७-०९-०४	८७	१	१२९	४०००	४०००	८०००		
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१६००१२२	आसमाया गुरुङ	महिला	१९९२-०३-१६	८३	१	६३७	४०००	४०००	८०००		
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१०००५१५	आसुरमाया गुरुङ	महिला	१९९७-०६-१०	७८	१	४३३४०१२/५३	४०००	४०००	८०००		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११५०१५८६	इन्द्रीमाया गुरुङ	महिला	१९९८-०१-१५	७७	१	८६३	४०००	४०००	८०००		
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२३९३	उजिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०९-१५	७०	१	८९२	४०००	४०००	८०००		
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५०३३३९	उतीसरा ब्रामु	महिला	२०००-०१-१५	७५	१	७७२	४०००	४०००	८०००		
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०४०१३	कमल नाथ खनाल	पुरुष	२००१-०१-०५	७४	१	१७०६	४०००	४०००	८०००		
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०४००४७८	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०६-०४	७५	१	६७७	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७१९००४६८	कर्ण माया गुरुङ	महिला	२००४-०७-१९	७१	१	१२२	४०००	४०००	८०००		
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३०४००३७५	काजिमान गुरुङ	पुरुष	१९९२-०३-०४	८३	१	२४९७	४०००	४०००	८०००		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१००१२३९	काली गुरुङ	महिला	१९९०-०५-१०	८५	१	७६८	४०००	४०००	८०००		
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१९००३२७	कुम्भ सिं गुरुङ	पुरुष	१९९५-०३-१९	८०	१	१०३२	४०००	४०००	८०००		
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८२७००३६२	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-२७	७१	१	४३३०१२-२७१	४०००	४०००	८०००		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०७०३०१६	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-०७	७१	१	२०८	४०००	४०००	८०००		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८१९००२०७	खिमलाल गर्जा मगर	पुरुष	१९९७-०८-१९	७७	१	९०५	४०००	४०००	८०००		
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१५०१५२४	गंज सिं गुरुङ	पुरुष	२०००-१०-१५	७४	१	२५५६	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०७००५५८	गगन सिंह गुरुङ	पुरुष	१९९०-०१-०७	८५	१	१७३	४०००	४०००	८०००		
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०६०१००१७७	गनमाया गुरुङ	महिला	१९८२-०६-०१	९३	१	९८९	४०००	४०००	८०००		
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१७०१०५२	गर्जमान भुजेल	पुरुष	२००३-०५-१७	७२	१	१७४	४०००	४०००	८०००		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०४००७८५	गिर बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०२-०४	७८	१	५५३	४०००	४०००	८०००		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१४००२३४	चन्द्र गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-१४	७९	१	४६	४०००	४०००	८०००		
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०६००४११	चन्द्रमणि गुरुङ	पुरुष	१९९०-०५-०६	८५	१	९६५	४०००	४०००	८०००		
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१३००२४६	चन्द्रि थापा बाचे मगर	महिला	१९९०-०४-१३	८५	१	३०६९	४०००	४०००	८०००		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९६११०२६०००१४	छलिमाया आले	महिला	१९६१-१०-२६	११३	१	३४८	४०००	४०००	८०००		
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०५०१००३	छविलाल मगर	पुरुष	१९९०-०५-०४	८५	१	१०४९	४०००	४०००	८०००		
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०५००७८८	छविलाल शर्मा	पुरुष	२०००-१२-०५	७४	१	४३११	४०००	४०००	८०००		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०३५७२	जमीसरा गुरुङ	महिला	२००१-०३-१५	७४	१	६३१	४०००	४०००	८०००		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१२८००१६९	जसमाया गुरुङ	महिला	१९९८-०१-२८	७७	१	९७५	४०००	४०००	८०००		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४०३००३९३	जिमिसरा थापा	महिला	१९९१-०४-०३	८४	१	६२४	४०००	४०००	८०००		
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१४००२१२	जैसरा गुरुङ	महिला	१९९६-०६-१४	७९	१	७२३	४०००	४०००	८०००		
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४११००३१४	झुमा थापा मगर	महिला	१९९५-०४-११	८०	१	२९	४०००	४०००	८०००		
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१११००३५३	डिल बहादुर बराम	पुरुष	१९९९-०१-११	७६	१	४२३३	४०००	४०००	८०००		
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१५०१५१६	ढक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०९-१५	७३	१	४३१०१२/२४८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११९००३१५	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०९-१९	७५	१	७३९	४०००	४०००	८०००		
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०३००९३१	दान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-०३	७३	१	-	४०००	४०००	८०००		
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२२००४४९	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-२२	७५	१	४३/१०६	४०००	४०००	८०००		
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१६००३४९	देउ माया गुरुङ	महिला	२०००-०२-१६	७५	१	९७३	४०००	४०००	८०००		
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२०५००२२५	देउसरा गुरुङ	महिला	१९८७-१२-०५	८७	१	१५६	४०००	४०००	८०००		
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१२००६६५	देवलाल गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०८-१२	७३	१	२५४५	४०००	४०००	८०००		
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०८०१६४६	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-०८	७१	१	१३	४०००	४०००	८०००		
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२०००२६९	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९२-०५-२०	८३	१	४३३०१२/३७२	१०००	१०००	२०००		
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०४००५९१	धन लाल गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०६-०४	७४	१	२३	४०००	४०००	८०००		
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१००१५१७	धनिसरा मगर	महिला	२०००-०५-१०	७५	१	७४७	४०००	४०००	८०००		
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०८००१४२	नन्द बहादुर मगर	पुरुष	१९९१-०५-०८	८४	१	६१२	४०००	४०००	८०००		
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०१००५३२	नैनी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०६-०१	७५	१	४२	४०००	४०००	८०००		
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०९००२४६	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-०९	७८	१	६६	४०००	४०००	८०००		
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१०००९५६	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-१०-१०	७४	१	२५६९	४०००	४०००	८०००		
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१३००७११	परि माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-१३	७१	१	७६६	४०००	४०००	८०००		
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०९००२०६	परिमा गुरुङ	महिला	१९९६-०५-०९	७९	१	६३८	४०००	४०००	८०००		
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४१०००१५८	पुरन सिं थापा	पुरुष	१९८६-०४-१०	८९	१	६३२	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०१०३५११	पूर्ण कला खनाल	महिला	२००४-०२-०१	७१	१	९२	४०००	४०००	८०००		
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१९००१७७	पूर्ण गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०५-१९	७३	१	६४५	४०००	४०००	८०००		
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०८००२९३	पृथीमान गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-०८	७७	१	३३४७	४०००	४०००	८०००		
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०७०१६४५	फूल माया मगर	महिला	२००३-०३-०७	७२	१	९९५	४०००	४०००	८०००		
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८०५१५०००८६	बनीसरा थापा मगर	महिला	१९७८-०५-१५	९७	१	२६७	४०००	४०००	८०००		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३०८००१२९	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०३-०८	८३	१	९६२	४०००	४०००	८०००		
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२०८००२०४	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-०८	७८	१	१६	४०००	४०००	८०००		
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०९०२०००१३	बिर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९७७-०९-०२	९७	१	१७२५	४०००	४०००	८०००		
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०३०४००२३३	बिरमाया गुरुङ	महिला	१९८८-०३-०४	८७	१	६२	१०००	१०००	२०००		
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०७००५६७	बिवा गुरुङ	महिला	१९९०-०५-०७	८५	१	३१९	४०००	४०००	८०००		
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०७८३०३	बुद्ध सिं गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१	१५८	४०००	४०००	८०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११७००४७४	बुद्धिमाया राना	महिला	१९९९-११-१७	७५	१	२५७	४०००	४०००	८०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२५००७५१	बुद्धिसरा गुरुङ्ग	महिला	२००१-०२-२५	७४	१	१०१०	४०००	४०००	८०००		
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०४००३६९	बुद्धि गुरुङ्ग	महिला	२०००-०७-०४	७५	१	१२८	४०००	४०००	८०००		
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०१३७५	बृख सिं गुरुङ	पुरुष	१९९६-०१-०५	७९	१	६९८	४०००	४०००	८०००		
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००५००९०९	बै बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५-१०-०५	७९	१	४३३१०१२/३५५	४०००	४०००	८०००		
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१००१०३८	भद्र सिं थापा	पुरुष	२००१-०९-१०	७३	१	३४८४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४०५००९२२	मंगल सी गुरुङ	पुरुष	१९९८-०४-०५	७७	१	२१३०	४०००	४०००	८०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०८००३०१	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-०८	७७	१	२६८२	४०००	४०००	८०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३११००१८१	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०३-११	७९	१	३७	४०००	४०००	८०००		
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९०२००१७४	मनमाया गुरुङ	महिला	१९९१-०९-०२	८३	१	८१२	४०००	४०००	८०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००५१२०००७१	मनसरे गुरुङ	पुरुष	१९८०-०५-१२	९५	१	७८२१	४०००	४०००	८०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०३०१०१८	मनसुवा गुरुङ्ग	महिला	२००१-०४-०३	७४	१	६०३	४०००	४०००	८०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०६०४००१५२	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८८-०६-०४	८७	१	७१४	४०००	४०००	८०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९००५५४	मान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०८-०९	७३	१	७४५	४०००	४०००	८०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०२२००००७५	मित्र सिं थापा	पुरुष	१९८३-०२-२०	९२	१	५९६	४०००	४०००	८०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१०००७६२	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०८-१०	७९	१	२७६९	४०००	४०००	८०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७१२००२७१	रन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-०७-१२	७९	१	४३०५४	४०००	४०००	८०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१९००२३७	रन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०९-१९	७२	१	९१३	४०००	४०००	८०००		
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०१०५४१७	रनजित मगर	पुरुष	१९९६-०१-०१	७९	१	९०३	४०००	४०००	८०००		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०६०९०००१६	रुपिसरा गुरुङ	महिला	१९८१-०६-०९	९४	१	५९४	४०००	४०००	८०००		
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१२८००१६८	रेशम लाल गुरुङ	पुरुष	१९९४-०१-२८	८१	१	१०८	४०००	४०००	८०००		
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०४००९३१	ललीसरा लामिछाने	महिला	२०००-०२-०४	७५	१	५८१	४०००	४०००	८०००		
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०८०३०००४७	लालबहादुर आले	पुरुष	१९८२-०८-०३	९२	१	२९८५	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११००३५७१	लिला बहादुर राना	पुरुष	२००४-०१-१०	७१	१	६१०	४०००	४०००	८०००		
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००१००६०९	लिलामती गुरुङ	महिला	१९९६-१०-०९	७८	१	६८७	४०००	४०००	८०००		
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०१३८९	वि माया गुरुङ	महिला	२०००-०३-०५	७५	१	७५०	४०००	४०००	८०००		
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००१००५४४	विरु भुजेल	पुरुष	१९९७-१०-०१	७७	१	२८५५	४०००	४०००	८०००		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२२०००५८८	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०२-२०	७८	१	३२	४०००	४०००	८०००		
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०७००५४५	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०५-०७	७७	१		४०००	४०००	८०००		
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०८००५८३	शुक माया माझी	महिला	२००१-०२-०८	७४	१	४३३०१२/२१८	४०००	४०००	८०००		
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०५१७०००४५	शुकमाया गुरुङ	महिला	१९८१-०५-१७	९४	१	१००४	४०००	४०००	८०००		
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०८००७५१	शेर बहादुर आले मगर	पुरुष	२०००-०१-०८	७५	१	६२२	४०००	४०००	८०००		
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८०५००२०९	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०८-०५	८३	१	६४२	४०००	४०००	८०००		
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११०१५००६३४	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-१०-१५	८३	१	२१६	४०००	४०००	८०००		
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०२०९७	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०१-०४	७१	१	१६०	४०००	४०००	८०००		
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१३००१८४	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०७-१३	८०	१	३०१२/१४७	४०००	४०००	८०००		
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१८००२३३	सनसरी गुरुङ	महिला	१९९६-०९-१८	७८	१	४३३०१२/१८९	४०००	४०००	८०००		
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०१०४००१६५	सनिमाया भुजेल	पुरुष	१९८६-०१-०४	८९	१	१८०	४०००	४०००	८०००		
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०९००७६९	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०१-०९	७१	१	१२५	४०००	४०००	८०००		
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००१२७८	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-१०	७४	१	५५५९	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०१५००३३७	समु गुरुङ	महिला	१९८६-१०-१५	८८	१	४४५	४०००	४०००	८०००		
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०६०५००१०९	सरसता गुरुङ	महिला	१९८४-०६-०५	९१	१	९४	४०००	४०००	८०००		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१२०१२६१	सुक माया गुरुङ	महिला	२००३-०९-१२	७१	१	६६६	४०००	४०००	८०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०४०३५१३	सुक माया भुजेल	महिला	२००३-०५-०४	७२	१	४३५४७६-०७४-१९०	४०००	४०००	८०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१५०१२४९	सुकमाया शर्मा	महिला	२००१-०६-१५	७४	१	७२१८४	४०००	४०००	८०००		
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०११५००५२४	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	१९८९-०१-१५	८६	१	८००	४०००	४०००	८०००		
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०५०१३९५	सुमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०२-०५	७३	१	२४	४०००	४०००	८०००		
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०५०१४४३	सोपर्ण गुरुङ	महिला	२००४-१२-०५	७०	१	१७४	४०००	४०००	८०००		
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०५००३२९	सोममाया भुजेल	पुरुष	१९९७-०९-०५	७७	१	६१	४०००	४०००	८०००		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८२८००२०६	सोमी भुजेल	महिला	२००२-०८-२८	७२	१	४३३०१२/६८६	४०००	४०००	८०००		
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०९०४००१९८	हरिलाल मगर	पुरुष	१९९३-०९-०४	८१	१	३१५८	४०००	४०००	८०००		
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०४००६४५	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०३-०४	७९	१	२६८३	४०००	४०००	८०००		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०८०२०००७१	हिरालाल गुरुङ	पुरुष	१९८७-०८-०२	८७	१	२४९९	४०००	४०००	८०००		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१०००३०२	एक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०९-१०	६३	१	१४५/०४६	४०००	०	४०००		
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०५१०००८९५	कर्ण बहादुर बि.क.	पुरुष	१९९८-०५-१०	७७	१	९३५	४०००	४०००	८०००		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३२७००१७८	गणेश बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-०३-२७	६५	१	५०३२७	४०००	०	४०००		
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९२०११३००१७२	टिकाराम परियार	पुरुष	१९९२-०१-१३	८३	१	११६१३	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०१०५०३७८३	देउरुपा बि.क.	महिला	२००१-०१-०५	७४	१	८५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११४००४८८	देवी माया विक	महिला	२०१३-११-१४	६१	१	४३३०१२-३८	४०००	०	४०००		
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१२००३९६	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०२-१२	६५	१	८७३	४०००	०	४०००		
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४०६००१७२	धनिसरा बि.क.	महिला	२००५-०४-०६	७०	१	८२९	४०००	४०००	८०००		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०४१९००१०६	नरमती बि.क.	महिला	२००६-०४-१९	६९	१	९५०	४०००	०	४०००		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१७००७०३	पदम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०४-१७	६२	१	२९०६४	४०००	०	४०००		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५१६५७	बाबुराम नेपाली	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	१	१०६४७	४०००	०	४०००		
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०९००४३७	भुवन सिं वि.क.	पुरुष	२०१२-०८-०९	६२	१	२०६	४०००	०	४०००		
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८३०५०४०००६४	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	१९८३-०५-०४	९२	१	६९५	४०००	४०००	८०००		
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६०४००२४३	मन बहादुर बि.क.	पुरुष	२००८-०६-०४	६७	१	९१६	४०००	०	४०००		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०२००८८९	रिमा विक	महिला	२०१४-०५-०२	६१	१	८६९	४०००	०	४०००		
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६१५००४३६	सनसरि बि.क.	महिला	२००८-०६-१५	६७	१	४३३०१२/७३३	४०००	०	४०००		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११२३१०२७४७	सनिसरा परियार	महिला	२००१-१२-३०	७३	१	१२२	४०००	४०००	८०००		
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०११८००१८९	सुकमाया दर्जी	महिला	२००५-०१-१८	७०	१	४३३०१२/८०७	४०००	४०००	८०००		
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७०११५०११७४	सुकमाया परियार	महिला	१९९७-०१-१५	७८	१	६३३	४०००	४०००	८०००		
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०६००३२९	सुनि माया वि.क.	महिला	२०१०-०४-०६	६५	१	२८	४०००	०	४०००		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८१२००३८७	सुनिमाया बि.क.	महिला	२००९-०८-१२	६५	१	२६४	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१०१५०१२२९	सेती बिश्वकर्मा	महिला	१९९५-१०-१५	७९	१	४६४१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०४२००००९२	हस्तामाया बि.क.	महिला	२००८-०४-२०	६७	१	७६५	४०००	०	४०००		
१५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२०९०००५७	आसमती ब्रामु	महिला	२०६०-१२-०९	१४	१		८०००	०	८०००		
१५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०४१४०००६३	एक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०६१-०४-१४	१४	१		८०००	०	८०००		
१५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१२०८१७००१०९	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०८-१७	६२	१	१०१५	८०००	०	८०००		
१५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६१५०००९७	पार्वती गुरुङ	महिला	२०५१-०६-१५	२४	१		८०००	०	८०००		
१५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०५२९०००४८	प्रविन कुमार राना	पुरुष	२०५७-०५-२९	१८	१		८०००	०	८०००		
१५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०८२३०००९७	मिन माया गुरुङ्ग	महिला	२०४६-०८-२३	२८	१		८०००	०	८०००		
१५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२२००५०१	शुवानी वि.क.	महिला	२०७३-०६-२२	२	१		१६००	०	१६००		
१६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०१००४४६	संस्कृती परियार	महिला	२०७३-१२-०१	१	१		१६००	०	१६००		
१६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०३२३०१८४८	सन्दिप परियार	पुरुष	२०७५-०३-२३	०	१		१६००	०	१६००		
१६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०२२००६५३	समृद्धि वि.क.	महिला	२०७२-१०-२२	२	१		१६००	०	१६००		
१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१८००२८४	सरोज दर्जि	पुरुष	२०७१-०४-१८	४	१		१६००	०	१६००		
१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२३००७७८	सुप्रिया वि.क.	महिला	२०७२-०९-२३	२	१		३२००	०	३२००		प्रथम चौ. समेत
१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०३००४६४	सोनिया वि.क.	महिला	२०७१-०१-०३	४	१		१६००	०	१६००		
१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००२००६१३	स्मृका वि क	महिला	२०७४-१०-२०	०	१		१६००	०	१६००		
१६७	बिधवा भत्ता	२०३११००१००६१२	आईत माया सुनारी मगर	महिला	२०३१-१०-०१	४३	१	४३३१२-२१९	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१६८	बिधवा भत्ता	२०००१२३१३५२५१	आस कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७४	१	८०३	४०००	४०००	८०००		
१६९	बिधवा भत्ता	२०१४०६०७००१५९	उजमाया गुरुङ	महिला	२०१४-०६-०७	६१	१	९७६	४०००	०	४०००		
१७०	बिधवा भत्ता	२००५०९०४००२४३	उजेली गुरुङ	महिला	२००५-०९-०४	६९	१	१८५	४०००	०	४०००		
१७१	बिधवा भत्ता	२०११०१०५००९०३	उजेली गुरुङ	महिला	२०११-०१-०५	६४	१	१४६	४०००	०	४०००		
१७२	बिधवा भत्ता	२०१६०४१००१५५७	कोकी सरा थापा	महिला	२०१६-०४-१०	५९	१	५७४	४०००	०	४०००		
१७३	बिधवा भत्ता	२०२४०२०८०००९८	कोकीसरा गुरुङ	महिला	२०२४-०२-०८	५१	१	१४४४	४०००	०	४०००		
१७४	बिधवा भत्ता	२०४५०६१६००१५४	खिमीसरा गुरुङ्ग	महिला	२०४५-०६-१६	३०	१	४३३०१२/६२६	४०००	०	४०००		
१७५	बिधवा भत्ता	२००६१०२०००२४२	गोमती थापा मगर	महिला	२००६-१०-२०	६८	१	५६०	४०००	०	४०००		
१७६	बिधवा भत्ता	२०००१२२५००८२८	गोहरा गुरुङ	महिला	२०००-०१-२५	७५	१	४७	४०००	४०००	८०००		
१७७	बिधवा भत्ता	२०१६०८१३००३७२	गौ माया भुजेल	महिला	२०१६-०८-१३	५८	१	४३३०१२-११६	४०००	०	४०००		
१७८	बिधवा भत्ता	२०३०१०१२००२४९	जौमाया थापा मगर	महिला	२०३०-१०-१२	४४	१	१७८	४०००	०	४०००		
१७९	बिधवा भत्ता	२०३५०९१३०००५७	ज्योतीमाया गुरुङ	महिला	२०३५-०९-१३	३९	१	४३१०१२/२४९	४०००	०	४०००		
१८०	बिधवा भत्ता	२०१८०५०४००८८६	झुमा मगर	महिला	२०१८-०५-०४	५७	१	५५५	४०००	०	४०००		
१८१	बिधवा भत्ता	२०१२०७१५०२१२७	टक माया गुरुङ	महिला	२०१२-०७-१५	६३	१	७५५	४०००	०	४०००		
१८२	बिधवा भत्ता	२०१३१२१०००१५३	डिल कुमारी मगर	महिला	२०१३-१२-१०	६१	१	२५९	४०००	०	४०००		
१८३	बिधवा भत्ता	२०१९०२१००१५९७	डिल माया गुरुङ	महिला	२०१९-०२-१०	५६	१	४३३०१२-७१२	४०००	०	४०००		
१८४	बिधवा भत्ता	२००५१००८००१३२	डिल्ली सारु मगर	महिला	२००५-१०-०८	६९	१	७१२	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१८५	बिधवा भत्ता	२०३००५०२०००७५	डिल्लीसरा गुरुङ	महिला	२०३०-०५-०२	४५	१	१९	४०००	०	४०००		
१८६	बिधवा भत्ता	२०१५१२२१००११४	तारा माया गुरुङ्ग	महिला	२०१५-१२-२१	५९	१	४३३०१२/१५	४०००	०	४०००		
१८७	बिधवा भत्ता	२०३२०५०३००१२९	तारादेवी आले	महिला	२०३२-०५-०३	४३	१		४०००	०	४०००		
१८८	बिधवा भत्ता	२०२५०७०२००४१२	तीली सरा गुरुङ (राना)	महिला	२०२५-०७-०२	५०	१	७६०	४०००	०	४०००		
१८९	बिधवा भत्ता	२००४०२१८००२१४	तुली गुरूङ	महिला	२००४-०२-१८	७१	१	७७०	४०००	४०००	८०००		
१९०	बिधवा भत्ता	२०२८११०८०००४१	तुली सरा थापा	महिला	२०२८-११-०८	४६	१	२९१/१५४७	४०००	०	४०००		
१९१	बिधवा भत्ता	२०३१०५१००१७३६	तुली सरा वाचे मगर	महिला	२०३१-०५-१०	४४	१	८२०९०	४०००	०	४०००		
१९२	बिधवा भत्ता	२००४०६०५००२१२	तुलीमाया मगर्नी	महिला	२००४-०६-०५	७१	१	४५१४०	४०००	४०००	८०००		
१९३	बिधवा भत्ता	२००५०६१५००६४८	दमिसरा गुरुङ	महिला	२००५-०६-१५	७०	१	३०	४०००	४०००	८०००		
१९४	बिधवा भत्ता	२०३००८३००००८८	देविसरा थापा मगर	महिला	२०३०-०८-३०	४४	१	२८८	४०००	०	४०००		
१९५	बिधवा भत्ता	२०१६१२०५००४२२	देवी सरा थापा मगर	महिला	२०१६-१२-०५	५८	१	६१४	४०००	०	४०००		
१९६	बिधवा भत्ता	२००५०६२८००११२	नरिमाया गुरुङ	महिला	२००५-०६-२८	७०	१	७१८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
१९७	बिधवा भत्ता	१९९९१२१८००४४७	नरिमाया थापा	महिला	१९९९-१२-१८	७५	१	४६५	४०००	४०००	८०००		
१९८	बिधवा भत्ता	२०१८०८१३००२४६	नरिसरा थापा मगर	महिला	२०१८-०८-१३	५६	१	६२८	४०००	०	४०००		
१९९	बिधवा भत्ता	२०३३०५०१००१४७	निम कुमारी पुलामी	महिला	२०३३-०५-०१	४२	१	६००	४०००	०	४०००		
२००	बिधवा भत्ता	२०१४०७०९००१६१	निर माया बरामु	महिला	२०१४-०७-०९	६१	१	६९४	४०००	०	४०००		
२०१	बिधवा भत्ता	२०२००११५००९२९	पन्चमाया गुरुङ	महिला	२०२०-०१-१५	५५	१	७७४	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२०२	बिधवा भत्ता	२०४१०९२८०००४६	पपिसरा गुरुङ	महिला	२०४१-०९-२८	३३	१	७३०२७	४०००	०	४०००		
२०३	बिधवा भत्ता	२०३५०६११०००४२	परि माया मगर	महिला	२०३५-०६-११	४०	१		४०००	०	४०००		
२०४	बिधवा भत्ता	२०११११०७००२६२	परिमा थापा मगर	महिला	२०११-११-०७	६३	१	५६६	४०००	०	४०००		
२०५	बिधवा भत्ता	२०१९११२०००१२८	पविसरा गुरुङ्ग	महिला	२०१९-११-२०	५५	१	७६९	४०००	०	४०००		
२०६	बिधवा भत्ता	२०४३१०१५००२७८	पार्वती ब्रामु	महिला	२०४३-१०-१५	३१	१		४०००	०	४०००		
२०७	बिधवा भत्ता	२००६०६०७००६३५	पुर्नी माया कमर	महिला	२००६-०६-०७	६९	१	१०१२	४०००	०	४०००		
२०८	बिधवा भत्ता	२०२३०५२८०००७५	पुर्नीमाया मगर	महिला	२०२३-०५-२८	५२	१	९६३	४०००	०	४०००		
२०९	बिधवा भत्ता	२००४०५१५००८४१	बखती भुजेल	महिला	२००३-०१-१८	७२	१	१००३९६	४०००	४०००	८०००		
२१०	बिधवा भत्ता	२००८०५०६००२७२	बनिसरा गुरुङ	महिला	२००८-०६-०५	६७	१	९५५	४०००	०	४०००		
२११	बिधवा भत्ता	२०२००९१०००२६१	बिमाया गुरुङ	महिला	२०२०-०९-१०	५४	१	१६७	४०००	०	४०००		
२१२	बिधवा भत्ता	२०१००५०२००४८१	बुद्धिमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-०२	६५	१	८४९	४०००	०	४०००		
२१३	बिधवा भत्ता	२००५०११८००१७१	बुद्धिसरा गुरुङ	महिला	२००५-०१-१८	७०	१	१८	४०००	४०००	८०००		
२१४	बिधवा भत्ता	२००४०१२०००३३७	बुद्धिसरा गुरुङ	महिला	२००४-०१-२०	७१	१	४०	४०००	४०००	८०००		
२१५	बिधवा भत्ता	२०१७०२०४००१८२	भानु कुमारी थापा	महिला	२०१७-०२-०४	५८	१	७७८	४०००	०	४०००		
२१६	बिधवा भत्ता	२००३१२१५००४०१	मंगली गुरुङ	महिला	२००३-१२-१५	७१	१	४६५	४०००	४०००	८०००		
२१७	बिधवा भत्ता	२०१७०७०२०००४५	मन कुमारी थापा	महिला	२०१७-०७-०२	५८	१	१३८	४०००	०	४०००		
२१८	बिधवा भत्ता	२०३४०११५०१८४५	मन माया गुरुङ	महिला	२०३४-०१-१५	४१	१	४३३०१२-६८८	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२१९	बिधवा भत्ता	२०१५०४१५००४९३	मन माया गुरुङ्ग	महिला	२०१५-०४-१५	६०	१	९५१	४०००	०	४०००		
२२०	बिधवा भत्ता	२००२०५१००१४०६	मनमाया मगर	महिला	२००२-०५-१०	७३	१	७२९	४०००	४०००	८०००		
२२१	बिधवा भत्ता	२०११०९२३०००७३	मनवा गुरुङ	महिला	२०११-०९-२३	६३	१		४०००	०	४०००		
२२२	बिधवा भत्ता	२०२७०२०४००१८१	मीन माया गुरुङ्ग	महिला	२०२७-०२-०४	४८	१	३८३	४०००	०	४०००		
२२३	बिधवा भत्ता	२०३००८१५०१५०९	याम माया राना	महिला	२०३०-०८-१५	४४	१	४३३०१२-२६	४०००	०	४०००		
२२४	बिधवा भत्ता	२००५०३०२००४८६	रिलिसरा थापा	महिला	२००५-०३-०२	७०	१	५९८	४०००	४०००	८०००		
२२५	बिधवा भत्ता	२००७०२०४००४६४	रुपिसरा गुरुङ	महिला	२००७-०२-०४	६८	१	५५५५	४०००	०	४०००		
२२६	बिधवा भत्ता	१९९९१२२७००४१४	रुमाया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-२७	७५	१	१५५	४०००	४०००	८०००		
२२७	बिधवा भत्ता	२००४०४१५००५९६	रेवा थापा मगर	महिला	२००४-०४-१५	७१	१	५८५	४०००	४०००	८०००		
२२८	बिधवा भत्ता	२००९०४०३००३६९	रोमा माया मगर	महिला	२००९-०४-०३	६६	१	५५४	४०००	०	४०००		
२२९	बिधवा भत्ता	२०१६०३२५००२११	लाल माया गुरुङ	महिला	२०१६-०३-२५	५९	१	१०७	४०००	०	४०००		
२३०	बिधवा भत्ता	२०२४०७०८००११३	लालमाया थापा	महिला	२०२४-०७-०८	५१	१	६५१	४०००	०	४०००		
२३१	बिधवा भत्ता	२०३८११११००११९	विष्णु माया थापा	महिला	२०३८-११-११	३६	१	८०९५६	४०००	०	४०००		
२३२	बिधवा भत्ता	२०२७०५०८००५०८	वीसरा राना मगर	महिला	२०२७-०५-०८	४८	१	८९९	४०००	०	४०००		
२३३	बिधवा भत्ता	२०३१०४२०००१६९	शान्ति कुमारी आलेमगर	महिला	२०३१-०४-२०	४४	१	४३३०१२/२१	४०००	०	४०००		
२३४	बिधवा भत्ता	२०११०६१००१५०४	श्री माया गुरुङ	महिला	२०११-०६-१०	६४	१	८०६	४०००	०	४०००		
२३५	बिधवा भत्ता	२००२०५०४००७५७	श्रीमाया गुरुङ	महिला	२००२-०५-०४	७३	१		४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२३६	बिधवा भत्ता	२०२००४०५००३६१	सनसरी गुरुङ्ग	महिला	२०२०-०४-०५	५५	१	४७२३९	४०००	०	४०००		
२३७	बिधवा भत्ता	२००५०११२००३५६	सरा गुरुङ	महिला	२००५-०१-१२	७०	१	७०२	४०००	४०००	८०००		
२३८	बिधवा भत्ता	२०२८०५१५००५१९	सिता माया परियार	महिला	२०२८-०५-१५	४७	१		४०००	०	४०००		
२३९	बिधवा भत्ता	२००७०२१५०२७३३	सिर माया गुरुङ	महिला	२००७-०२-१५	६८	१	२१३	४०००	०	४०००		
२४०	बिधवा भत्ता	२०३७०४२०००२६५	सिरजना मगर	महिला	२०३७-०४-२०	३८	१	३४३०१२-२८५	४०००	०	४०००		
२४१	बिधवा भत्ता	२०१००५१६००२३४	सिरमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-१६	६५	१	४८१	४०००	०	४०००		
२४२	बिधवा भत्ता	१९९८११११००६७७	सु माया गुरुङ	महिला	१९९८-११-११	७६	१	२२३	४०००	४०००	८०००		
२४३	बिधवा भत्ता	२०१३०३०४०१६८२	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१३-०३-०४	६२	१	१४८२	४०००	०	४०००		
२४४	बिधवा भत्ता	२००३०३०३००७८६	सुकमाया गुरुङ	महिला	२००३-०३-०३	७२	१	५१४	४०००	४०००	८०००		
२४५	बिधवा भत्ता	२००१०५०२००८२९	सुकमाया भुजेल	महिला	२००१-०५-०२	७४	१	८१४	४०००	४०००	८०००		
२४६	बिधवा भत्ता	२०२४०३०४००१४५	सुकमाया मगर	महिला	२०२४-०३-०४	५१	१	८५४	४०००	०	४०००		
२४७	बिधवा भत्ता	२०२२०५१०००५२१	सुकमाया राना मगर	महिला	२०२२-०५-१०	५३	१	१५७	४०००	०	४०००		
२४८	बिधवा भत्ता	२०१४०२०५००९५४	सुवी गुरुङ्ग	महिला	२०१४-०२-०५	६१	१	७१२	४०००	०	४०००		
२४९	बिधवा भत्ता	२०२२०५०१००५७९	सोमी भुजेल	महिला	२०२२-०५-०१	५३	१	४३३०१२-५०८	४०००	०	४०००		

१०१०००० ६०२००० १६१२०००

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :तनहुँ गा वि स/न.पा. :देवघाट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४११०५००१७८	केशरी थापा	महिला	२०२४-११-०५	५०	२	२०३	२४००	०	२४००		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५०८००१५४	चित्र बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१६-०५-०८	५९	२	४३३०११/३५२	२४००	०	२४००		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१००७००१५३	चोक बहादुर हमाल	पुरुष	२०२७-१०-०७	४७	२	४३३०११/२३५	२४००	०	२४००		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०११०००८९४	जस माया आले	महिला	२०२१-०१-१०	५४	२	८७	२४००	०	२४००		
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११११०००४६४	टोल बहादुर मल्ल	पुरुष	२०११-११-१०	६३	२	४३३०११/५०१	२४००	०	२४००		
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१४००१२५	देउ माया थापा मगर	महिला	२०२५-०३-१४	५०	२	४३३०११/४२७	२४००	०	२४००		
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१२००११५८	नमराज थापा मगर	पुरुष	२०२०-०१-२०	५५	२	४३३०११-४९२	२४००	०	२४००		
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००७०८०१००४५९	नर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००७-०८-०१	६८	२	४३१०११/१११६ ३८	२४००	०	२४००		
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००११४००९६४	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१०-०१-१४	६५	२	४२६/०४१	२४००	०	२४००		
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०२०८००३६१	प्रम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२४-०२-०८	५१	२	३८४	२४००	०	२४००		
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०१०५०१०३२	भव बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१२-०१-०५	६३	२	४३३०११/२३६	२४००	०	२४००		
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५१५०१४४२	भुमि माया मल्ल	महिला	२०२८-०५-१५	४७	२	४३३०११-१७०	२४००	०	२४००		
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३२८०००७४	भूपाल आले मगर	पुरुष	२०४०-०३-२८	३५	२		२४००	०	२४००		
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०४००१३३	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०३०-०८-०४	४४	२	५०९६९	२४००	०	२४००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५११०२३५१	यधमुन मल्ल	पुरुष	२०६९-०५-११	६	२		२४००	०	२४००		
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२१०००३६२	रेशम लाल मल्ल	पुरुष	२०१३-०२-१०	६२	२	४३३०११/२३३	२४००	०	२४००		
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००८०४००९६३	लाटी माया वंशी	महिला	२०१०-०८-०४	६४	२	३१६	२४००	०	२४००		
१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०७००२०६	लुली माया सुवेदी	महिला	२०२८-०३-०७	४७	२	१५०२७	२४००	०	२४००		
१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०६०८००४९३	विर बहादुर चन ठकुरी	पुरुष	२०१२-०६-०८	६३	२	९३५५५	२४००	०	२४००		
२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१३०००३५७	हेम बहादुर वंशी	पुरुष	२०२०-०१-३०	५५	२	३३७	२४००	०	२४००		
२१	एकल महिला भत्ता	२०२५०५०४००२४६	अम्बिसरा सारु	महिला	२०२५-०५-०४	५०	२	१०६	४०००	०	४०००		
२२	एकल महिला भत्ता	१९९७१२३०८५३२२	अम्बिसरा गर्जा	महिला	२००६-०५-१५	६९	२	६८८	४०००	०	४०००		
२३	एकल महिला भत्ता	२००५०११७००३३२	आइतमाया आले	महिला	२००५-०१-१७	७०	२	७४६१२	४०००	४०००	८०००		
२४	एकल महिला भत्ता	२००३०९०२००१८१	उदिमाया थापा	महिला	२००३-०९-०२	७१	२	३०८	४०००	४०००	८०००		
२५	एकल महिला भत्ता	२०२२०५०७००१७२	उमाकला आले	महिला	२०२२-०५-०७	५३	२	७४८५	४०००	०	४०००		
२६	एकल महिला भत्ता	२०२३०४१४०००८६	कमली ठकुरी	महिला	२०२३-०४-१४	५२	२	४३३०११/३३३	४०००	०	४०००		
२७	एकल महिला भत्ता	१९९९१२३१०६०७४	कमली थापा	महिला	१९९९-१२-३०	७५	२	३३	४०००	४०००	८०००		
२८	एकल महिला भत्ता	२००४०४०२००२०६	करनी थापा मगर	महिला	२००४-०४-०२	७१	२	३१८	४०००	४०००	८०००		
२९	एकल महिला भत्ता	२०१२०६१९००१२५	कृष्ण कुमारी ठकुरी	महिला	२०१२-०६-१९	६३	२	६०६१	४०००	०	४०००		
३०	एकल महिला भत्ता	२०२२०६१६०००६२	खगिसरा थापा मगर	महिला	२०२२-०६-१६	५३	२	१२५	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३१	एकल महिला भत्ता	२०१११०१८००१५४	खिनुमाया आले	महिला	२०११-१०-१८	६३	२	१३०	४०००	०	४०००		
३२	एकल महिला भत्ता	२०११०६१५००५४७	खिमसरा गरन्जा मगर	महिला	२०११-०६-१५	६४	२	७६४७३	४०००	०	४०००		
३३	एकल महिला भत्ता	२०१५०११५००९३७	गनु माया ठकुरी	महिला	२०१५-०१-१५	६०	२	५५१	४०००	०	४०००		
३४	एकल महिला भत्ता	२०१९०११५००४३४	गोमाया किजिम	महिला	२०१९-०१-१५	५६	२	२४३	४०००	०	४०००		
३५	एकल महिला भत्ता	२०१२०११५००९९१	गोरिसरा गर्जा मगर	महिला	२०१२-०१-१५	६३	२	२२७	४०००	०	४०००		
३६	एकल महिला भत्ता	२००७०११०००८४४	घुम्ती माया थापा	महिला	२००७-०१-१०	६८	२	५३	४०००	०	४०००		
३७	एकल महिला भत्ता	२०११०११३००२८७	चन्द्रिमाया थापा	महिला	२०११-०१-१३	६४	२	३०२	४०००	०	४०००		
३८	एकल महिला भत्ता	२००५०११७००३४८	चोक कुमारी मल्ल	महिला	२००५-०१-१७	७०	२	५११	४०००	४०००	८०००		
३९	एकल महिला भत्ता	२००११२३२५८२२६	डिल्ली माया ढेंगा मगर	महिला	२००१-१२-३०	७३	२	२५५	४०००	४०००	८०००		
४०	एकल महिला भत्ता	२०१३०११५००७८३	डोलमाया खान	महिला	२०१३-०१-१५	६२	२	५५३	४०००	०	४०००		
४१	एकल महिला भत्ता	२०११०९०४००१२३	तुममाया क्षेत्री	महिला	२०११-०९-०४	६३	२	५२७	४०००	०	४०००		
४२	एकल महिला भत्ता	२०१२०११०००५७२	तुलीसरा ठाडा मगर	महिला	२०१२-०१-१०	६३	२	९३	४०००	०	४०००		
४३	एकल महिला भत्ता	२०२७०४२७०००९७	दलमाया चन	महिला	२०२७-०४-२७	४८	२	४३१०११/१०१८	४०००	०	४०००		
४४	एकल महिला भत्ता	२०२१०११२००११४	धनिमाया बाचे	महिला	२०२१-०१-१२	५४	२	२५९	४०००	०	४०००		
४५	एकल महिला भत्ता	२०१४०११६००१३६	नन्दिमाया सुनार	महिला	२०१४-०१-१६	६१	२	६१७	४०००	०	४०००		
४६	एकल महिला भत्ता	२०१३०११५००७९१	नन्दिसरा थापा	महिला	२०१३-०१-१५	६२	२	५९६	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४७	एकल महिला भत्ता	२००००२१२००५५३	नरुमाया गुरुङ्ग	महिला	२०००-०२-१२	७५	२	९६७	४०००	४०००	८०००		
४८	एकल महिला भत्ता	२०१२०११२००३११	निरमाया आले	महिला	२०१२-०१-१२	६३	२	१२०	४०००	०	४०००		
४९	एकल महिला भत्ता	२०१७०११४००१०२	नेत्र कुमारी चन	महिला	२०१७-०१-१४	५८	२	४७९	४०००	०	४०००		
५०	एकल महिला भत्ता	२००१०२०४०१२२६	पवित्रा शाही	महिला	२००१-०२-०४	७४	२	४३३०११/३४७	४०००	४०००	८०००		
५१	एकल महिला भत्ता	२०१७०११०००४७२	पुर्निमाया मगर	महिला	२०१७-०१-१०	५८	२	२५	४०००	०	४०००		
५२	एकल महिला भत्ता	२००८०४१४००१९४	बाटुली बि.क.	महिला	२००८-०४-१४	६७	२	३३२	४०००	०	४०००		
५३	एकल महिला भत्ता	२००८०११५००८२५	बाल कुमारी चन	महिला	२००८-०१-१५	६७	२	५२९	४०००	०	४०००		
५४	एकल महिला भत्ता	२०२५०७१०००१४२	बिर्खमाया गुरुङ	महिला	२०२५-०७-१०	५०	२	१४३	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५५	एकल महिला भत्ता	२००७०११०००८१२	बिष्णुमाया तापा मगर	महिला	२००७-०१-१०	६८	२	१५	४०००	०	४०००		
५६	एकल महिला भत्ता	२०२४०५१०००३९४	बिहिसरा नेपाली	महिला	२०२४-०५-१०	५१	२	२३७	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५७	एकल महिला भत्ता	२०१५०११४००२२९	बेलिमाया ठकुरी	महिला	२०१५-०१-१४	६०	२	४९०	४०००	०	४०००		
५८	एकल महिला भत्ता	२०२६०४१०००३८४	भविमाया गुरुङ्ग	महिला	२०२६-०४-१०	४९	२	१८२	४०००	०	४०००		
५९	एकल महिला भत्ता	२००६०११५०१०३३	भिम माया खान	महिला	२००६-०१-१५	६९	२	५७०	४०००	०	४०००		
६०	एकल महिला भत्ता	२०१९०११०००३५१	भिममाया थापा मगर	महिला	२०१९-०१-१०	५६	२	२४१	४०००	०	४०००		
६१	एकल महिला भत्ता	२०३५०७०८०००२८	मन कुमारी आले	महिला	२०३५-०७-०८	४०	२	७०४८८६	४०००	०	४०००		
६२	एकल महिला भत्ता	२०११०५०४००३७८	मैसरा गुरुङ्ग	महिला	२०११-०५-०४	६४	२	१४८	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
६३	एकल महिला भत्ता	२०११०६१४००१२८	मोतीसरा थापा मगर	महिला	२०१६-०६-१४	५९	२	२१५१६	४०००	०	४०००		
६४	एकल महिला भत्ता	२००६१२३०४६४६३	याम माया खान	महिला	२००६-१२-३०	६८	२	५७१	४०००	०	४०००		
६५	एकल महिला भत्ता	२०१२०११५००९७५	लक्ष्मी शाही	महिला	२०१२-०१-१५	६३	२	६०७	४०००	०	४०००		
६६	एकल महिला भत्ता	१९९७१२३०८५३९७	लाल मायाँ थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७७	२	९४२	४०००	४०००	८०००		
६७	एकल महिला भत्ता	२०१३०१२५००१९६	विनिमाया थापा मगर	महिला	२०१३-०१-२५	६२	२	३७६१६	४०००	०	४०००		
६८	एकल महिला भत्ता	२०२७०९२८०००११	विष्णु माया सिं ठकुरी	महिला	२०२७-०९-२८	४७	२	४३१०११/१०८८३५	४०००	०	४०००		
६९	एकल महिला भत्ता	२०३२०६१०००१५५	श्रीमाया गरुजा	महिला	२०३२-०६-१०	४३	२	४५८	४०००	०	४०००		
७०	एकल महिला भत्ता	२०१२०११५००९८३	श्रीमाया मसराङ्गी	महिला	२०१२-०१-१५	६३	२	४३३०११/४६४	४०००	०	४०००		
७१	एकल महिला भत्ता	१९९७०११५०११५८	सनिमाया चन	महिला	१९९७-०१-१५	७८	२	५६५	४०००	४०००	८०००		
७२	एकल महिला भत्ता	२०१२०८१५०२६९५	सनीसरा थापा	महिला	२०१२-०८-१५	६२	२	१९०	४०००	०	४०००		
७३	एकल महिला भत्ता	२०००१२३१३४६९२	सुनिमाया आले	महिला	२०००-१२-३०	७४	२	११७	४०००	४०००	८०००		
७४	एकल महिला भत्ता	२०१५०१११००१३४	सेम माया गुरुङ्ग	महिला	२०१५-०१-११	६०	२	१३९	४०००	०	४०००		
७५	एकल महिला भत्ता	२००८०४०३००२९६	हस्तमाया मगर	महिला	२००८-०४-०३	६७	२	३१०	४०००	०	४०००		
७६	एकल महिला भत्ता	२०१५०११०००५३२	होममाया आले	महिला	२०१५-०१-१०	६०	२	४७	४०००	०	४०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२४००३५२	अकल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२४	७४	२	२०४०	४०००	४०००	८०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७०१००१५२	अटुसरा थापा	महिला	१९८५-०७-०१	९०	२	२०१	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१६००३८९	अमर ब. राना मगर	पुरुष	१९९९-०९-१६	७५	२	२४७८	४०००	४०००	८०००		
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०१८४३	अम्बिसरा थापा मगर	महिला	२००४-०१-१३	७१	२	४३३०११-४५९	४०००	४०००	८०००		
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०६५८१	आस बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-१५	७१	२	१७१	४०००	४०००	८०००		
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९१५००३६८	आेमे मल्ल	पुरुष	१९८८-०९-१५	८६	२	१५०६१	४०००	४०००	८०००		
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११५०१७३१	इन्द्र बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९५-०१-१५	८०	२	६६६१	४०००	४०००	८०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११००१०५२	इन्द्रविर आले	पुरुष	१९९६-०१-१०	७९	२	४०	४०००	४०००	८०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९३०००२४२	ईन्द्र जित राना	पुरुष	२००२-०९-३०	७२	२	३६७०	४०००	४०००	८०००		
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०४७७११	कमल बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	२	२३४२	४०००	४०००	८०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०२०२२९५	कर्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०१-०२	७४	२	५०६	४०००	४०००	८०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०४००५९३	कर्ण सिं गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-०४	७८	२	१७९५	४०००	४०००	८०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०४०१३१७	कर्म सिं थापा	पुरुष	२००१-०२-०४	७४	२	३९५	४०००	४०००	८०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१११०१३५१	कविराज गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-११	७२	२	१५९	४०००	४०००	८०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०५००८६४	कुमान सिंह आले मगर	पुरुष	२००३-०३-०५	७२	२	३४८०	४०००	४०००	८०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११३००६४१	कुम्भ सिंह मगर	पुरुष	२००२-०१-१३	७३	२	३२०	४०००	४०००	८०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८५८०१	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	२	१५३	४०००	४०००	८०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०७०२०००९१	कुल बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८६-०७-०२	८९	२	५४८०	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०७००४९९	कोकै थापा	पुरुष	१९९७-०९-०७	७७	२	४४९	४०००	४०००	८०००		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२००१२३७	खगि माया थापा	महिला	२००२-१२-२०	७२	२	१९१	४०००	४०००	८०००		
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१०००७०८	खगिसरा थापा	महिला	१९९८-०४-१०	७७	२	३७१	४०००	४०००	८०००		
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०४०१११७	खगीसरा मगर	महिला	१९९९-०१-०४	७६	२	४८४	४०००	४०००	८०००		
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३०१०९६७	खनीमाया मल्ल	महिला	१९८२-१२-३०	९२	२	४८९	४०००	४०००	८०००		
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११००१०२७	खरमली मगर	महिला	१९९७-०१-१०	७८	२	७१	४०००	४०००	८०००		
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२०८०८८	खिना ढेंगा	महिला	२०००-०१-०२	७५	२	४३०१७३०७१७५	४०००	४०००	८०००		
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००७००४७९	खिना माया मगरनी	महिला	२००२-१०-०७	७२	२	३९६	४०००	४०००	८०००		
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०९००४८१	खेम बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-१२-०९	७३	२	२२७१	४०००	४०००	८०००		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५३००१०३८	खेम बहादुर मल्ल	पुरुष	२००४-०५-३०	७१	२	२१४१	४०००	४०००	८०००		
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००४९०३	गणेश बहादुर ढेंगा मगर	पुरुष	२००१-०४-१०	७४	२	२५४	४०००	४०००	८०००		
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१४००६९५	गाँमती ठकुरी	महिला	२००१-०८-१४	७३	२	४३३०११/१८१	४०००	४०००	८०००		
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२२९००२८६	गुन्ज बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०२-२९	८०	२	५७०	४०००	४०००	८०००		
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०२००७६५	गोपाल मगर	पुरुष	२००३-०६-०२	७२	२	३८८४	४०००	४०००	८०००		
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२१५००४५८	गौरीमाया शाही	महिला	१९९१-०२-१५	८४	२		४०००	४०००	८०००		
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०४०१२२६	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०३-०४	७५	२	१२६५	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१५०६२३२	चन्द्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००२-०५-१५	७३	२	२४५	४०००	४०००	८०००		
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१११००९९३	चन्द्र माया राना	महिला	२००१-०१-११	७४	२	११४	४०००	४०००	८०००		
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२१०००२४१	चितिसरा गुरुङ	महिला	१९८७-१२-१०	८७	२	५८३	४०००	४०००	८०००		
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५१७००२६७	चिमिसमाया मगर	महिला	१९९१-०५-१७	८४	२	२४२	४०००	४०००	८०००		
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४०६०००७३	चोक बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८६-०४-०६	८९	२	१६१२४	४०००	४०००	८०००		
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०३००४९३	चौलीमाया बंशी	महिला	१९९५-०४-०३	८०	२	४३१०१०/१०९४८४	४०००	४०००	८०००		
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२०६००१४२	च्यापीसरा थापा	महिला	१९९१-१२-०६	८३	२	२६४	४०००	४०००	८०००		
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११३००६६६	छवि लाल आले	पुरुष	२००२-०१-१३	७३	२	३२६	४०००	४०००	८०००		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५००९७३	छेम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-१५	७२	२	३६५	४०००	४०००	८०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११३००९०२	जमुना राना	महिला	२०००-०१-१३	७५	२	२७४	४०००	४०००	८०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१६००२६३	जित कुमारी	महिला	१९९६-०३-१६	७९	२	५६३१	४०००	४०००	८०००		
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१११०१३४४	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-११	७२	२	६७	४०००	४०००	८०००		
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१२००६२६	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०८-१२	७४	२	६२०	४०००	४०००	८०००		
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१५०१३५५	जित बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००२-१०-१५	७२	२	४०६८	४०००	४०००	८०००		
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५०४००२३४	जित बहादुर सारु	पुरुष	१९८७-०५-०४	८८	२	४२४	४०००	४०००	८०००		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१५०२८४१	जित माया ठकुरी	महिला	२००४-०८-१५	७०	२	९६	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०२००७६४	जीत बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९७-०१-०२	७८	२	४३३०११/१९६	४०००	४०००	८०००		
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०२००५२८	जुठे मगर	पुरुष	१९९९-०५-०२	७६	२	२५०७	४०००	४०००	८०००		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११००१०६४	जुन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-०१-१०	७६	२	८३	४०००	४०००	८०००		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११००१६६२	जुना माया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०१-१०	७३	२	८४	४०००	४०००	८०००		
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९१०००२०९	जेड बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८५-०९-१०	८९	२	२३५	४०००	४०००	८०००		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१२००५३७	जोजिन्द्र बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-०६-१२	७४	२	७७	४०००	४०००	८०००		
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१२४००२२८	जोत बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९७-०१-२४	७८	२	३२६	४०००	४०००	८०००		
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१०१४००१३६	ज्योतिमाया मगर	महिला	१९८९-१०-१४	८५	२	४३३०११/२१३	४०००	४०००	८०००		
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११२००६५२	टिकीसरा सारु मगर	महिला	२००२-०१-१२	७३	२	२३९	४०००	४०००	८०००		
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२२८०००७५	टिमाराम सारु मगर	पुरुष	१९८४-१२-२८	९०	२	१८०	४०००	४०००	८०००		
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२८००७३९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-२८	७३	२	४४२	४०००	४०००	८०००		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००१००५८३	टेक बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९६-१०-०१	७८	२	६०८	४०००	४०००	८०००		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९५४३२	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	२	२७३	४०००	४०००	८०००		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१००२९७३	टोल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-१०	७१	२	२२५१	४०००	४०००	८०००		
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०६००८४७	टोल बहादुर मल्ल	पुरुष	२०००-०१-०६	७५	२	३७२१	४०००	४०००	८०००		
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१५०२०८२	डल्ली माया गुरुङ	महिला	२००१-१०-१५	७३	२	२०९	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१४२६४	डिल बहादुर मगर	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	२	३४३	४०००	४०००	८०००		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०५०४७१३	डिल माया मगर	महिला	२००४-०१-०५	७१	२	२९७	४०००	४०००	८०००		
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११५०३९५६	डिलमाया सुवेदी	महिला	२००१-०१-१५	७४	२	५६८	४०००	४०००	८०००		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१८००२४१	डिल्ली गर्जा	महिला	१९९३-०३-१८	८२	२	४३३०११/१६८	४०००	४०००	८०००		
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०९००५५६	डिल्लीसरा थापा	महिला	२००१-०७-०९	७४	२	४३१०११/११५०५०	४०००	४०००	८०००		
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१७००५१५	डिल्लीसरा थापा मगर	महिला	२००१-०४-१७	७४	२	३०३	४०००	४०००	८०००		
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११२०१८४५	डोल कुमारी मल्ल	महिला	२००४-०१-१२	७१	२	९७	४०००	४०००	८०००		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६०४००२७२	डोल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-०४	८०	२	५५४	४०००	४०००	८०००		
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९५४९९	ढाटी आले	महिला	१९९५-१२-३०	७९	२	४३३०११/२६२	४०००	४०००	८०००		
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१२००५९३	तिल कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०२-१२	७४	२	१५५	४०००	४०००	८०००		
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६११०२०००३६	तुल थापा	पुरुष	१९८६-११-०२	८८	२	२८२०	४०००	४०००	८०००		
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१२००३५५	तुलिसरा थापा मगर	महिला	१९९०-०८-१२	८४	२	३११	४०००	४०००	८०००		
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०२०२४६३	तुली मगर्नी	महिला	२००४-०१-०२	७१	२	१४५	४०००	४०००	८०००		
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००५०९०००९३	तेज बहादुर रानाभाट	महिला	१९८०-०५-०९	९५	२	११३६	४०००	४०००	८०००		
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१११००५७९	दमन्ती थापा मगर	महिला	२००२-०१-११	७३	२	१९७	४०००	४०००	८०००		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०६२७०००५८	दरिमाया मगर	महिला	१९८६-०६-२७	८९	२	८५९२४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७११००३२९	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-०७-११	७३	२	२४७७	४०००	४०००	८०००		
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०८००१५९	दल सिं आले	पुरुष	१९९१-०५-०८	८४	२	३६७	४०००	४०००	८०००		
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११००१०७२	दाम बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०१-१०	७६	२	४३१०११/५६१	४०००	४०००	८०००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११०१५००१०६	दिर्ग बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९८१-१०-१५	९३	२	२४५०५	४०००	४०००	८०००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८०९००३३५	दिर्घ सिं थापा मगर	पुरुष	१९९३-०८-०९	८१	२	३६९	४०००	४०००	८०००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०८००५९८	दिल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०९-०८	७४	२	१९१	४०००	४०००	८०००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१८०१०६८	देउ माया गुरुङ	महिला	२००३-०५-१८	७२	२	२९८	४०००	४०००	८०००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९१०००२१७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०९-१०	८९	२	२२३	४०००	४०००	८०००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८०११५०००९३	धन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९७८-०१-१५	९७	२	२२६२५	४०००	४०००	८०००		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९००५६२	धन बहादुर खान	पुरुष	२००१-०८-०९	७३	२	६४७	४०००	४०००	८०००		
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११००५५६२	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-१०	७२	२	९१	४०००	४०००	८०००		
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२०४००४६८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०२-०४	८३	२	२२३२	४०००	४०००	८०००		
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९५५०७	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	२	४०	४०००	४०००	८०००		
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१५०१९४८	धन बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०६-१५	७२	२	१८१५	४०००	४०००	८०००		
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१५०१९५५	धन बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०६-१५	७२	२	४८६	४०००	४०००	८०००		
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९२४००२९४	धनजित थापा मगर	पुरुष	१९९८-०९-२४	७६	२	५९९८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१५०२०४१	धनमती गुरुङ	महिला	२००४-१२-१५	७०	२	१५२	४०००	४०००	८०००		
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५१२००२१९	धनमाया गुरुङ	महिला	१९९१-०५-१२	८४	२	५१	४०००	४०००	८०००		
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०८००२२४	धनविर मगर	पुरुष	१९९७-०९-०८	७७	२	६९२	४०००	४०००	८०००		
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२०८०००९८	धनसुवा मगर्नी	महिला	१९९१-१२-१८	८३	२	४४८	४०००	४०००	८०००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१११००८४९	धिरज माया मगर	महिला	२००४-०१-११	७१	२	१७४	४०००	४०००	८०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२०४००१७४	नर बहादुर आले	पुरुष	१९९१-१२-०४	८३	२	१०२	४०००	४०००	८०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०८१८०००४१	नर बहादुर गर्जा	पुरुष	१९८४-०८-१८	९०	२	१४१	४०००	४०००	८०००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०३१३००१०३	नर बहादुर गर्जा	महिला	१९८७-०३-१३	८८	२	४३००११/४४२	४०००	४०००	८०००		
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१११००५८७	नर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०१-११	७३	२	१७८	४०००	४०००	८०००		
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६०४००४८२	नर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०६-०४	७३	२	२२५२	४०००	४०००	८०००		
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११४००५४८	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९९-०१-१४	७६	२	४७४	४०००	४०००	८०००		
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११३००९७३	नरीमाया थापा मगर	महिला	२००१-०१-१३	७४	२	३०७	४०००	४०००	८०००		
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०८००४२३	निनु माया मल्ल	महिला	१९९५-०१-०८	८०	२	४३३०११/५०३	४०००	४०००	८०००		
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०४०१२७५	नेत्र बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०३-०४	७५	२	४६३	४०००	४०००	८०००		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५२६००१३८	पदम बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-०५-२६	७६	२	१८२	४०००	४०००	८०००		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८५७०२	पदम बहादुर राना भाट	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	२	६७९	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२०१००१३३	पदम माया गुरुङ	महिला	१९८७-१२-०१	८७	२	४३३०११/३९८	४०००	४०००	८०००		
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०६३३८१	पहलसिंह मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	२	९८	४०००	४०००	८०००		
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११५०१५८७	पार्वती सेन	महिला	२००१-११-१५	७३	२	३४९	४०००	४०००	८०००		
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१०१५००१३६	पुडकी गुरुङ	महिला	१९८३-१०-१५	९१	२	२९३	४०००	४०००	८०००		
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०२८००२११	पुर्ण बहादुर खान	पुरुष	१९९३-१०-२८	८१	२	५८९	४०००	४०००	८०००		
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९१७०००७३	पुर्ण माया थापा	महिला	१९८९-०९-१७	८५	२	४३३०११/१८६	४०००	४०००	८०००		
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०११५०५११९	पृथीमा दर्लामी मगर	महिला	२००५-०१-१५	७०	२	१६१	४०००	४०००	८०००		
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१००१९५६	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०६-१०	७२	२	२९२	४०००	४०००	८०००		
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०१३६७	फरिर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०१-०५	७९	२	२४८	४०००	४०००	८०००		
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६०४००२९८	फल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०६-०४	८०	२	२४२७	४०००	४०००	८०००		
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६०३००१७३	फुल बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९६-०६-०३	७९	२	२८६३	४०००	४०००	८०००		
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९०४००२५८	बद्रीमाया मगर	महिला	१९९६-०९-०४	७८	२	३०८	४०००	४०००	८०००		
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१०१०००३९३	बासुदेब सुवेदी	पुरुष	१९९२-१०-१०	८२	२	७६४५५	४०००	४०००	८०००		
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०१०५१०३	बिमा गुरुङ	महिला	१९९७-०१-०१	७८	२	७७१	४०००	४०००	८०००		
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०८००११५	बिर सारु मगर	पुरुष	१९९१-०२-०८	८४	२	२५१०	४०००	४०००	८०००		
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०४००८३४	बिष्णु मल्ल	पुरुष	१९९६-०१-०४	७९	२	५३९	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८०३००१८४	बिष्णुमाया गर्जा	महिला	१९८८-०८-०३	८६	२	४३३०११/९९७३१	४०००	४०००	८०००		
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१२५०००७१	बुद्धिसरा गुरुङ	महिला	१९८५-०१-२५	९०	२	२५०	४०००	४०००	८०००		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१०३००४८६	बुद्धिसरा गुरुङ्ग	महिला	१९९३-०१-०३	८२	२	४३३०११/४१	४०००	४०००	८०००		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१११४००३२२	बुद्धिसरा थापा	महिला	१९९०-११-१४	८४	२	२६९	४०००	४०००	८०००		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०४७९०१	बुद्धिसरा थापा मगर	महिला	१९९२-१२-३०	८२	२	२९५	४०००	४०००	८०००		
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००४००४३३	बेदलाल सुवेदी	पुरुष	१९९९-१०-०४	७५	२	५६६	४०००	४०००	८०००		
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१४००५०५	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०६-१४	७२	२	४३१७२२	४०००	४०००	८०००		
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१४००८१२	भवि सरा राना	महिला	२००३-१०-१४	७१	२	२३२९८	४०००	४०००	८०००		
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११००३०१५	भवान सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०१-१०	७४	२	९५	४०००	४०००	८०००		
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४१०००२४८	भवानसिं वाचे	पुरुष	१९८७-०४-१०	८८	२	२०	४०००	४०००	८०००		
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१५००९९७	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-१५	७६	२	३६	४०००	४०००	८०००		
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१७००३२३	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०४-१७	७३	२	३५६	४०००	४०००	८०००		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०१२५६	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-१३	७१	२	३४२	४०००	४०००	८०००		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११३०२९१२	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०१-१३	७४	२	३४२	४०००	४०००	८०००		
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१११०००४५७	भिम बहादुर राना	पुरुष	१९९७-११-१०	७७	२	४४०/७	४०००	४०००	८०००		
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०७००५०७	भिमसेन थापा	पुरुष	१९९६-०४-१०	७९	२	५२६	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१०००७५४	भुपाल आले	पुरुष	१९९५-०८-१०	७९	२	१२३	४०००	४०००	८०००		
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०१०४००२५२	भुमीसरा मगर	महिला	१९८८-०१-०४	८७	२	२९५	४०००	४०००	८०००		
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३११२५५३	मंगली गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	२	१३४	४०००	४०००	८०००		
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११४००५६५	मधु माया गुरुङ्ग	महिला	२००२-०१-१४	७३	२	४५५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०३९९९	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-०५	७४	२	२२७	४०००	४०००	८०००		
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१८००२६४	मन बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००२-०८-१८	७२	२	२४१	४०००	४०००	८०००		
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०८००१३४	मन बहादुर हमाल	पुरुष	१९९१-०५-०८	८४	२	११२	४०००	४०००	८०००		
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५१०००४६६	मनभा राना मगर	महिला	१९८८-०५-१०	८७	२	३६३	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१६००५१६	मनरुपा आले	महिला	२००१-०९-१६	७३	२	९१	४०००	४०००	८०००		
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०४०१२३४	मन्दरी आले	महिला	२०००-०३-०४	७५	२	४८	४०००	४०००	८०००		
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०६००५८६	महा सिं थापा मगर	पुरुष	२००१-१२-०६	७३	२	१५०३	४०००	४०००	८०००		
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०६०२००१७६	मान बहादुर आले	पुरुष	१९८६-०६-०२	८९	२	३७१	४०००	४०००	८०००		
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११००१०९८	मान बहादुर चन	पुरुष	१९९९-०१-१०	७६	२	६९७१	४०००	४०००	८०००		
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१११००९८५	माया राना	महिला	२००१-०१-११	७४	२	११५	४०००	४०००	८०००		
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०४००४२३	यक बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-०४	८१	२	२५१२	४०००	४०००	८०००		
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११००५००१०७	यदुमाया थापा	महिला	१९८१-१०-०५	९३	२	४७४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११३००९१८	यम बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०००-०१-१३	७५	२	२७७	४०००	४०००	८०००		
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१३००३५४	यामा ठकुरी	महिला	२०००-०६-१३	७५	२	९८३/२५३	४०००	४०००	८०००		
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११३००६५८	रन बहादुर गर्जा मगर	पुरुष	२००२-०१-१३	७३	२	२७२	४०००	४०००	८०००		
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६०७००५०१	रन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०६-०७	७३	२	६६२६	४०००	४०००	८०००		
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००५००९८६	रन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-१०-०५	७२	२	४७६८	४०००	४०००	८०००		
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११२०१२२४	रन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-११-१२	७०	२	७	४०००	४०००	८०००		
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८५८२७	रन्जना सारु मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७७	२	११२	४०००	४०००	८०००		
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१०००८११	राम बहादुर बंशी ठकुरी	पुरुष	१९९४-०५-१०	८१	२	४३३०११/१११९	४०००	४०००	८०००		
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०६३२५८	रामचन्द्र थापा मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	२	१९०	४०००	४०००	८०००		
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७१५००३५८	रुकमिना क्षेत्री	महिला	१९९१-०७-१५	८४	२	१०३	४०००	४०००	८०००		
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१०००५४७	रुपधारा राना	महिला	१९९६-०८-१०	७८	२	२७२२४७	४०००	४०००	८०००		
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१००९०००५३	रेखे राना	पुरुष	१९८५-१०-०९	८९	२	६९	४०००	४०००	८०००		
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१५०२१४२	रेवती राना	पुरुष	२००१-०५-१५	७४	२	४५२	४०००	४०००	८०००		
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१००३३४८	लाल बहादुर आले	पुरुष	२००४-०२-१०	७१	२	२२९	४०००	४०००	८०००		
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६१५००३३५	लाल बहादुर खान	पुरुष	१९९१-०६-१५	८४	२	१६३	४०००	४०००	८०००		
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८०२००१७२	लाल बहादुर मगर	पुरुष	१९९१-०८-०२	८३	२	३१०३	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७०१००१४५	लालसिरी गुरुङ	महिला	१९८५-०७-०१	९०	२	१३३	४०००	४०००	८०००		
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०३००५८७	लालिमाया थापा	महिला	१९९७-०५-०३	७८	२	११३६/१७१२	४०००	४०००	८०००		
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०६००२६७	लालिसरा थापा मगर	महिला	१९९५-०७-०६	८०	२	२३४	४०००	४०००	८०००		
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०४४७४४	लालु राना	महिला	१९९१-१२-३०	८३	२	३९८	४०००	४०००	८०००		
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०४८०३२	लिला बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	२	९९	४०००	४०००	८०००		
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४११००३४२	लिला माया थापा	महिला	२००२-०४-११	७३	२	३८७	४०००	४०००	८०००		
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४२५००२७६	लिला माया मल्ल	महिला	२००२-०४-२५	७३	२	४३३०११/४७८	४०००	४०००	८०००		
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०४००४८३	लिलामाया बाचे	महिला	१९९४-०५-०४	८१	२	४६७	४०००	४०००	८०००		
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२७५४९	लिलामाया सारु	महिला	१९८७-१२-३०	८७	२	२३४	४०००	४०००	८०००		
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११००५५५२	लिलौटी आले	महिला	२००३-०१-१०	७२	२	७	४०००	४०००	८०००		
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१४००९७७	लेख बहादुर लामिछाने	पुरुष	२००१-०३-१४	७४	२	५०९	४०००	४०००	८०००		
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५१५००५२७	विरमा थापा	महिला	१९९१-०५-१५	८४	२	१५८८	४०००	४०००	८०००		
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१५०२३९९	विष्णु माया मल्ल	महिला	२००४-०६-१५	७१	२	७६	४०००	४०००	८०००		
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१८०१२९३	वीर बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०३-१८	७१	२	५१७	४०००	४०००	८०००		
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०९००४८१	शम्शेर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०८-०९	७४	२	२५०५	४०००	४०००	८०००		
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०९००१७३	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०५-०९	८४	२	३९१६०	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०८००३३१	शेर बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०५-०८	७९	२	३६६२	४०००	४०००	८०००		
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४०६००१०९	श्रीमाया मल्ल	महिला	१९८५-०४-०६	९०	२	४३३८८	४०००	४०००	८०००		
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१८००२०४	सनीमाया राना मगर	महिला	१९९२-०८-१८	८२	२	२४१	४०००	४०००	८०००		
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११७००३८८	सन्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-०१-१७	७८	२	४५७	४०००	४०००	८०००		
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११११२००१६७	समुन्द्र गुरुङ	पुरुष	१९९१-११-१२	८३	२	१४६	४०००	४०००	८०००		
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२०६०००९१	समुन्द्री रोकिम मगर	पुरुष	१९८७-०२-०६	८८	२	४३३०११/२७४	४०००	४०००	८०००		
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०४१९९	सरी माया थापा	महिला	२००२-१२-१५	७२	२	४३-०१-७३-०९६०९	४०००	४०००	८०००		
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९३०००१९१	सावित्रा मल्ल	महिला	१९९४-०९-३०	८०	२	३८	४०००	४०००	८०००		
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०५००४०८	सुभा गुरुङ	महिला	१९९६-०७-०५	७९	२	३०७	४०००	४०००	८०००		
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१२००७०९	सेर बहादुर ढंगा	पुरुष	२००४-०९-१२	७०	२	५७	४०००	४०००	८०००		
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७१२३००४४४५	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	१९७७-१२-३०	९७	२	६१६	४०००	४०००	८०००		
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३११४४६८	हस्त बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	२	२०६१	४०००	४०००	८०००		
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०९००५१७	हिम बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-०९	७४	२	२२७३	४०००	४०००	८०००		
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९२५००२७५	होम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०९-२५	७६	२	७६४/४६४	४०००	४०००	८०००		
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१५०१०९१	होलीमाया मल्ल	महिला	१९९०-०८-१५	८४	२	४३४१३	४०००	४०००	८०००		
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२०९००२०९	कुम बहादुर बि.क.	पुरुष	२००६-१२-०९	६८	२	४१२	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०९००६४५	कृष्ण बहादुर विक	पुरुष	२०१४-०५-०९	६१	२	४५९	४०००	०	४०००		
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९०४१६००३२३	खिने कामी	पुरुष	१९९९-०४-१६	७६	२	९५९५६	४०००	४०००	८०००		
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०११०००८०२	चन्द्रमाया परियार	महिला	२००७-०१-१०	६८	२	२१०	४०००	०	४०००		
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०४१२९८	डम्बर बहादुर बि.क.	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	२	२०७	४०००	०	४०००		
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९३०५०८००२१३	ढाटीमाया परियार	महिला	१९९३-०५-०८	८२	२	४३३०११/४३३	४०००	४०००	८०००		
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११००१०६९	तिला परियार	महिला	२०१०-०१-१०	६५	२	४३३०११/४३१	४०००	०	४०००		
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००१०४०१८४३	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०००-०१-०४	७५	२	९७०	४०००	४०००	८०००		
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०३००९९६	नरी माया विक	महिला	२०१३-०५-०३	६२	२	७४	४०००	०	४०००		
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०२००२०४	प्रेम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०८-०२	६४	२	५५६	४०००	०	४०००		
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९१०१०४००५९५	फुल कुमारी परियार	महिला	१९९१-०१-०४	८४	२	२८२	४०००	४०००	८०००		
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०४०७००५६३	बुटिमाया बि.क.	महिला	२००२-०४-०७	७३	२	३८५	४०००	४०००	८०००		
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०४१०००४२३	भिम बहादुर परियार	पुरुष	२००४-०४-१०	७१	२	२०७	४०००	४०००	८०००		
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१११००७९२	भुपाल वि.क.	पुरुष	२०१२-०१-११	६३	२	२१८	४०००	०	४०००		
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०४००१३२	मोतिसरा वि क	महिला	२०११-०४-०४	६४	२	३३४	४०००	०	४०००		
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१०१५००४७३	रिखे बिश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१०-१५	६८	२	४६४	४०००	०	४०००		
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०५०२००३९३	लाल बहादुर परियार	पुरुष	२००४-०५-०२	७१	२	२३२	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९१२३१०४७५६	लालुमाया बि.क.	महिला	१९९९-१२-३०	७५	२	३०६	४०००	४०००	८०००		
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१०२५००१९९	सन्तमाया बि.क.	महिला	२००७-१०-२५	६७	२	५००	४०००	०	४०००		
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००१५०७	सानु माया वि क	महिला	२०१४-०२-१०	६१	२	३२८	४०००	०	४०००		
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००५०४०११६३	सिर कुमारी बि.क.	महिला	२०००-०५-०४	७५	२	२७५	४०००	४०००	८०००		
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११५०४२६६	हेम राज परियार	पुरुष	२०१२-०१-१५	६३	२	५४८	४०००	०	४०००		
३०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५२५०१००७	गुराँस थापा	महिला	२०६९-०५-२५	६	२		८०००	०	८०००		
३०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०२०४००२५३	छविलाल थापा	पुरुष	२०२४-०२-०४	५१	२	७८०४१	८०००	०	८०००		
३१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८०५०००७९	धनश्याम चन्द ठकुरी	पुरुष	२०५५-०८-०५	१९	२	१५३४	८०००	०	८०००		
३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००२०९१८००३९५	मोहन बहादुर मल्ल	पुरुष	२००२-०९-१८	७२	२	४३३०११/१०५१	८०००	४०००	१२०००		
३१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७१०००१०७	सुजन बाचे मगर	पुरुष	२०५९-०७-१०	१६	२		८०००	०	८०००		
३१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०११२०००७३	सोमलाल गुरुङ्ग	पुरुष	२०४९-०१-१२	२६	२	९२५	८०००	०	८०००		
३१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२२००९७४	अभिषेक दर्जी	पुरुष	२०७१-०९-२२	३	२		१६००	०	१६००		
३१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१७००३३७	अभिषेक वि.क.	पुरुष	२०७०-०९-१७	४	२		८००	०	८००		
३१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२१५०२६२२	अविरल वि क	पुरुष	२०७४-१२-१५	०	२		१६००	०	१६००		
३१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१५००४१२	कृतिका वि.क.	महिला	२०७१-१०-१५	३	२		१६००	०	१६००		
३१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४३००३८८१	कृष्ण देवी सुनार	महिला	२०७४-०४-३०	१	२		१६००	०	१६००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१२०४९०२	मनिका वि क	पुरुष	२०७२-०६-१२	३	२		१६००	०	१६००		
३२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१८००९५२	मनिषा परियार	महिला	२०७२-०८-१८	२	२		१६००	०	१६००		
३२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१५०६७५३	लक्ष्मी दर्जी	महिला	२०७२-०५-१५	३	२		१६००	०	१६००		
३२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८२२००४९५	सोफिया नेपाली	महिला	२०७०-०८-२२	४	२		२०००	०	२०००		प्रथम चौ. समेत
३२३	बिधवा भत्ता	२०२००५०३००७७७	अविसरा गुरुङ	महिला	२०२०-०५-०३	५५	२	४३३०११-४९४	४०००	०	४०००		
३२४	बिधवा भत्ता	२००३०८१८००१०६	उदिसरा लामिछाने	महिला	२००३-०८-१८	७१	२	३७६	४०००	४०००	८०००		
३२५	बिधवा भत्ता	२०३८१२१८०००५४	कर्णमाया थापा मगर	महिला	२०३८-१२-१८	३६	२	४३३०१२/६९	४०००	०	४०००		
३२६	बिधवा भत्ता	२०१४०११३००२७३	कागिसरा थापा मगर	महिला	२०१४-०१-१३	६१	२	२८९	४०००	०	४०००		
३२७	बिधवा भत्ता	२०१००६०५०२४६२	क्यौरी मगर	महिला	२०१०-०६-०५	६५	२	६५	४०००	०	४०००		
३२८	बिधवा भत्ता	२०१३०७१५००३३५	खिन माया वंशी	महिला	२०१३-०७-१५	६२	२	२५२	४०००	०	४०००		
३२९	बिधवा भत्ता	२०१३१२०१००८२२	खेम कुमारी चन ठकुरी	महिला	२०१३-१२-०१	६१	२	५६७	४०००	०	४०००		
३३०	बिधवा भत्ता	२०३००७२१०००६३	गिता बृत्त मगर	महिला	२०३०-०७-२१	४५	२	२/३१७११	४०००	०	४०००		
३३१	बिधवा भत्ता	२०१६०११००१५४६	गिनी माया गुरुङ	महिला	२०१६-०१-१०	५९	२	८१	४०००	०	४०००		
३३२	बिधवा भत्ता	२००६०४१०००३६२	गोरीमाया थापा	महिला	२००६-०४-१०	६९	२	४२५	४०००	०	४०००		
३३३	बिधवा भत्ता	२०१६०४१५०१२९१	जिनी माया थापा	महिला	२०१६-०४-१५	५९	२	१०९	४०००	०	४०००		
३३४	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०४०५५१	जानी माया थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६०	२	३०६	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३३५	बिधवा भत्ता	२०१४११०३०००९१	ज्योतीमाया राना	महिला	२०२४-११-०३	५०	२	२४९	४०००	०	४०००		
३३६	बिधवा भत्ता	२०२४०४१४००१३४	ठगी माया सार्की	महिला	२०२४-०४-१४	५१	२	३६३००३/१३	४०००	०	४०००		
३३७	बिधवा भत्ता	२०४५०४१००१३५८	तिर्था थामी वंशी	महिला	२०४५-०४-१०	३०	२	१४०२००	४०००	०	४०००		
३३८	बिधवा भत्ता	२०३११२२०००३६२	तिलि सरा थापा मगर	महिला	२०३१-१२-२०	४३	२	४३३०१२-	४०००	०	४०००		
३३९	बिधवा भत्ता	२०२३०५१५०२७१४	तिल्ला मगर	महिला	२०२३-०५-१५	५२	२	४३३०११-३१२	४०००	०	४०००		
३४०	बिधवा भत्ता	२०१८०३१७००९१७	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-१७	५७	२	२२६२६	४०००	०	४०००		
३४१	बिधवा भत्ता	२०१८०८२८००४३४	तुली थापा मगर	महिला	२०१८-०८-२८	५६	२	४९९	४०००	०	४०००		
३४२	बिधवा भत्ता	२०२९०३२६०००३३	दल सरा थापा	महिला	२०२९-०३-२६	४६	२	४३३०११/३४४	४०००	०	४०००		
३४३	बिधवा भत्ता	२०१४१०२०००१२१	दलसरा थापा	महिला	२०१४-१०-२०	६०	२	३९१	४०००	०	४०००		
३४४	बिधवा भत्ता	२००४०१०४०२१०५	दारिमा माया थापा	महिला	२००४-०१-०४	७१	२	४३३०११-२२२	४०००	४०००	८०००		
३४५	बिधवा भत्ता	२०१७०४०९००१७९	दिलमाया थापा मगर	महिला	२०१७-०४-०९	५८	२	२३१	४०००	०	४०००		
३४६	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०१४६६६	दिल्ली माया सारु	महिला	२०१७-१२-३०	५७	२	११	४०००	०	४०००		
३४७	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०२२४७३	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३०	५९	२	५९१/२११	४०००	०	४०००		
३४८	बिधवा भत्ता	२०००१२२०००७०४	दुर्पती गुरुङ	महिला	२०००-१२-२०	७४	२	२८९	४०००	४०००	८०००		
३४९	बिधवा भत्ता	२००३०७०५००२२२	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००३-०७-०५	७२	२	२६३६	४०००	४०००	८०००		
३५०	बिधवा भत्ता	२०१०१२१०००५१४	धन माया राना मगर	महिला	२०१०-१२-१०	६४	२	४१४	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३५१	बिधवा भत्ता	२००९०५१००२०११	नन्दीसरा मगर	महिला	२००९-०५-१०	६६	२	४७७	४०००	०	४०००		
३५२	बिधवा भत्ता	२०३७१२१०००३६८	प्रेम कुमारी थापा मगर	महिला	२०३७-१२-१०	३७	२	३२६९३	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
३५३	बिधवा भत्ता	२०१७०६१०००१२३	फुन्टीमाया राना मगर	महिला	२०१७-०६-१०	५८	२	४६४	४०००	०	४०००		
३५४	बिधवा भत्ता	२००६०९११००१९३	भिमा कुमारी आले	महिला	२००६-०९-११	६८	२	७११३६	४०००	०	४०००		
३५५	बिधवा भत्ता	२०५४०७२८००२५८	भिमा कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२०५४-०७-२८	२१	२	४३-०१-७४-०१७१४	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
३५६	बिधवा भत्ता	२००८०१०११४११५	भुमिसरा माकिम मगर	महिला	२००८-०१-०१	६७	२	३१५	४०००	०	४०००		
३५७	बिधवा भत्ता	२००९०५०५००३९५	मनुमाया मल्ल	महिला	२००९-०५-०५	६६	२	३१८	४०००	०	४०००		
३५८	बिधवा भत्ता	२०११०८०७००१८५	मिम माया मगर	महिला	२०११-०८-०७	६३	२	३६६	४०००	०	४०००		
३५९	बिधवा भत्ता	२०१५०११४००५७५	मिश्री गुरुङ	महिला	२०१५-०१-१४	६०	२	४१७	४०००	०	४०००		
३६०	बिधवा भत्ता	२००२१२३०७७०६१	याम बोटी थापा	महिला	२००२-१२-३०	७२	२	८५	४०००	४०००	८०००		
३६१	बिधवा भत्ता	२०१३०११३००७९६	राम कुमारी थापा मगर	महिला	२०१३-०१-१३	६२	२	३५४	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
३६२	बिधवा भत्ता	२००४०५१०००८१८	रुममाया मगर	महिला	२००४-०५-१०	७१	२	३५४	४०००	४०००	८०००		
३६३	बिधवा भत्ता	२००६०२१५०३२२७	रेमा थापा मगर	महिला	२००६-०२-१५	६९	२	३२२	४०००	०	४०००		
३६४	बिधवा भत्ता	२००००२२६००२१५	लिलामाया थापा	महिला	२०००-०२-२६	७५	२	२७६	४०००	४०००	८०००		
३६५	बिधवा भत्ता	२०४६०१०४००४९८	लुक माया थापा	महिला	२०४६-०१-०४	२९	२	४३-०१-७४-०४९४७	४०००	०	४०००		
३६६	बिधवा भत्ता	२००७१०१५०३५१७	विष्णु माया सिं ठकुरी	महिला	२००७-१०-१५	६७	२	२०९५	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३६७	बिधवा भत्ता	२००५०१०४००५१२	विहिसरा आले	महिला	२००५-०१-०४	७०	२	७११३५	४०००	४०००	८०००		
३६८	बिधवा भत्ता	२०४४०२०३००६६७	संगीता गुरुङ	महिला	२०४४-०२-०३	३१	२	४३-०१७५-०५१९७	४०००	०	४०००		
३६९	बिधवा भत्ता	२०२२०८१०००४४२	सनिसरा थापा	महिला	२०२२-०८-१०	५२	२	२२४	४०००	०	४०००		
३७०	बिधवा भत्ता	२००६०७१८००४९९	सुमन्द्रा गुरुङ्सेनी	महिला	२००६-०७-१८	६९	२	१३२	४०००	०	४०००		
३७१	बिधवा भत्ता	२००२१२३०७७०५३	सुमित्रा खान	महिला	२००२-१२-३०	७२	२	५१७	४०००	४०००	८०००		
३७२	बिधवा भत्ता	२००६११२८००४६६	हरी सरा मगर	महिला	२००६-११-२८	६८	२	५१	४०००	०	४०००		

1486000 964000 2450000

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :तनहुँ गा वि स/न.पा. :देवघाट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७०९००२६६	आस माया विक	महिला	२०२५-०७-०९	५०	३	१२८	२४००	०	२४००		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१२२००६०२	आसमती गुरुङ	महिला	२०१५-०१-२२	६०	३	४३२०१४-४३	२४००	०	२४००		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०२००१२७	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५१-१२-०२	२३	३		२४००	०	२४००		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०१०९००३५५	जंग बहादुर विक	पुरुष	२०२३-०१-०९	५२	३	३२९	२४००	०	२४००		
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१२८००४११	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०५७-०१-२८	१८	३	४३-०१-७४-००५३२	२४००	०	२४००		
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५१००००९९	रन्जीत गुरुङ	पुरुष	२०६१-०५-१०	१४	३		२४००	०	२४००		
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९१८००४७६	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२२-०९-१८	५२	३	१९४	२४००	०	२४००		
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००१०१०५४२२	सन्त लाल गुरुङ	महिला	२०३०-०१-०१	४५	३	४३३०१४-१८	२४००	०	२४००		
९	एकल महिला भत्ता	१९९८०७०५००४२४	अतिसरा गुरुङ	महिला	१९९८-०७-०५	७७	३		४०००	४०००	८०००		
१०	एकल महिला भत्ता	२००४१००७००२३६	आस माया गुरुङ	महिला	२००४-१०-०७	७०	३	५३	४०००	४०००	८०००		
११	एकल महिला भत्ता	२०१५०३१०००४१३	एक माया मगर	महिला	२०१५-०३-१०	६०	३	४३३०१४/२१९	४०००	०	४०००		
१२	एकल महिला भत्ता	१९९६१२०८००२१२	कमली गुरुङ	महिला	१९९६-१२-०८	७८	३		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१३	एकल महिला भत्ता	२०२००८०८००१३५	काली माया गुरुङ	महिला	२०२०-०८-०८	५४	३	५३२	४०००	०	४०००		
१४	एकल महिला भत्ता	२००१०२१००१८६८	कौशिला गुरुङ	महिला	२००१-०२-१०	७४	३	३९६	४०००	४०००	८०००		
१५	एकल महिला भत्ता	२०२२०५०७००१८८	गंगीसरा थापा	महिला	२०२२-०५-०७	५३	३	४८३	४०००	०	४०००		
१६	एकल महिला भत्ता	२०१८०३१८००२४६	गोरी माया वि.क.	महिला	२०१८-०३-१८	५७	३	९५००२	४०००	०	४०००		
१७	एकल महिला भत्ता	२०१६०५०३००३१२	चिम्सी माया मगर	महिला	२०१६-०५-०३	५९	३	६४३०५	४०००	०	४०००		
१८	एकल महिला भत्ता	२००२१२३०७६२५३	जगु मगर	महिला	२००२-१२-३०	७२	३	९/७४/०४४	४०००	४०००	८०००		
१९	एकल महिला भत्ता	२००४०५०३००३७५	जुनि गुरुङ	महिला	२००४-०५-०३	७१	३	९/४१४/०४४	४०००	४०००	८०००		
२०	एकल महिला भत्ता	२०१९०३०४००२४४	ज्ञान कुमारी आले	महिला	२०१९-०३-०४	५६	३	१९४६४	४०००	०	४०००		
२१	एकल महिला भत्ता	२०१५०५१३००२३२	तिलीसरा गुरुङ	महिला	२०१५-०५-१३	६०	३	४३३०१४/२९१	४०००	०	४०००		
२२	एकल महिला भत्ता	१९९७०१०५०१३४४	दिल माया गुरुङ	महिला	१९९७-०१-०५	७८	३	९/४९२	४०००	४०००	८०००		
२३	एकल महिला भत्ता	२००८०२१०००४७७	दुर माया थापा	महिला	२००८-०२-१०	६७	३	४४४	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२४	एकल महिला भत्ता	२०१७०१०३००२२८	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-०३	५८	३	४१३	४०००	०	४०००		
२५	एकल महिला भत्ता	२०१४१००८००११८	धनसरी राना	महिला	२०१४-१०-०८	६०	३	१५६	४०००	०	४०००		
२६	एकल महिला भत्ता	२००००५१००१४७५	धमवा थापा	महिला	२०००-०५-१०	७५	३	९/४२७	४०००	४०००	८०००		
२७	एकल महिला भत्ता	२०२३०८०८०००३३	पञ्च माया गुरुङ	महिला	२०२३-०८-०८	५१	३	५६२	४०००	०	४०००		
२८	एकल महिला भत्ता	२०२०१००५००३६८	परिमाया गुरुङ	महिला	२०२०-१०-०५	५४	३	१३६	४०००	०	४०००		
२९	एकल महिला भत्ता	२०२७०५०५००३१४	पोष्ट माया थापा	महिला	२०२७-०५-०५	४८	३	४३३०१४/३४१	४०००	०	४०००		
३०	एकल महिला भत्ता	२०१७०९१०००२६७	फुल माया थापा	महिला	२०१७-०९-१०	५७	३	४	४०००	०	४०००		
३१	एकल महिला भत्ता	२००००२१००१०६८	बनिसरा थापा	महिला	२०००-०२-१०	७५	३	४३३०१४/१४६	४०००	४०००	८०००		
३२	एकल महिला भत्ता	२०११०९०७००२८२	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०११-०९-०७	६३	३	२५७	४०००	०	४०००		
३३	एकल महिला भत्ता	२०२१०५२२०००७२	भो माया गुरुङ	महिला	२०२१-०५-२२	५४	३	४/५९७	४०००	०	४०००		
३४	एकल महिला भत्ता	२०१५०७०९००१३५	भ्यापु गुरुङ	महिला	२०१५-०७-०९	६०	३	४१८	४०००	०	४०००		
३५	एकल महिला भत्ता	२०१६०५०८००१४७	मन माया थापा	महिला	२०१६-०५-०८	५९	३	२००	४०००	०	४०००		
३६	एकल महिला भत्ता	२०२३०२१२०००७६	मन माया राना	महिला	२०२३-०२-१२	५२	३	४३३३०१४/८४	४०००	०	४०००		
३७	एकल महिला भत्ता	२००५०९१५००४५१	मनसरी गुरुङ	महिला	२००५-०९-१५	६९	३	१४९२८/०५२	४०००	०	४०००		
३८	एकल महिला भत्ता	२०२००५०४००२३९	रस माया आले	महिला	२०२०-०५-०४	५५	३	४३३४३	४०००	०	४०००		
३९	एकल महिला भत्ता	२०११०७०२००१७२	रेवती माया मगनी	महिला	२०११-०७-०२	६४	३	४६८	४०००	०	४०००		
४०	एकल महिला भत्ता	२००४०५०९००२९९	लक्ष्मी माया गुरुङ	महिला	२००४-०५-०९	७१	३	९/११९	४०००	४०००	८०००		
४१	एकल महिला भत्ता	२००१०५०९००६४२	लाल कुमारी राना	महिला	२००१-०५-०९	७४	३	९/२९८	४०००	४०००	८०००		
४२	एकल महिला भत्ता	१९९८०२१००१०९८	लालसिरी गुरुङ	महिला	१९९८-०२-१०	७७	३	४५३/०४६	४०००	४०००	८०००		
४३	एकल महिला भत्ता	२०२५०३०७००१०३	वि माया गुरुङ	महिला	२०२५-०३-०७	५०	३	४३८	४०००	०	४०००		
४४	एकल महिला भत्ता	२००६०५०९००२११	विहिसरा राना	महिला	२००६-०५-०९	६९	३	९/१४३	४०००	०	४०००		
४५	एकल महिला भत्ता	२०३५१२०७००१११	श्रीमाया लुपामगर	महिला	२०३५-१२-०७	३९	३	४३३०१४/१७३	४०००	०	४०००		
४६	एकल महिला भत्ता	२०२१०१२००००९१	सन्त माया बोटे	महिला	२०२१-०१-२०	५४	३	४३३०१४/१६५	४०००	०	४०००		
४७	एकल महिला भत्ता	२०४१०३२८०००९८	सिर माया मगर	महिला	२०४१-०३-२८	३४	३	४३३०१४/३१८	४०००	०	४०००		
४८	एकल महिला भत्ता	२०११०५०४००३८६	सिर माया राना	महिला	२०११-०५-०४	६४	३	९६	४०००	०	४०००		
४९	एकल महिला भत्ता	२०१६०५१०००४८१	सुनिता कुमारी थापा	महिला	२०१६-०५-१०	५९	३	२०२	४०००	०	४०००		
५०	एकल महिला भत्ता	२०१९०८१९०००९२	सुनी माया आले	महिला	२०१९-०८-१९	५५	३	६४३०६	४०००	०	४०००		
५१	एकल महिला भत्ता	१९९६०९०५००३५४	सुमित्रा राना	महिला	१९९६-०९-०५	७८	३	९/२१४	४०००	४०००	८०००		
५२	एकल महिला भत्ता	२००१०२१००१८५२	सेती माया गुरुङ	महिला	२००१-०२-१०	७४	३	३९३	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
५३	एकल महिला भत्ता	२०२९०५०८००१६५	सेती माया गुरुङ	महिला	२०२९-०५-०८	४६	३	३२	४०००	०	४०००		
५४	एकल महिला भत्ता	२०१७०३०४००२८९	सोवर्णी मगर	महिला	२०१७-०३-०४	५८	३	४४९	४०००	०	४०००		
५५	एकल महिला भत्ता	२०१६१२१०००२०६	हरि माया सारु	महिला	२०१६-१२-१०	५८	३	६७	४०००	०	४०००		
५६	एकल महिला भत्ता	२०४१०१०२००१५४	हस्ती माया थापा	महिला	२०४१-०१-०२	३४	३	४३१०१४/२३६	४०००	०	४०००		
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१४००१८९	अतिसरा गुरुङ	महिला	१९९२-०५-१४	८३	३	९/५००९	४०००	४०००	८०००		
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०९००२५३	अन्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-०९	७८	३	४०४	४०००	४०००	८०००		
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०११०००१७५	आइत माया गजोमगर	महिला	१९८४-०१-१०	९१	३	४३३०१४/१८	४०००	४०००	८०००		
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०७०३००१४७	आस कुमारी गुरुङ	महिला	१९८७-०७-०३	८८	३	४३३०१४/२३२	४०००	४०००	८०००		
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८६५४४	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	३	९/१०३	४०००	४०००	८०००		
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०१०५५४६	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८-०१-०१	७७	३	४३३०१४/१४	४०००	४०००	८०००		
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०५०२००५	इन्द्र माया मगर	महिला	२००१-०३-०५	७४	३	४३३०१४/११८	४०००	४०००	८०००		
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८०५००३५१	उदी बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०८-०५	८०	३	२५६२	४०००	४०००	८०००		
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३०८००१३७	कुमान सि मगर	पुरुष	१९९२-०३-०८	८३	३	९/४५८	४०००	४०००	८०००		
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०५००७९७	कुमारी मगर	महिला	१९९६-०२-०५	७९	३	९/०४३	४०००	४०००	८०००		
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०७००८६६	कृष्णध्वज गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८-०७-०९	७७	३	९९	४०००	४०००	८०००		
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१००१६९७	केहर सि गजो मगर	पुरुष	२००४-१२-१०	७०	३	८२९८९	४०००	४०००	८०००		
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११९००१५३	केहर सि मगर	पुरुष	१९९६-११-१९	७८	३	३६८९	४०००	४०००	८०००		
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०६०४०००९८	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८२-०६-०४	९३	३	७/०४१	४०००	४०००	८०००		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०४००८८७	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-०४	७२	३	२०२	४०००	४०००	८०००		
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१७०१२०९	खिनौरी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१७	७१	३	१६	४०००	४०००	८०००		
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१०५००६१४	गंगा माया गुरुङ	महिला	१९९३-०१-०५	८२	३	५०३	४०००	४०००	८०००		
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०५०१६४३	गंगीसरा मगर	महिला	१९९९-०१-०५	७६	३	९/२७९	४०००	४०००	८०००		
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०७८४२८	गम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	३	२०४६	४०००	४०००	८०००		
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२०४००३२२	गमिसरा गुरुङ	महिला	१९८५-०२-०४	९०	३	४३३०१४/३९३	४०००	४०००	८०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०२००८४२	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८-०१-०२	७७	३	४३३०१४/७८	४०००	४०००	८०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०७०९००११२	चन्द्रमणि राना	पुरुष	१९८६-०७-०९	८९	३	९/२१५/०४४	४०००	४०००	८०००		
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२११००२८९	चमेली लुपा मगर	महिला	२००१-१२-११	७३	३	९-७५	४०००	४०००	८०००		
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०२२२३	जग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०१-०४	७१	३	१३०	४०००	४०००	८०००		
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०९००३७८	टक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०७-०९	८०	३	९/३१५	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०६२४८६	टक माया गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८१	३	९/३२३	४०००	४०००	८०००		
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०१०३००१५९	डम्बर बहादुर कुवर	पुरुष	१९८६-०१-०३	८९	३	६१९/०४४	४०००	४०००	८०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१५०११२४	डम्बर सि राना	पुरुष	१९९०-०४-१५	८५	३	१८०	४०००	४०००	८०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०८००२७२	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०७-०८	८५	३	५७२	४०००	४०००	८०००		
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७०९००१६७	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०७-०९	८२	३	२८१३	४०००	४०००	८०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९१०००३६१	थमन सि थापा	पुरुष	१९९२-०९-१०	८२	३	१३०	४०००	४०००	८०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०२००३५३	दमान्ती मगर	महिला	१९९७-१२-०२	७७	३	९/१७८	४०००	४०००	८०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०२००५७८	दमिसरा मगर	महिला	१९९४-०५-०२	८१	३	९/४९	४०००	४०००	८०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०९०१०१५	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२००३-०२-०९	७२	३	४३३०१४-१३	४०००	४०००	८०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०१०५००२८७	दुर्गा माया मगर	महिला	१९८६-०१-०५	८९	३		४०००	४०००	८०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८०६०००७६	देउ माया गुरुङ	महिला	१९८५-०८-०६	८९	३	९/४९३	४०००	४०००	८०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०४००९२५	देवकी गुरुङ	महिला	१९९९-०३-०४	७६	३	४०५	४०००	४०००	८०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०५००८६३	देवि माया थापा	महिला	१९९२-०१-०५	८३	३	४३३०१४/०६४	४०००	४०००	८०००		
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०४००५९१	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-११-०४	७३	३	५०७	४०००	४०००	८०००		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०६०६०००५४	धन माया गुरुङ	महिला	१९८५-०६-०६	९०	३		४०००	४०००	८०००		
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०८००६५३	धनसुवी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०५-०८	७५	३	३८५	४०००	४०००	८०००		
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१०२०००१४१	धनि माया थापा	महिला	१९८९-१०-२०	८५	३	९/१४४	४०००	४०००	८०००		
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८२५००१८९	नन्दकला गुरुङ	महिला	१९९२-०८-२५	८२	३	४४९	४०००	४०००	८०००		
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०४५२२४	नर बहादुर मगर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	३	९/१०८	४०००	४०००	८०००		
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०५००८८९	नरि माया राना	महिला	१९९०-०३-०५	८५	३	४३१०१४/११०१३३	४०००	४०००	८०००		
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०५००९३७	नरिमाया मगर	महिला	२००१-०६-०५	७४	३	४३१०१४/४१	४०००	४०००	८०००		
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०९०१६०२	निउरी श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-०९	७१	३	४४३	४०००	४०००	८०००		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१००५०००६९	निर माया गुरुङ	महिला	१९७९-१०-०५	९५	३	९५५७/०४४	४०००	४०००	८०००		
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०६००६३८	पञ्च माया थापा	महिला	२००२-०५-०६	७३	३	९/१७५	४०००	४०००	८०००		
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०४००५८६	पञ्च माया सिजाला मगर	महिला	२००३-०३-०४	७२	३	९/११७	४०००	४०००	८०००		
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२२००२६२	पशुपति गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०७-२२	७५	३	५१४	४०००	४०००	८०००		
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०३००५७७	पारी थापा	महिला	१९९८-०५-०३	७७	३	९/३३९	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७०९००१३४	पृथ्वीमान गुरुङ	पुरुष	१९८५-०७-०९	९०	३	९/२३०	४०००	४०००	८०००		
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०१८४५	बुद्धि गुरुङ	महिला	१९९४-०३-०२	८१	३		४०००	४०००	८०००		
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०७००२७९	बुद्धिसरा गुरुङ	महिला	१९८९-०१-०७	८६	३	९/५३७	४०००	४०००	८०००		
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९५८५३	भगिसरा राना	महिला	१९९५-१२-३०	७९	३	२६४	४०००	४०००	८०००		
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०२००५५८	भिम बहादुर गुरुङ	महिला	१९९४-०७-०२	८१	३	९/३७	४०००	४०००	८०००		
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३९६३६	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	१२६	४०००	४०००	८०००		
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१५०१४८९	मचिन्द्र गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०२-१५	७५	३	५६८८०	४०००	४०००	८०००		
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०४१३०००२५	मछिन्द्र गुरुङ	पुरुष	१९७९-०४-१३	९६	३	३१३१३	४०००	४०००	८०००		
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००५००९०७	मन माया गुरुङ	महिला	१९९६-१०-०५	७८	३	१४८	४०००	४०००	८०००		
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९०४००१०७	मनसुब्बा गुरुङ	महिला	१९८८-०९-०४	८६	३	४५	४०००	४०००	८०००		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१९००३८८	मान बहादुर चुम्मी मगर	पुरुष	१९९९-०२-१९	७६	३	४१९०	४०००	४०००	८०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०३००९५३	मान सिङ थापा	पुरुष	२००३-११-०३	७१	३	६०७३	४०००	४०००	८०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९१३०००९४	मिश्री गुरुङ	महिला	१९९१-०९-१३	८३	३	५३३	४०००	४०००	८०००		
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१००१०३४	मैता गुरुङ	महिला	१९९४-०२-१०	८१	३	३८१	४०००	४०००	८०००		
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२३००४९३९	मोहन सिं आले	पुरुष	१९७६-१२-३०	९८	३		४०००	४०००	८०००		
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५०९००१४४	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-०५-०९	८९	३	९/५२८	४०००	४०००	८०००		
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१९०००६४	रविलाल गुरुङ	पुरुष	१९९०-०४-१९	८५	३	४३३०१४/११८७३	४०००	४०००	८०००		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०५०९०००३८	राम बहादुर थापा	महिला	१९७९-०५-०९	९६	३	९/२५३	४०००	४०००	८०००		
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८६५३६	रुन्ची माया मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७७	३	९/८१	४०००	४०००	८०००		
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०४००३२६	रूपीसरा गुरुङ	महिला	१९९६-०८-०४	७८	३	९/३५४	४०००	४०००	८०००		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७०९००१८५	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०७-०९	८३	३	१८८	४०००	४०००	८०००		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०४०१८७१	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०१-०४	७४	३	३८५९	४०००	४०००	८०००		
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०३००५६९	लाल बहादुर थापा	महिला	१९९८-०५-०३	७७	३	९/२९१	४०००	४०००	८०००		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०३०११६३	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-०३	७४	३	१७६	४०००	४०००	८०००		
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५०६००१९३	लिल बहादुर ल्होपा	महिला	१९८७-०५-०६	८८	३	९/५७	४०००	४०००	८०००		
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००४०१३९९	लोक बहादुर बाचे	पुरुष	२००३-१०-०४	७१	३	२०३	४०००	४०००	८०००		
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०२००८२६	वन माया गुरुङ	महिला	१९९८-०१-०२	७७	३	९/१११	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१००३४८८	ववि माया थापा	महिला	२००४-०२-१०	७१	३	३७४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५१०००३७४	विभा गुरुङ	महिला	१९८४-०५-१०	९१	३	४३१०१४/१०४३९१	४०००	४०००	८०००		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७१०००३०३	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०७-१०	८४	३	९/२२७	४०००	४०००	८०००		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२५००४३८	विर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०८-२५	७४	३	२१०२	४०००	४०००	८०००		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१००१०८६	विर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०२-१०	८०	३	४५४	४०००	४०००	८०००		
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१००६०००२८	विर बहादुर थापा	पुरुष	१९७८-१०-०६	९६	३	३५	४०००	४०००	८०००		
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८०५००२३५	विहिसरा आले मगर	महिला	१९८५-०८-०५	८९	३	४३३०१४/१२	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१०१००००९७	शर्मा थापा	महिला	१९८२-१०-१०	९२	३	९/१५०	४०००	४०००	८०००		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०३००३४४	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-०३	७९	३	९/३८६	४०००	४०००	८०००		
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१२०१५८३	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-१२	७१	३	५४५	४०००	४०००	८०००		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१३००७८७३	शुक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०१-३०	७४	३	२०८७	४०००	४०००	८०००		
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१०००५७६	सनसरा गुरुङ	महिला	१९९४-०३-१०	८१	३	३५१	४०००	४०००	८०००		
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५१०००४७४	सनिसरा गुरुङ	महिला	१९८८-०५-१०	८७	३	४३३०१४	४०००	४०००	८०००		
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५०८००११६	सन्त बहादुर ल्होपा	पुरुष	१९८७-०५-०८	८८	३	९/०४१	४०००	४०००	८०००		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०४११०००९३	सपर्ण गुरुङ	पुरुष	१९८९-०४-११	८६	३	४३१०२४/११९५१०	४०००	४०००	८०००		
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१२००३९६	समशेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-०६-१२	७८	३	४३३०१४/३५१	४०००	४०००	८०००		
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८०२१५०००५९	सरण गुरुङ	पुरुष	१९७८-०२-१५	९७	३	३९५९	४०००	४०००	८०००		
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१००१८७५	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०९-१०	७०	३	२०९७	४०००	४०००	८०००		
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२१५००३५४	सुक माया गुरुङ	महिला	१९८४-०२-१५	९१	३		४०००	४०००	८०००		
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००४०१३८१	सुन प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-०४	७१	३	२१००	४०००	४०००	८०००		
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०८६३७९	सोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	३	२२१७	४०००	४०००	८०००		
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०३००५०५	सोवर्ण गुरुङ	महिला	१९९५-०२-०३	८०	३	१३४	४०००	४०००	८०००		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४१५००३३८	हरि माया गरन्जा मगर	महिला	१९८७-०४-१५	८८	३	९६२९०	४०००	४०००	८०००		
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९०४००१३३	हर्के सिँ मगर	पुरुष	१९९२-०९-०४	८२	३	९/३०९	४०००	४०००	८०००		
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०६३५१४	हस्ती माया थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८४	३	९/२७८/०४४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०५०८००३४९	आसपुर वि.क.	पुरुष	१९९६-०५-०८	७९	३	७१	४०००	४०००	८०००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०५०४००५६१	चन्द्र माया वि.क.	महिला	१९९६-०५-०४	७९	३	९/१४०	४०००	४०००	८०००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१५००५१७	भविसरा वि.क.	महिला	२०११-०९-१५	६३	३	४३३०१४/३७२	४०००	०	४०००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२०५००३८६	मन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००३-१२-०५	७१	३	९/५९	४०००	४०००	८०००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११००४००६०१	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००१-१०-०४	७३	३	९/१८९	४०००	४०००	८०००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०३००४५९	शंखलाल वि.क.	पुरुष	२००८-०५-०३	६७	३	१२२	४०००	०	४०००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३०७००२३२	सुनि माया वि.क.	महिला	२००८-०३-०७	६७	३	९/६५	४०००	०	४०००		
१६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०६१०००५७९	भो माया मगर	महिला	२०२६-०६-१०	४९	३	४३-०१-७३-४५९२	८०००	०	८०००		
१६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१०२००३१६३	मेख गुरुङ	पुरुष	२०६९-१०-२०	५	३		८०००	०	८०००		
१७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००२००१२९	मेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२८-१०-०२	४६	३	१७५७	८०००	०	८०००		
१७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५२४०००७३	सुमन मगर	पुरुष	२०६३-०५-२४	१२	३		८०००	०	८०००		
१७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४११०२९०००७५	हेमाजंग गुरुङ	पुरुष	२०४१-१०-२९	३३	३	४३३०१४/३६३	८०००	०	८०००		
१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२३०३१८४	दिपेन्द्र बि क	पुरुष	२०७४-०५-२३	१	३		९६००	०	९६००		
१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२११००२१६	मित्र माया वि.क.	महिला	२०७२-०२-११	३	३		९६००	०	९६००		
१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०९००२६५	शिषिर वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-०९	३	३		९६००	०	९६००		
१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१०००७८३	श्याम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७१-०५-१०	४	३		९६००	०	९६००		
१७७	बिधवा भत्ता	२०१५११२००५४५	अमृता गुरुङ	महिला	२०१५-११-१२	५९	३	४३-०३-७५	४०००	०	४०००		
१७८	बिधवा भत्ता	२०३३०९०८०००५२	कञ्चना गुरुङ्ग	महिला	२०३३-०९-०८	४१	३	४३३०१४/२८९	४०००	०	४०००		
१७९	बिधवा भत्ता	२०२९०४२९००१४९	कमला गुरुङ	महिला	२०२९-०४-२९	४६	३	४३-०१-७४-०१६५७	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
१८०	बिधवा भत्ता	२०१८०७२५००३१७	काली माया गर्जा	महिला	२०१८-०७-२५	५७	३	४३३०१४/१५०	४०००	०	४०००		
१८१	बिधवा भत्ता	२००७०९०५०११०२	काली माया गुरुङ	महिला	२००७-०९-०५	६७	३	९	४०००	०	४०००		
१८२	बिधवा भत्ता	२०२२०६२२००२८४	गौ माया गुरुङ	महिला	२०२२-०६-२२	५३	३	४३२०१४-४८	४०००	०	४०००		
१८३	बिधवा भत्ता	२०२६०६१५००२९७	छलि माया मगर	महिला	२०२६-०६-१५	४९	३	४३०१७२/००६३६	४०००	०	४०००		
१८४	बिधवा भत्ता	२०२६०५०७००६१९	जालु माया विक	महिला	२०२६-०५-०७	४९	३	२२	४०००	०	४०००		
१८५	बिधवा भत्ता	२०४२०५१५००७५९	तिरी माया गुरुङ	महिला	२०४२-०५-१५	३३	३	४३३०१४-२१७	४०००	०	४०००		
१८६	बिधवा भत्ता	२००६०९०४००६६९	धनसरी गुरुङ	महिला	२००६-०९-०४	६८	३	४९	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१८७	बिधवा भत्ता	२००५०२१८००२७८	पदम कुमारी मगर	महिला	२००५-०२-१८	७०	३	२१	४०००	४०००	८०००		
१८८	बिधवा भत्ता	२०२३०४०९०००९४	पदमसरा वि.क.	महिला	२०२३-०४-०९	५२	३	३९५८१	४०००	०	४०००		
१८९	बिधवा भत्ता	२०२४१००७००२१८	पार्वती आले	महिला	२०२४-१०-०७	५०	३	३८	४०००	०	४०००		
१९०	बिधवा भत्ता	२०२५११०७००४४५	फुल माया थापा	महिला	२०२५-११-०७	४९	३	६०	४०००	०	४०००		
१९१	बिधवा भत्ता	२०२०१११८००४८४	फुल माया वोटे	महिला	२०२०-११-१८	५४	३	११५	४०००	०	४०००		
१९२	बिधवा भत्ता	२०३९०८०५००१६४	फूल माया मगर	महिला	२०३९-०८-०५	३५	३	६८७९६	४०००	०	४०००		
१९३	बिधवा भत्ता	२०३८०४२५००५४४	बाल माया थापा	महिला	२०३८-०४-२५	३७	३	७०२२९	४०००	०	४०००		
१९४	बिधवा भत्ता	२००५०१०९००४२८	भरी माया आले	महिला	२००५-०१-०९	७०	३	९-२४५	४०००	४०००	८०००		
१९५	बिधवा भत्ता	२००८१००५००५१२	रूपी माया आले	महिला	२००८-१०-०५	६६	३	९/७	४०००	०	४०००		
१९६	बिधवा भत्ता	२०१११०१८००१७२	रुमती राना	महिला	२०११-१०-१८	६३	३	११८	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
१९७	बिधवा भत्ता	२०२००७२५००१०७	लाल माया आले	महिला	२०२०-०७-२५	५५	३	९-४११	४०००	०	४०००		
१९८	बिधवा भत्ता	२०२२०५१६००४३७	विक्ष माया गुरुङ	महिला	२०२२-०५-१६	५३	३	४५९	४०००	०	४०००		
१९९	बिधवा भत्ता	२०१८०३१६००२२४	विखे माया गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०३-१६	५७	३	६४१०३	४०००	०	४०००		
२००	बिधवा भत्ता	२०१९०१०१०३३४७	श्री माया गुरुङ	महिला	२०१९-०१-०१	५६	३	४३३०१४-१४९	४०००	०	४०००		
२०१	बिधवा भत्ता	२०५००५०९००२९२	सरिता गुरुङ	महिला	२०५०-०५-०९	२५	३	४३३०१४-१८	४०००	०	४०००		
२०२	बिधवा भत्ता	२००६१००२००१८२	सवर्ण मगर	महिला	२००६-१०-०२	६८	३	६३	४०००	०	४०००		
२०३	बिधवा भत्ता	२०१०१२१७००५७६	सिता माया खम्चा मगर भन्ने सिता माया	महिला	२०१०-१२-१७	६४	३	३४	४०००	०	४०००		
२०४	बिधवा भत्ता	२००५०५०९००८४१	सिर माया गुरुङ	महिला	२००५-०५-०९	७०	३	४१५	४०००	४०००	८०००		
२०५	बिधवा भत्ता	१९९६०३१००३०५४	सुनि माया मगर	महिला	१९९६-०३-१०	७९	३	४३५४७६-०७४-१००	४०००	४०००	८०००		

८३५००.०० ५९६०००.०० ९३५३६००.००

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :तनहुँ गा वि स/न.पा. :देवघाट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०६२९०००८४	उमा देवी राना	महिला	२०५४-०६-२९	२१	४		४८००	०	४८००		प्रथम चौ. समेत
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०६०७००१०७	नरीसरा गुरुङ	महिला	२०३९-०६-०७	३६	४	४३३०१३-३७४	२४००	०	२४००		
३	एकल महिला भत्ता	२०२७०११५००४९४	अनिता गुरुङ	महिला	२०२७-०१-१५	४८	४	४३३०१३/२७७	४०००	०	४०००		
४	एकल महिला भत्ता	२००५१२१७००२७९	आसमती गुरुङ	महिला	२००५-१२-१७	६९	४	१४५/०४६/२१	४०००	०	४०००		
५	एकल महिला भत्ता	२०१३०४१००२१८३	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०४-१०	६२	४	६०	४०००	०	४०००		
६	एकल महिला भत्ता	२०११०४१०००४८५	काली गुरुङ	महिला	२०११-०४-१०	६४	४	६११	४०००	०	४०००		
७	एकल महिला भत्ता	२०१४०१०९०००८१	गंगामाया आले	महिला	२०१४-०१-०९	६१	४	१५९	४०००	०	४०००		
८	एकल महिला भत्ता	२०१००५०७००५२२	गौमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-०७	६५	४	१७५	४०००	०	४०००		
९	एकल महिला भत्ता	२००३०५०९००२०२	जगमाया गुरुङ	महिला	२००३-०५-०९	७२	४	५२	४०००	४०००	८०००		
१०	एकल महिला भत्ता	२०१५१०१८००११४	तूलसीमाया गुरुङ	महिला	२०१५-१०-१८	५९	४	६४८	४०००	०	४०००		
११	एकल महिला भत्ता	२०१५०९०४००१२४	धनसुवी कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०९-०४	५९	४	५१५	४०००	०	४०००		
१२	एकल महिला भत्ता	२०१७११०५००२५५	पदममाया परीयार	महिला	२०१७-११-०५	५७	४	६८५०४	४०००	०	४०००		
१३	एकल महिला भत्ता	२००६०५०३००३९६	पवित्र गुरुङ	महिला	२००६-०५-०३	६९	४	५५२/०४५/१/२६	४०००	०	४०००		
१४	एकल महिला भत्ता	२०१२०३१०००५५२	पार्वती क्षेत्री	महिला	२०१२-०३-१०	६३	४	२८७	४०००	०	४०००		
१५	एकल महिला भत्ता	२००११०१७००६४५	बत्तीमाया गुरुङ	महिला	२००१-१०-१७	७३	४	३३९	४०००	४०००	८०००		
१६	एकल महिला भत्ता	२००६१२०९००२२५	बाटूली पौडेल	महिला	२००६-१२-०९	६८	४	३	४०००	०	४०००		
१७	एकल महिला भत्ता	२००४१००५००६५१	बिर्मा गुरुङ्ग	महिला	२००४-१०-०५	७०	४	४३१०१३/६३५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
१८	एकल महिला भत्ता	२०२२०४१४०००९६	भूमिसरा गुरुङ	महिला	२०२२-०४-१४	५३	४	५०	४०००	०	४०००		
१९	एकल महिला भत्ता	२००६०२०५००५४७	मंगली गुरुङ	महिला	२००६-०२-०५	६९	४		४०००	०	४०००		
२०	एकल महिला भत्ता	२०१३०७१२००११८	मनरूपी गुरुङ	महिला	२०१३-०७-१२	६२	४	४३३०१३/१०१७	४०००	०	४०००		
२१	एकल महिला भत्ता	२०२७०२०५००२५३	मनसरी गुरुङ	महिला	२०२७-०२-०५	४८	४	५५१	४०००	०	४०००		
२२	एकल महिला भत्ता	२०१५१२१०००२२४	मैसरी भुजेल	महिला	२०१५-१२-१०	५९	४	२५४	४०००	०	४०००		
२३	एकल महिला भत्ता	२०१३०२१५०२१९१	रज माया गुरुङ	महिला	२०१३-०२-१५	६२	४	४३३०१३-१३९	४०००	०	४०००		
२४	एकल महिला भत्ता	२०१५०८०७००१८६	लाटीमाया बोटे	महिला	२०१५-०८-०७	५९	४	३२७	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२५	एकल महिला भत्ता	२०३५१२१६०००८८	विना गुरुङ	महिला	२०३५-१२-१६	३९	४	८२१५०	४०००	०	४०००		
२६	एकल महिला भत्ता	२०११०१०८००२१२	शुक माया मगर	महिला	२०११-०१-०८	६४	४	१६०	४०००	०	४०००		
२७	एकल महिला भत्ता	२००८०७१०००२६२	शुकमती गुरुङ	महिला	२००८-०७-१०	६७	४	५८५	४०००	०	४०००		
२८	एकल महिला भत्ता	२००८०५०६००२८८	श्रीकला गुरुङ	महिला	२००८-०५-०६	६७	४	३६८	४०००	०	४०००		
२९	एकल महिला भत्ता	२०११०६१५०१६७७	सेती माया भुजेल	महिला	२०११-०६-१५	६४	४	४९२	४०००	०	४०००		
३०	एकल महिला भत्ता	२०१५०१०५००६९८	स्यानी थापा	महिला	२०१५-०१-०५	६०	४	११४	४०००	०	४०००		
३१	एकल महिला भत्ता	२०२६०५११०००९२	स्यानीमाया गुरुङ	महिला	२०२६-०५-११	४९	४	७५४	४०००	०	४०००		
३२	एकल महिला भत्ता	२०३२०५०७००२२९	हिरामनी गुरुङ	महिला	२०३२-०५-०७	४३	४	८८६९०	४०००	०	४०००		
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३०५००६९७	अतिसरा गुरुङ	महिला	१९९१-०३-०५	८४	४	४०१	४०००	४०००	८०००		
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०६०१०००८६	अमृता गुरुङ	महिला	१९७७-०६-०१	९८	४	४४४	४०००	४०००	८०००		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१००१०९९	आइत माया भुजेल	महिला	२००१-१२-१०	७३	४	४३१०१३/१९२	४०००	४०००	८०००		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१५००३९५	आइतमाया गुरुङ	महिला	१९८९-०२-१५	८६	४	४६२	४०००	४०००	८०००		
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०४००५४७	आइतीसि गुरुङ	महिला	१९९१-०५-०४	८४	४	६०७	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३२०००६७७	आइतमाया भुजेल	महिला	२००१-०३-२०	७४	४	३९०	४०००	४०००	८०००		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१५०१२४१	आशमाया गुरुङ	महिला	२००२-०९-१५	७२	४	२०७४१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०१०००४६६	आसमाया भुजेल	महिला	१९९३-१०-१०	८१	४	४३३०१३/१७२	४०००	४०००	८०००		
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६०५००१८७	इमान सि भुजेल	पुरुष	१९९१-०६-०५	८४	४	४८२	४०००	४०००	८०००		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१००९००७९४	कटक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-१०-०९	७०	४	५०४	४०००	४०००	८०००		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०२००८१३	काजीमान गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-०२	७५	४	३३०	४०००	४०००	८०००		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७२९००१९३	काजीमान भुजेल	पुरुष	२००१-०७-२९	७४	४	३४२	४०००	४०००	८०००		
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०१२५०४५	काली गुरुङ	महिला	२००१-०४-०१	७४	४	१२२६	४०००	४०००	८०००		
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०९०१००३	काली राना	महिला	२००१-०१-०९	७४	४		४०००	४०००	८०००		
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०७००२४६	कृष्ण सि गुरुङ	पुरुष	१९९६-०८-०७	७८	४	८२१/०४२/६/१	४०००	४०००	८०००		
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१५०२४२८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०३-१५	७५	४	९५	४०००	४०००	८०००		
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१८००१५७	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-१८	७९	४	६५१/०४५/१/२	४०००	४०००	८०००		
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०२४५७	कौशिला गुरुङ	महिला	२००२-०३-१५	७३	४	६६८	४०००	४०००	८०००		
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०७००७७५	खगीसरा थापा	महिला	२००१-०२-०७	७४	४	२३४	४०००	४०००	८०००		
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८०२००१४९	खड्ग बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८६-०८-०२	८८	४	२४७	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०४०१०५४	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-१२-०४	७०	४	३०१२	४०००	४०००	८०००		
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०८०१६५३	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-०८	७१	४	१६२	४०००	४०००	८०००		
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९०४००४२९	गोरे भुजेल	पुरुष	१९९८-०९-०४	७६	४	३७२४	४०००	४०००	८०००		
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०९००५९२	गौमती गुरुङ	महिला	१९९२-०१-०९	८३	४	-	४०००	४०००	८०००		
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०४०१३३३	गौमाया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०२-०४	७४	४	३६०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६०६००१६६	चनूमती गुरुङ	महिला	१९९७-०६-०६	७८	४	५९७	४०००	४०००	८०००		
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४११०३०००७४	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८४-११-०३	९०	४	३०९	४०००	४०००	८०००		
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१३००८५१७	चुनुमाया भुजेल	महिला	२००१-०१-३०	७४	४	२८५	४०००	४०००	८०००		
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००१३८५	च्याङ्खुरी गुरुङ्ग	महिला	२००१-०४-१०	७४	४	३५१	४०००	४०००	८०००		
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०२००५५५	जंग बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-११-०२	७४	४	३१२	४०००	४०००	८०००		
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०३९३२	जसमाया आले	महिला	२००१-०१-०५	७४	४		४०००	४०००	८०००		
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०४०३६	जित बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०४-१५	७१	४	११८	४०००	४०००	८०००		
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०२००४८४	जिर मान भुजेल	पुरुष	२००१-०८-०२	७३	४	२७०	४०००	४०००	८०००		
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६२६००३३५	जुद्ध भुजेल	पुरुष	२००३-०६-२६	७२	४	४३३०१३-३१	४०००	४०००	८०००		
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१५०१२२३	टकमाया पौडेल	महिला	२०००-१२-१५	७४	४	४३३०१३/२७६	४०००	४०००	८०००		
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०४००६४९	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९४-०१-०४	८१	४	२४०	४०००	४०००	८०००		
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६०१००४०९	टेक बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-०६-०१	७९	४	३७४१०४५/१/२	४०००	४०००	८०००		
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०४००६०९	टेक बहादुर राना	पुरुष	२००१-०६-०४	७४	४	२३२	४०००	४०००	८०००		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१०००६५६	ठुन्की माया मिश्र	महिला	१९९६-०२-१०	७९	४	२६७	४०००	४०००	८०००		
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०११०९१२	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०१-०१	७४	४	१६	४०००	४०००	८०००		
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०३०४००३०२	तारानाथ मिश्र	पुरुष	१९८६-०३-०४	८९	४	२७३	४०००	४०००	८०००		
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२७००२७५	तुली माया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०८-२७	७३	४	५७७	४०००	४०००	८०००		
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११४००४५४	तेज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९५-०१-१४	८०	४	६२७४७	४०००	४०००	८०००		
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०५००८३५	थक माया गुरुङ्ग	महिला	१९९७-०३-०५	७८	४	१५५	४०००	४०००	८०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०८००४५५	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-०८	७५	४	३३४	४०००	४०००	८०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१५०५९११	दिल माया थापा	महिला	२००१-१०-१५	७३	४	४३३०१३-११४	४०००	४०००	८०००		
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०२००४३७	दुर्गा बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०७-०२	७४	४	२४८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१०९००२७१	दुर्गा माया राना	महिला	१९९१-०१-०९	८४	४	१४८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६०६०४०००४१	दुर्गा माया गुरुङ्ग	महिला	१९७६-०६-०४	९९	४	५५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०५०२१५५	देवकी भुजेल	महिला	२००१-०२-०५	७४	४		४०००	४०००	८०००		
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०३००२७४	देविसरा गुरुङ्ग	महिला	१९९६-०७-०३	७९	४	१०६	४०००	४०००	८०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०६०९०००५६	द्रूपती गुरुङ	महिला	१९८६-०६-०९	८९	४	५९९/३९३	४०००	४०००	८०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५०१००२१२	धन कुमारी मगर	महिला	१९८६-०५-०१	८९	४	११९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२३००४९२१	धन कुमारी राना	महिला	१९७६-१२-३०	९८	४	१८७	४०००	४०००	८०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०२००४२९	धन बहादुर पौडेल	पुरुष	२००१-०७-०२	७४	४	२६०	४०००	४०००	८०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७१०००४७४	धनसरी गुरुङ्ग	महिला	१९९३-०७-१०	८२	४		४०००	४०००	८०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०८००४५७	धनसरी गुरुङ	महिला	१९९५-०५-०८	८०	४		४०००	४०००	८०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७१६०००९५	धर्म प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८९-०७-१६	८६	४	४५३	४०००	४०००	८०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०५०७०००७९	नन्दलाल गुरुङ	पुरुष	१९८१-०५-०७	९४	४	३३२	४०००	४०००	८०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४०६००२५९	नर माया गुरुङ्ग	महिला	१९९४-०४-०६	८१	४	७२	४०००	४०००	८०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०४००६०७	नरजित भुजेल	पुरुष	२००१-१२-०४	७३	४	२६१	४०००	४०००	८०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२०००२५१	न्याउरी गुरुङ	महिला	१९९२-०५-२०	८३	४		४०००	४०००	८०००		
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०११००४४४	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-१०-११	७९	४	४३३०१३/२२५	४०००	४०००	८०००		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९१०००१६१	पदमसिंह गुरुङ	पुरुष	१९८८-०९-१०	८६	४	५४५	४०००	४०००	८०००		
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०४०३०२६	परि माया गुरुङ	महिला	२००४-०३-०४	७१	४	३०	४०००	४०००	८०००		
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१२००६६८	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०२-१२	७४	४	९८	४०००	४०००	८०००		
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८२५००४०८	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-२५	७५	४	२८४०	४०००	४०००	८०००		
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२१५००२७६	बसुन्धरा पौडेल	महिला	१९८६-०२-१५	८९	४		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९०९००२०३	बाडी गुरुङ	महिला	१९८९-०९-०९	८५	४	६६९	४०००	४०००	८०००		
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०१३८३	बाटुली बोटे	महिला	१९९६-०१-०५	७९	४	४४६	४०००	४०००	८०००		
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३१५००३६२	बाटुली भुजेल	महिला	१९८३-०३-१५	९२	४	४३३०१३/२७३	४०००	४०००	८०००		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०४००४९४	बुद्ध सिँ गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०६-०४	७५	४	७६८	४०००	४०००	८०००		
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०३९२४	बुद्धिमाया भुजेल	महिला	२००१-०१-०५	७४	४	१७२	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२११०५००२४३	बुद्धिराज गुरुङ्ग	पुरुष	१९९२-११-०५	८२	४	१०४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८१६००१०३	बुद्धिसरा गुरुङ्ग	महिला	१९८८-०८-१६	८६	४	४३३०१३/१४८	४०००	४०००	८०००		
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२२०३	बुद्धी सरा गुरुङ्ग	महिला	२००४-०९-१५	७०	४	५९८	४०००	४०००	८०००		
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१०००७६९	बुद्ध सि गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-०४-१०	७९	४	५७०/०४५/१/२	४०००	४०००	८०००		
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८०९००३७५	बुद्धीमाया भुजेल	महिला	१९९८-०८-०९	७६	४		४०००	४०००	८०००		
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०८००७४९	भक्कु लाल भुजेल	पुरुष	२००१-०७-०८	७४	४	४८५	४०००	४०००	८०००		
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०४००७८१	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०५-०४	७७	४	१५४०	४०००	४०००	८०००		
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०५००३९८	भिर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-०८-०५	७८	४	२२८	४०००	४०००	८०००		
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०९००५०७	मंगल सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०८-०९	७४	४	४३६४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११०७००३३९	मंगलसिं गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-११-०७	७७	४	६१	४०००	४०००	८०००		
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००५१८०००११	मंगला गुरुङ्ग	महिला	१९८०-०५-१८	९५	४		४०००	४०००	८०००		
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०१००५५२	मंगली थापा मगर	महिला	१९९०-०५-०१	८५	४	२५१	४०००	४०००	८०००		
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४०७००१९८	मंगली भुजेल	महिला	१९८५-०४-०७	९०	४	४३३०१२/६१०	४०००	४०००	८०००		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२०००६८९	मन कुमारी ढकाल	महिला	२०००-०२-२०	७५	४	३११	४०००	४०००	८०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०५०१८९८	मन मोती राना	महिला	२००१-०४-०५	७४	४	२०९	४०००	४०००	८०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०२००६९५	मनकर्ण गुरुङ्ग	पुरुष	१९९५-०३-०२	८०	४	६६	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०९००२७९	मनसरी गुरुङ्ग	महिला	१९९२-०१-०९	८३	४	२२	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०८००१६७	मनिराज गुरुङ्ग	पुरुष	१९९१-०५-०८	८४	४	२९	४०००	४०००	८०००		
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२२००३२३	मान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-०१-२२	७९	४		४०००	४०००	८०००		
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०११०८२९	माया भुजेल	महिला	२००१-०१-०१	७४	४	२८६	४०००	४०००	८०००		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१५०२४१२	मुकुन्डी भुजेल	महिला	२०००-०३-१५	७५	४	८५८११२	४०००	४०००	८०००		
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०३००३४२	मैती गुरुङ्ग	महिला	१९९९-११-०३	७५	४	६८६	४०००	४०००	८०००		
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०४००५३४	मैना थापा मगर	महिला	१९९५-०५-०४	८०	४	४२१	४०००	४०००	८०००		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०४०१२२३	रन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-०६-०४	७२	४	९	४०००	४०००	८०००		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१०००८०५	रन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९०-०८-१०	८४	४	३००४	४०००	४०००	८०००		
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१३००३४३	राइनीमाया भुजेल	महिला	२०००-०८-१३	७४	४	३८६	४०००	४०००	८०००		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०४००४६४	रुम बहादुर राना	पुरुष	१९९१-०२-०४	८४	४	८९४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०४०१८५७	लक्ष्मीसरा गुरूङ	महिला	२०००-०१-०४	७५	४	४५	४०००	४०००	८०००		
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०१०३१	लाल सिरी गुरूङ	महिला	२०००-०४-०५	७५	४	३२०	४०००	४०००	८०००		
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८०२००३०२	लालीमाया गुरूङ	महिला	१९९७-०८-०२	७७	४	५३६	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११०३००२१३	लिल बहादुर गुरूङ	पुरुष	१९९७-११-०३	७७	४	३७३८	४०००	४०००	८०००		
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११८००७२७	लोक बहादुर गुरूङ	पुरुष	२०००-०१-१८	७५	४	५८	४०००	४०००	८०००		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०४००६८७	वम बहादुर गुरूङ	पुरुष	१९९८-०३-०४	७७	४	३००३	४०००	४०००	८०००		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७०१००२६७	विष बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९१-०७-०१	८४	४	३४९	४०००	४०००	८०००		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१०५००७६६	विवा भुजेल	महिला	१९९१-०१-०५	८४	४	२२७	४०००	४०००	८०००		
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०११००३३५	विविसरा गुरूङ	महिला	१९९६-१०-११	७८	४	६१४/०४५/१/२	४०००	४०००	८०००		
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५१२००१३४	विष्णूमाया भुजेल	महिला	१९८७-०५-१२	८८	४	४३३०१३/२६५	४०००	४०००	८०००		
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०४००५३९	विष्णूमाया गुरूङ	महिला	१९९१-०५-०४	८४	४		४०००	४०००	८०००		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०३००४३३	वेलीमाया भुजेल	महिला	१९९०-०१-०३	८५	४	१८६२७	४०००	४०००	८०००		
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०१०१२५३	शंखविर गुरूङ	पुरुष	२००१-०३-०१	७४	४	७८	४०००	४०००	८०००		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०२०११७९	शिव राज गुरूङ	पुरुष	२००२-११-०२	७२	४	५८८	४०००	४०००	८०००		
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१००२०५६	सनसरी गुरूङ	महिला	२००१-०२-१०	७४	४	१०१३	४०००	४०००	८०००		
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०४०१५३९	सन्त बहादुर गुरूङ	पुरुष	२००१-०३-०४	७४	४	१२३९	४०००	४०००	८०००		
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०४०११३५	सुक बहादुर गुरूङ	पुरुष	२००२-०१-०४	७३	४	२	४०००	४०००	८०००		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१०००३७२	सुक बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९१-०४-१०	८४	४	३६४	४०००	४०००	८०००		
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०९०५००१९९	सुक माया गुरूङ	महिला	१९८६-०९-०५	८८	४	१४१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७०१००२०७	सुगुने भुजेल	महिला	१९९७-०७-०१	७८	४	२१५	४०००	४०००	८०००		
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१०२००४७४	सुना गुरूङ	महिला	१९९३-०१-०२	८२	४	३२	४०००	४०००	८०००		
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००१३१२	सुनी माया भुजेल	महिला	२००१-०४-१०	७४	४	३९१	४०००	४०००	८०००		
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६०९००८९१	सुमी माया भुजेल	महिला	२००४-०६-०९	७१	४	३७३	४०००	४०००	८०००		
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०१००३५३	सूकमाया गुरूङ	महिला	१९९२-०५-०१	८३	४	५४४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१११५००४३८	सूनीमाया गुरूङ	महिला	१९८९-११-१५	८५	४	६००	४०००	४०००	८०००		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२२०००४६४	सूमित्रा गुरूङ	महिला	१९९४-०२-२०	८१	४		४०००	४०००	८०००		
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०१२४५	सेति भुजेल	महिला	२००१-०५-०४	७४	४	३४८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१०००९०३	हरि माया मगर	महिला	१९९८-०५-१०	७७	४		४०००	४०००	८०००		
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७०२००१६६	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९१-०७-०२	८४	४	२१६	४०००	४०००	८०००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०४००४१५	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०९-०४	७४	४	४१७	४०००	४०००	८०००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०२००६२९	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-१२-०२	७४	४	३१६	४०००	४०००	८०००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८२९००२४७	जित बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०८-२९	६८	४	५७२/०४५/१/२६	४०००	०	४०००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५१८००३२१	जित बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०५-१८	६५	४	३८०	४०००	०	४०००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२२०००२५५	झ्यापू वि.क.	पुरुष	२००६-१२-२०	६८	४	५९०/०४५११/२६	४०००	०	४०००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४२०००२२७	नर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०४-२०	६३	४	३७५	४०००	०	४०००		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०५०४०११६१	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०५-०४	७४	४	५५९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००४०७११०००९३	मनमाया गुरुङ	महिला	२००४-०७-११	३१	४	-	८०००	०	८०००		
१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१७००२६७	सन्तोष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१०-१७	३	४		१६००	०	१६००		
१७१	बिधवा भत्ता	२०४२०६०६००२४४	कमला पोखरेल वि.क.	महिला	२०४२-०६-०६	३३	४	४३०१७२५८४०	४०००	०	४०००		
१७२	बिधवा भत्ता	२०२५०२१३००४१८	काली माया भुजेल	महिला	२०२५-०२-१३	५०	४	४३-०१-७३-१०४८५	४०००	०	४०००		
१७३	बिधवा भत्ता	२०१९०५०१००६४१	कौरी माया गुरुङ	महिला	२०१९-०५-०१	५६	४	२१२	४०००	०	४०००		
१७४	बिधवा भत्ता	२०२४१११५००२६८	टकमाया गुरुङ	महिला	२०२४-११-१५	५०	४	४३३०१३/३	४०००	०	४०००		
१७५	बिधवा भत्ता	२०२१०२०४००१७६	देवकी माया थापा	महिला	२०२१-०२-०४	५४	४	१५२७	४०००	०	४०००		
१७६	बिधवा भत्ता	२०२३०८१४००१०३	देवी माया गुरुङ	महिला	२०२३-०८-१४	५१	४	२४८	४०००	०	४०००		
१७७	बिधवा भत्ता	२०१४०७०४००४१३	पार्वती राना	महिला	२०१४-०७-०४	६१	४	५६	४०००	०	४०००		
१७८	बिधवा भत्ता	२०१००५२००२३३१	फूल माया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-२०	६५	४	६४७-३९१	४०००	०	४०००		
१७९	बिधवा भत्ता	२०१६०३१५०२५०७	भो माया गुरुङ	महिला	२०१६-०३-१५	५९	४	४३३०१३-१६०	४०००	०	४०००		
१८०	बिधवा भत्ता	२०१८१२१०००२५१	मंगला गुरुङ	महिला	२०१८-१२-१०	५६	४	८६४७७	४०००	०	४०००		
१८१	बिधवा भत्ता	२०१००५१७००३०७	मधुमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-१७	६५	४		४०००	०	४०००		
१८२	बिधवा भत्ता	२०२३०९१५००२०७	मसिना गुरुङ	महिला	२०२३-०९-१५	५१	४	२०१३/१०४	४०००	०	४०००		
१८३	बिधवा भत्ता	२०२३०२०४००९०९	मित्र माया पाण्डे (भुजेल)	महिला	२०२३-०२-०४	५२	४	१३४८	४०००	०	४०००		
१८४	बिधवा भत्ता	२०३८१२१२००५३७	मिना गुरुङ	महिला	२०३८-१२-१२	३६	४	४३-०१-०७४-०१२१४	४०००	०	४०००		
१८५	बिधवा भत्ता	२०२९०८०१००१२३	रुक माया थापा	महिला	२०२९-०८-०१	४६	४	८९०९३	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१८६	बिधवा भत्ता	२०४३०८१४०००९३	विमला भुजेल	महिला	२०४३-०८-१४	३१	४	४३१०१३/६६२	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
१८७	बिधवा भत्ता	२००६०२०४०२२९८	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००६-०२-०४	६९	४	५७	४०००	०	४०००		
१८८	बिधवा भत्ता	२०३२०६०५००१२२	शान्त गुरुङ्ग	महिला	२०३२-०६-०५	४३	४	४३३०१३/७४	४०००	०	४०००		
१८९	बिधवा भत्ता	२०४९०१०७००४०४	सम्पुर्ण गुरुङ थापा	महिला	२०४९-०१-०७	२६	४	४३-०१-७१-०५७३५	४०००	०	४०००		
१९०	बिधवा भत्ता	२०१४०२०९००४९३	सरा गुरुङ	महिला	२०१४-०२-०९	६१	४	८२	४०००	०	४०००		
१९१	बिधवा भत्ता	२०४१०६१५००५६९	सुक माया गुरुङ	महिला	२०४१-०६-१५	३४	४	८६१८९	४०००	०	४०००		
१९२	बिधवा भत्ता	२००४०५१५००९०८	सुन्तोली गुरुङ्ग	महिला	२००४-०५-१५	७१	४	२०१३/८५	४०००	४०००	८०००		

840800 608000 1448800

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००२०८००१८८	जानुका अर्याल	महिला	२०१०-०२-०८	६५	५	२९-१५२९४	२४००	०	२४००		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८०५०००७२	देवजंग थापा क्षेत्री	पुरुष	२०५४-०८-०५	२०	५	४३१०१३-१३३	२४००	०	२४००		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०४०९००१६८	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१४-०४-०९	६१	५	२५३	२४००	०	२४००		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०३१४०१३४७	रिमिसा पौडेल	महिला	२०६८-०३-१४	७	५		४८००	०	४८००		प्रथम चा. समेत
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०२००४४४	विर बहादुर विक	पुरुष	२०१६-०२-०२	५९	५	८३६९६८	२४००	०	२४००		
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०९०००८८	शुशिल बोटे	पुरुष	२०४९-०५-०९	२६	५	३५	२४००	०	२४००		
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३२१००४३९	सुप्रिम भुसाल	महिला	२०६६-०३-२१	९	५		४८००	०	४८००		प्रथम चा. समेत
८	एकल महिला भत्ता	२००८०३१८००१४८	अम्बीकादेबी पौडेल	महिला	२००८-०३-१८	६७	५	२९२६	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
९	एकल महिला भत्ता	२००८०८१६००१९३	उदीमाया राना मगर	महिला	२००८-०८-१६	६६	५	८४२	४०००	०	४०००		
१०	एकल महिला भत्ता	२०१६०९१०००१७८	उमादेबी भुसाल	महिला	२०१६-०९-१०	५८	५	५४७६८	४०००	०	४०००		
११	एकल महिला भत्ता	२००४०१०३००४९९	उमावती तिवारी	महिला	२००४-०१-०३	७१	५	७२६	४०००	४०००	८०००		
१२	एकल महिला भत्ता	२०२३०१०७००१०२	कमला न्यौपाने	महिला	२०२३-०१-०७	५२	५	४४१९४	४०००	०	४०००		
१३	एकल महिला भत्ता	२००७०२२७००१५२	कमलादेवी योगी	महिला	२००७-०२-२७	६८	५	२३४४/०४३/२	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
१४	एकल महिला भत्ता	१९९२०३१०००६०४	करुण शाह	महिला	१९९२-०३-१०	८३	५	३८०	४०००	४०००	८०००		
१५	एकल महिला भत्ता	२००५११०७००१९९	कलादेवी वस्नेत	महिला	२००५-११-०७	६९	५	५०	४०००	०	४०००		
१६	एकल महिला भत्ता	२००४०८१७००१३३	कालीमाया पन्त	महिला	२००४-०८-१७	७०	५	१९००३	४०००	४०००	८०००		
१७	एकल महिला भत्ता	२०२००७०४००१०२	कृष्णकूमारी वोटे	महिला	२०२०-०७-०४	५५	५	१०२	४०००	०	४०००		
१८	एकल महिला भत्ता	२०१३०४१५००५०६	कृष्णमाया गुरूङ	महिला	२०१३-०४-१५	६२	५	१०६६	४०००	०	४०००		
१९	एकल महिला भत्ता	२००६०८११००२११	कौसिला वोटे	महिला	२००६-०८-११	६८	५	१२६६/०४५/२१	४०००	०	४०००		
२०	एकल महिला भत्ता	२०१५०७०४००१२८	खिनाकूमारी सापकोटा	महिला	२०१५-०७-०४	६०	५	२८०१	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
२१	एकल महिला भत्ता	२०१४१२१३००१३३	खिनामाया खडका	महिला	२०१४-१२-१३	६०	५	२४२	४०००	०	४०००		
२२	एकल महिला भत्ता	२००२०११००१५८७	गंगा भण्डारी	महिला	२००२-०१-१०	७३	५	१००	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२३	एकल महिला भत्ता	२००८०६१३००२३३	गंगादेबी पौडेल	महिला	२००८-०६-१३	६७	५	८	४०००	०	४०००		
२४	एकल महिला भत्ता	२०२१०१०२००१९८	गंगामाया बोटे	महिला	२०२१-०१-०२	५४	५		४०००	०	४०००		
२५	एकल महिला भत्ता	२००३०२०५००७४२	गौरी बराल	महिला	२००३-०२-०५	७२	५	३८५	४०००	४०००	८०००		
२६	एकल महिला भत्ता	२००४०२०५००७५७	गौरी वोटे	महिला	२००४-०२-०५	७१	५	१०४१	४०००	४०००	८०००		
२७	एकल महिला भत्ता	२००६०२१०००३०७	चन्दूमाया चूमी	महिला	२००६-०२-१०	६९	५	१३१	४०००	०	४०००		
२८	एकल महिला भत्ता	२०११०७२९०००९३	चेमकली सापकोटा	महिला	२०११-०७-२९	६४	५		४०००	०	४०००		
२९	एकल महिला भत्ता	२०१५०२०२००२७१	छलीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०२-०२	६०	५		४०००	०	४०००		
३०	एकल महिला भत्ता	२००५०६१६००१२५	छविकला ढकाल	महिला	२००५-०६-१६	७०	५	५४९४	४०००	४०००	८०००		
३१	एकल महिला भत्ता	२००४०५२५००१९६	जगमाया गुरूङ्ग	महिला	२००४-०५-२५	७१	५		४०००	४०००	८०००		
३२	एकल महिला भत्ता	२००८०२१२००२३४	जान्दबी काफ्ले	महिला	२००८-०२-१२	६७	५	३०/३९२	४०००	०	४०००		
३३	एकल महिला भत्ता	२००१०८२०००४२९	जानीमाया कर्माचार्य	महिला	२००१-०८-२०	७३	५	११४१/०४३/८२	४०००	४०००	८०००		
३४	एकल महिला भत्ता	२००२०८२८००१९८	झुपकला पाध्यानी	महिला	२००२-०८-२८	७२	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
३५	एकल महिला भत्ता	२००८१२१६००१७६	टिकामाया खत्री	महिला	२००८-१२-१६	६६	५	५८१	४०००	०	४०००		
३६	एकल महिला भत्ता	२०१९०२०१००१६८	टिकीसरा गुरूङ	महिला	२०१९-०२-०१	५६	५	१२८५	४०००	०	४०००		
३७	एकल महिला भत्ता	२००७०५१५००७७८	डल्ली मगर	महिला	२००७-०५-१५	६८	५	७६२	४०००	०	४०००		
३८	एकल महिला भत्ता	२००९०९१०००२८३	डिलकुमारी गुरूङ्ग	महिला	२००९-०९-१०	६५	५	१०२५	४०००	०	४०००		
३९	एकल महिला भत्ता	२००९०६०६००२०१	डिलकुमारी पाध्याय	महिला	२००९-०६-०६	६६	५	१३०	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
४०	एकल महिला भत्ता	२०३००३१५००६२७	डिलकुमारी मगर	महिला	२०३०-०३-१५	४५	५	४३३०१३/११७८	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
४१	एकल महिला भत्ता	२००६१११२००२०५	डिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-१२	६८	५	१२५३/०४५/२१	४०००	०	४०००		
४२	एकल महिला भत्ता	२००२०१०४०१०८५	डिलमाया मगर	महिला	२००२-०१-०४	७३	५	११०१	४०००	४०००	८०००		
४३	एकल महिला भत्ता	२००९०५२५००२८६	ढाटी अधिकारी	महिला	२००९-०५-२५	६६	५	१५७४	४०००	०	४०००		
४४	एकल महिला भत्ता	२०११०३०४००४५६	तारादेबी क्षेत्री	महिला	२०११-०३-०४	६४	५	३२६२	४०००	०	४०००		
४५	एकल महिला भत्ता	२०१००४२५००२६१	तूल्सीमाया माझी	महिला	२०१०-०४-२५	६५	५	१४१५	४०००	०	४०००		
४६	एकल महिला भत्ता	२००५०१२५००४३२	तोमाकला पाध्या	महिला	२००५-०१-२५	७०	५	८९३/०४६/१/२५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
४७	एकल महिला भत्ता	२००१०५०३०११५५	दिल माया मगर	महिला	२००१-०५-०३	७४	५		४०००	४०००	८०००		
४८	एकल महिला भत्ता	२०२०१११५००४९८	दुर्गा अधिकारी	महिला	२०२०-११-१५	५४	५	१४३३	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४९	एकल महिला भत्ता	२००६०५०५०१४१५	दुगो माया गुरुङ	महिला	२००६-०५-०५	६९	५	७४५	४०००	०	४०००		
५०	एकल महिला भत्ता	२००६१२३०४७९२५	दृष्टि उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	६८	५	३१६	४०००	०	४०००		
५१	एकल महिला भत्ता	२००६०६१९०००८५	देबीकला सापकोटा	महिला	२००६-०६-१९	६९	५	१२९७	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
५२	एकल महिला भत्ता	२००११२१५०१३५३	देबीमाया गुरुङ	महिला	२००१-१२-१५	७३	५	१४०७	४०००	४०००	८०००		
५३	एकल महिला भत्ता	२००८०२०८००२३२	धनकला सापकोटा	महिला	२००८-०२-०८	६७	५	२२६/१२६	४०००	०	४०००		
५४	एकल महिला भत्ता	२०१६१००५००२८३	धनकमारी काफ्ले	महिला	२०१६-१०-०५	५८	५	६६८	४०००	०	४०००		
५५	एकल महिला भत्ता	२००१०५०३०११३२	धनकमारी तिवारी	महिला	२००१-०५-०३	७४	५	९४२	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
५६	एकल महिला भत्ता	२००११०१४००५८४	धनमाया मगर	महिला	२००१-१०-१४	७३	५	९३८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
५७	एकल महिला भत्ता	२०१२०३१०००५६८	ननदकली सापकोटा	महिला	२०१२-०३-१०	६३	५	९६	४०००	०	४०००		
५८	एकल महिला भत्ता	२००५०४०४००१६७	नन्दकला सापकोटा	महिला	२००५-०४-०४	७०	५	२७७५	४०००	४०००	८०००		
५९	एकल महिला भत्ता	२००५०५१०००८४९	नन्दमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-१०	७०	५	२७०५६	४०००	४०००	८०००		
६०	एकल महिला भत्ता	२०२३०८१५००३७३	नरमाया गुरुङ	महिला	२०२३-०८-१५	५१	५	३३३५६	४०००	०	४०००		
६१	एकल महिला भत्ता	२००४०७०७००११७	नरिमाया फेवाली	महिला	२००४-०७-०७	७१	५	१३२८	४०००	४०००	८०००		
६२	एकल महिला भत्ता	२००८०७१५००४१८	निरमाया रेग्मी	महिला	२००८-०७-१५	६७	५	६३८५३	४०००	०	४०००		
६३	एकल महिला भत्ता	२०१३०९२१००११५	पार्वती खनाल	महिला	२०१३-०९-२१	६१	५	६३/०३९/४०	४०००	०	४०००		
६४	एकल महिला भत्ता	२०२५०७०३०००६१	पार्वती मगर	महिला	२०२५-०७-०३	५०	५	१३७३	४०००	०	४०००		
६५	एकल महिला भत्ता	२०२७११०१००१५४	पिताम्बरी सापकोटा	महिला	२०२७-११-०१	४७	५	२०६५	४०००	०	४०००		
६६	एकल महिला भत्ता	२००४१२२९०२०८३	पुर्ण कला सापकोटा	महिला	२००४-१२-२९	७०	५	-	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
६७	एकल महिला भत्ता	२०२४०९१२००१०३	पूतली थापा मगर	महिला	२०२४-०९-१२	५०	५	३४७	४०००	०	४०००		
६८	एकल महिला भत्ता	२०१३१२२२०००७५	पूर्णकला काफ्ले	महिला	२०१३-१२-२२	६१	५	३	४०००	०	४०००		
६९	एकल महिला भत्ता	२०१७०९१८००१६१	बंगरी गुरुङ	महिला	२०१७-०९-१८	५७	५		४०००	०	४०००		
७०	एकल महिला भत्ता	२०१३०९२२००२०४	बनिका कार्की	महिला	२०१३-०९-२२	६१	५	४३३०१३/१०९७	४०००	०	४०००		
७१	एकल महिला भत्ता	२०१००७१२००१३२	बाटूमाया फिवाली	महिला	२०१०-०७-१२	६५	५	९६०	४०००	०	४०००		
७२	एकल महिला भत्ता	२००२०३१७००४९९	बाल मियाइन	महिला	२००२-०३-१७	७३	५		४०००	४०००	८०००		
७३	एकल महिला भत्ता	२०२५०७१७००१३७	बालकन्या मगर	महिला	२०२५-०७-१७	५०	५		४०००	०	४०००		
७४	एकल महिला भत्ता	२००६१२१०००३७१	बालकमारी रानाभाट	महिला	२००६-१२-१०	६८	५	८६२	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
७५	एकल महिला भत्ता	२०१९०११५००४४२	बूधिसरा वोटे	महिला	२०१९-०१-१५	५६	५		४०००	०	४०००		
७६	एकल महिला भत्ता	२०२५०३०८०००९३	बृत्तमाया गुरूङ	महिला	२०२५-०३-०८	५०	५	१५५	४०००	०	४०००		
७७	एकल महिला भत्ता	२००६०१०५००८८७	भगवती लोपा,मगर	महिला	२००६-०१-०५	६९	५	१३८२	४०००	०	४०००		
७८	एकल महिला भत्ता	२०१११०१०००३९१	भनौसरा थापामगर	महिला	२०११-१०-१०	६३	५	२४६	४०००	०	४०००		
७९	एकल महिला भत्ता	२०१०१०२०००३५१	भीम कुमारी पौडल	महिला	२०१०-१०-२०	६४	५		४०००	०	४०००		
८०	एकल महिला भत्ता	२०१००५०३०२२८७	मंगली गुरूङ	महिला	२०१०-०५-०३	६५	५	१६८	४०००	०	४०००		
८१	एकल महिला भत्ता	२००८०३१४००३११	मंगली बोटे	महिला	२००८-०३-१४	६७	५	२९०	४०००	०	४०००		
८२	एकल महिला भत्ता	२००२०३११००५०२	मछिन्द्र गुरूङ	महिला	२००२-०३-११	७३	५	१२२०	४०००	४०००	८०००		
८३	एकल महिला भत्ता	२००९१०२०००२९५	मधुमाया पोख्रेल	महिला	२००९-१०-२०	६५	५	४३३०१३/१००२	४०००	०	४०००		
८४	एकल महिला भत्ता	२००४०३२०००२१८	मन कुमारी थापा	महिला	२००४-०३-२०	७१	५	९३९	४०००	४०००	८०००		
८५	एकल महिला भत्ता	२०१६०२२६००१३८	मनकुमारी लम्साल	महिला	२०१६-०२-२६	५९	५	६८७	४०००	०	४०००		
८६	एकल महिला भत्ता	२०१८०९१५००३६३	मनमती मगर	महिला	२०१८-०९-१५	५६	५	४३३०१३/१६७	४०००	०	४०००		
८७	एकल महिला भत्ता	२००६०२०५००५३९	मनमाया गुरूङ	महिला	२००६-०२-०५	६९	५	११३६	४०००	०	४०००		
८८	एकल महिला भत्ता	२००२०८१५०१३३४	मनमाया न्यौपाने	महिला	२००२-०८-१५	७२	५	८५९	४०००	४०००	८०००		
८९	एकल महिला भत्ता	२००५११२२००१८२	मनीकर्ण बासतोला	महिला	२००५-११-२२	६९	५	७५१	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
९०	एकल महिला भत्ता	२०२९११२८०००५४	मनीमाया गुरूङ	महिला	२०२९-११-२८	४५	५	२९६	४०००	०	४०००		
९१	एकल महिला भत्ता	२०१६०६२३०००४५	मिटू अर्याल	महिला	२०१६-०६-२३	५९	५	२९४१	४०००	०	४०००		
९२	एकल महिला भत्ता	२०२८०१०१००७९९	मिटूदेबी तिमेलसेना	महिला	२०२८-०१-०१	४७	५	४१३४	४०००	०	४०००		
९३	एकल महिला भत्ता	२०१६०२०८००१७७	मित्रमाया गुरूङ	महिला	२०१६-०२-०८	५९	५	४३१०१३/१२६	४०००	०	४०००		
९४	एकल महिला भत्ता	२०२२०२०४००२६५	रनमाया गुरूङ	महिला	२०२२-०२-०४	५३	५		४०००	०	४०००		
९५	एकल महिला भत्ता	२००११००८००४३८	राधादेबी न्यौपाने	महिला	२००१-१०-०८	७३	५	१३९	४०००	४०००	८०००		
९६	एकल महिला भत्ता	२००७०२२०००२३९	राधादेवि लामिछाने	महिला	२००७-०२-२०	६८	५	१८०१५	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
९७	एकल महिला भत्ता	२०१११२२४००१५८	राधिका आर्चोय	महिला	२०११-१२-२४	६३	५	७२०४	४०००	०	४०००		
९८	एकल महिला भत्ता	२०३३०६१५००२०२	राधिका पाण्डे	महिला	२०३३-०६-१५	४२	५	३६५१५	४०००	०	४०००		
९९	एकल महिला भत्ता	२००२०३१००१०६२	रिमाकुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०३-१०	७३	५	६०३२	४०००	४०००	८०००		
१००	एकल महिला भत्ता	२००३०१०४००८२३	लउमाया गुरूङ	महिला	२००३-०१-०४	७२	५	३१९९	४०००	४०००	८०००		
१०१	एकल महिला भत्ता	२०३६०९०५००११९	लक्ष्मी सापकोटा	महिला	२०३६-०९-०५	३८	५	४३३०१३/५३१	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१०२	एकल महिला भत्ता	२०१९०५०८००१५८	लक्ष्मीकुमारी आले	महिला	२०१९-०५-०८	५६	५		४०००	०	४०००		
१०३	एकल महिला भत्ता	२००९०२२९००१७८	लक्ष्मीमादेबी ढकाल	महिला	२००९-०२-२९	६६	५	५०३५	४०००	०	४०००		
१०४	एकल महिला भत्ता	२०१११००१००९६२	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-१०-०१	६३	५	७५०	४०००	०	४०००		
१०५	एकल महिला भत्ता	२०२६०१०२००२०५	लालमाया सिजाली	महिला	२०२६-०१-०२	४९	५	१८८५	४०००	०	४०००		
१०६	एकल महिला भत्ता	२०१५०१०५००६८२	लिलामाया बोहरा	महिला	२०१५-०१-०५	६०	५	२०१	४०००	०	४०००		
१०७	एकल महिला भत्ता	२०१८१०१२००२७७	वसीमाया गुरुङ	महिला	२०१८-१०-१२	५६	५	योज	४०००	०	४०००		
१०८	एकल महिला भत्ता	२००३०१०४००८३८	विनसूवा गुरुङ	महिला	२००३-०१-०४	७२	५	८८	४०००	४०००	८०००		
१०९	एकल महिला भत्ता	२०१९०८१५००५२३	विष्णूमाया गौतम	महिला	२०१९-०८-१५	५५	५	१५३	४०००	०	४०००		
११०	एकल महिला भत्ता	२०३००४१५००३०२	श्रीमाया गुरुङ	महिला	२०३०-०४-१५	४५	५	८५४६३	४०००	०	४०००		
१११	एकल महिला भत्ता	२००४०२१६००२१८	सरनमाया मगर	महिला	२००४-०२-१६	७१	५	१३१८	४०००	४०००	८०००		
११२	एकल महिला भत्ता	२००५०६०१००२५९	सररुवती सापकोटा	महिला	२००५-०६-०१	७०	५	१०३	४०००	४०००	८०००		
११३	एकल महिला भत्ता	२००११२२६००४६९	सरस्वती कंडेल	महिला	२००१-१२-२६	७३	५	३५३४	४०००	४०००	८०००		
११४	एकल महिला भत्ता	२००७०८१००१८९६	सिता देवी सुवेदी	महिला	२००७-०८-१०	६७	५	४९	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
११५	एकल महिला भत्ता	२०३२०१०१००३९५	सिता नैनावस्ती	महिला	२०३२-०१-०१	४३	५	६८३	४०००	०	४०००		
११६	एकल महिला भत्ता	२०२४१००८००१२५	सितादेबी निरौला	महिला	२०२४-१०-०८	५०	५	१४५०/१२७४	४०००	०	४०००		
११७	एकल महिला भत्ता	२००६०३२०००१३२	सूकमाया मगर	महिला	२००६-०३-२०	६९	५	९८२/०४५/२/१	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
११८	एकल महिला भत्ता	२०१३०६१७०००९३	सूकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०६-१७	६२	५		४०००	०	४०००		
११९	एकल महिला भत्ता	२००११२०८००५१७	सोमन्ती भुजेल	महिला	२००१-१२-०८	७३	५	५२३	४०००	४०००	८०००		
१२०	एकल महिला भत्ता	२०२७१००३००१५२	सोममाया बोटे	महिला	२०२७-१०-०३	४७	५	४३१०१३/११७९६	४०००	०	४०००		
१२१	एकल महिला भत्ता	२०१६१००१००२१७	सोमाया वोटे	महिला	२०१६-१०-०१	५८	५	८४०	४०००	०	४०००		
१२२	एकल महिला भत्ता	२०२९०९०९०००९४	हरिमाया ढकाल	महिला	२०२९-०९-०९	४५	५	३२५८७	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
१२३	एकल महिला भत्ता	२००५०९०१००२९५	हरियामा तिवारी	महिला	२००५-०९-०१	६९	५	४०८९	४०००	०	४०००		
१२४	एकल महिला भत्ता	२०१४०२१२००१५८	हमाकुमारी तिवारी	महिला	२०१४-०२-१२	६१	५	२५१३	४०००	०	४०००		
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१४०१३८१	अम्बिका देवी बरुवाल	महिला	२००४-०४-१४	७१	५	१०६५	४०००	४०००	८०००		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७१७००३०२	अम्बिका सुवेदी	महिला	१९९७-०७-१७	७८	५	८४०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१५००८५१	अम्बीका खराल	महिला	१९९४-०५-१५	८१	५	५५५७	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९०२००१८८	अम्बिका वाग्ले	महिला	१९९१-०९-०२	८३	५	८३४	४०००	४०००	८०००		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११००१०७६	अम्बिरसरा आले	महिला	१९९७-०१-१०	७८	५	२२	४०००	४०००	८०००		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१२०००४७५	आइतमाया गुरूड	महिला	१९९६-०१-२०	७९	५	४३३०१३/८०३	४०००	४०००	८०००		
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५१०००६०१	आइतमाया मगर	महिला	१९९१-०५-१०	८४	५	९०५	४०००	४०००	८०००		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८११००३०८	आइता पौडेल	महिला	१९९०-०८-११	८४	५	१२५४	४०००	४०००	८०००		
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११२८००३३१	आनन्द कुमारी कोइराला	महिला	१९९९-११-२८	७५	५	५४	४०००	४०००	८०००		
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०१२३७	आस माया भुजेल	महिला	२००१-०५-०४	७४	५	७३१	४०००	४०००	८०००		
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४१५००३२४	आसकूमारी गुरूड	महिला	१९८७-०४-१५	८८	५	४३३०१३/५२८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१२५००१४९	आसमती गुरूड	महिला	१९८९-०१-२५	८६	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०१००४८९	इनमाया यूगजाली	महिला	१९९४-०५-०१	८१	५	४३३०१३/१०८	४०००	४०००	८०००		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०२००७०३	इन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०३-०२	८०	५	६९७४३३५६	४०००	४०००	८०००		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४०२००७२९	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-०४-०२	७६	५	३५३९	४०००	४०००	८०००		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०७८०९७	इन्द्रमाया भट्टराई	महिला	१९९६-१२-३०	७८	५	२१७८५	४०००	४०००	८०००		
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०४००७०३	इरुमाया हमाल क्षेत्री	महिला	१९९८-०३-०४	७७	५	७४८	४०००	४०००	८०००		
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०९२९०००२२	ईश्वरानन्द सरस्वती	पुरुष	१९८३-०९-२९	९१	५	१४६२५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०४००३३८	उदय चन्द्र सापकोटा	पुरुष	२००४-१२-०४	७०	५	१८९	४०००	४०००	८०००		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०५००६१४	उमानाथ गौतम	पुरुष	१९९२-०४-०५	८३	५	७३५४/१८९८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०७०१००९	ऋसिमाया न्यौपाने	महिला	२०००-०१-०७	७५	५	८७१	४०००	४०००	८०००		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१४००४३४	एकराज शिवाकोटी	पुरुष	२०००-१२-१४	७४	५	१०१५२	४०००	४०००	८०००		
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१८००७२८	ओवा कान्ती पन्थ	महिला	२००१-०९-१८	७३	५	१२६१	४०००	४०००	८०००		
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०४००४४५	कन्या गुरूड	महिला	१९९१-०२-०४	८४	५	१०६०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१५०२५२२	कमल बहादुर बाचे	पुरुष	२००४-०६-१५	७१	५	१४	४०००	४०००	८०००		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१८००१९२	कमल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०४-१८	७९	५	१३७/०४२/४/१	४०००	४०००	८०००		
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०६००१७३	कालीका गुरूड	महिला	१९९७-०२-०६	७८	५	९७७	४०००	४०००	८०००		
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४२०००५१९	कुल बहादुर बाचे मगर	पुरुष	२००१-०४-२०	७४	५	८९८	४०००	४०००	८०००		
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११२०२१२६	कुल राज ढकाल	पुरुष	२००३-०१-१२	७२	५	४५८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२९००६१३	कुशमाखर पौडेल	पुरुष	२०००-०९-२९	७४	५	१५०५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२७५७२	कून्तादेबी सापकोटा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	५	७००५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१७००२६६	कून्तीदेबी पौडेल	महिला	१९९६-१०-१७	७८	५	४९६	४०००	४०००	८०००		
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२०००५२७	कूस्मा जैसी	महिला	१९९५-०१-२०	८०	५	१७०	४०००	४०००	८०००		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२०००८४४	कृष्ण कुमारी वगाले	महिला	२००१-०२-२०	७४	५	८३८	४०००	४०००	८०००		
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२२६०००६१	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९८९-०२-२६	८६	५	११५८४	४०००	४०००	८०००		
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१५०१५१७	कृष्ण बहादुर वगाले	पुरुष	१९९९-०२-१५	७६	५	१११७	४०००	४०००	८०००		
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११५००९९१	कृष्ण माया ढकाल	महिला	१९९४-०१-१५	८१	५	४३३०१३/१२१	४०००	४०००	८०००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२२०००६४६	कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	१९९७-०२-२०	७८	५	३९८९	४०००	४०००	८०००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०४००८१४	कृष्णभक्त भट्टराई	पुरुष	१९९७-०२-०४	७८	५	१३७	४०००	४०००	८०००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३३०००४२३	केशरी गजो मगर	महिला	१९९५-०३-३०	८०	५	१३६७	४०००	४०००	८०००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१४२२३	कोमलदत्त तिवारी	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	५	७६९	४०००	४०००	८०००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४०५००७७५	कोशमाया अर्याल	महिला	१९९७-०४-०५	७८	५	१०३७/३७१	४०००	४०००	८०००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७११०००३३	कौसिलादेबी सूबेदी	महिला	१९९२-०७-११	८३	५	५७/५१	४०००	४०००	८०००		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०५००४४३	क्रषि शर्मा	पुरुष	१९९०-०७-०५	८५	५	२९४७	४०००	४०००	८०००		
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०७००२१७	क्रषिराम उपाध्याय	पुरुष	१९९०-०७-०७	८५	५	५४१	४०००	४०००	८०००		
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१००१०८४	खगौसरा सापकोटा	महिला	१९९८-०२-१०	७७	५	९१५१	४०००	४०००	८०००		
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१८००२३१	खडक बहादुर गुरूङ	पुरुष	१९९६-१०-१८	७८	५	९७०/०४५	४०००	४०००	८०००		
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६०७०५०००२३	खडक बहादुर मगर	पुरुष	१९७६-०७-०५	९९	५	३५४८	४०००	४०००	८०००		
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३३०००८३१	खड्ग प्रसाद गौतम	पुरुष	२००२-०३-३०	७३	५	७७३/६६७९	४०००	४०००	८०००		
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०१२२९	खड्ग बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०५-०४	७४	५	२००५	४०००	४०००	८०००		
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०५०२३०९	खड्ग बहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-०५	७१	५	३२६३	४०००	४०००	८०००		
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१२००६८४	खरजीत मगर	पुरुष	२००१-०२-१२	७४	५	३९७	४०००	४०००	८०००		
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९०७००२०३	खिनादेबी ढकाल	महिला	१९९१-०९-०७	८३	५	३८३	४०००	४०००	८०००		
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०११००२५८	खिमनाथ जमरकटेल	पुरुष	१९९३-१०-११	८१	५	७८४४३	४०००	४०००	८०००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८२६००२२६	खिमराज मिश्र	पुरुष	१९९८-०८-२६	७६	५	१४७९	४०००	४०००	८०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१२१००१६५	खिमाकली खराल	महिला	१९९३-०१-२१	८२	५	६५८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५१२००१०६	खिमावती सूवेदी	पुरुष	१९८९-०५-१२	८६	५	१७३	४०००	४०००	८०००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११५०४०७९	खुम कुमारी भण्डारी	महिला	२००१-०१-१५	७४	५	१४६५	४०००	४०००	८०००		
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७१६००१५५	गंगा कुमारी शाही	महिला	१९९७-०७-१६	७८	५	१०३३/२२१५५	४०००	४०००	८०००		
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०४०१२५२	गंगा माया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०५-०४	७४	५	९३७	४०००	४०००	८०००		
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१५०१५४३	गंगादेबी गुरुङ	महिला	१९९०-१०-१५	८४	५	१६९२४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०२५३१५	गंगादेबी पौडेल	महिला	२००८-०६-१३	६७	५	४३१७	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२११२२०००५८	गंगादेबी पौडेल	महिला	१९८२-११-२२	९२	५	१३६२/०३६/११	४०००	४०००	८०००		
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१५००९५३	गंगामाया न्यौपाने	महिला	१९९४-०४-१५	८१	५		४०००	४०००	८०००		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१०७००३४१	गुमानसिंह गुरुङ	पुरुष	१९९१-०१-०७	८४	५	३६७०	४०००	४०००	८०००		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१११८००२०२	गोकुलसिंह थापा	पुरुष	१९९३-११-१८	८१	५	३६५६	४०००	४०००	८०००		
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१६००६२५	गोपीनाथ कँडेल	पुरुष	२०००-०९-१६	७४	५	४५६४	४०००	४०००	८०००		
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०४००४५२	गोरे बोटे	पुरुष	१९९१-०२-०४	८४	५	७९७	४०००	४०००	८०००		
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०५०६४५१	गौ माया थापा	महिला	२००१-०३-०५	७४	५	१२८८	४०००	४०००	८०००		
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१४००२७५	गौरादेबी गुरुङ	महिला	१९९३-०२-१४	८२	५	१२३१	४०००	४०००	८०००		
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१३००८४१८	गौरी देवी सापकोटा	महिला	२००१-०१-३०	७४	५	१०३५६	४०००	४०००	८०००		
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८२१००५८१	चन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००२-०८-२१	७२	५	१३२५	४०००	४०००	८०००		
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०८००१७५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०५-०८	८४	५	२८१८	४०००	४०००	८०००		
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०११५००८३७	चन्द्रकला ढकाल	महिला	१९९३-०१-१५	८२	५	३३०१३/८	४०००	४०००	८०००		
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१२३०००५३	चन्द्रकला पौडेल	महिला	१९८४-०१-२३	९१	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०२०१८१४	चन्द्रा न्यौपाने	महिला	२००२-०२-०२	७३	५	४५५३	४०००	४०००	८०००		
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२४००४३७	चम्पा सिंह सिंजाली मगर	पुरुष	१९९९-१२-२४	७५	५	२९९६	४०००	४०००	८०००		
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४२९००१५४	चित्र राज पाण्डे	पुरुष	१९८८-०४-२९	८७	५	५६९३-२३४-२७	४०००	४०००	८०००		
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०१००७९५	चूडामनी उपाध्याय	पुरुष	१९९९-०२-०१	७६	५	१९२४६	४०००	४०००	८०००		
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३१६००२६९	चूनकुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-०३-१६	७७	५	४२/११३	४०००	४०००	८०००		
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१००९००१०७	छल कुमारी आर्चोय	महिला	१९८२-१०-०९	९२	५	१३४	४०००	४०००	८०००		
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०१२४४५५	छलि दमिनी	महिला	१९९५-०४-०१	८०	५	२११०-९६८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०७००१३७	छविलाल सापकोटा	पुरुष	१९८९-०२-०७	८६	५	२८१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०८०००८०४	छाया देवी सिग्देल	महिला	२००३-०६-०८	७२	५	४६१००१-१३४००	४०००	४०००	८०००		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०९००४४२	छुनु देवी भट्टराई	महिला	१९९८-०५-०९	७७	५	३९६९७६३९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०६०४०००३७	जंग बहादुर गुरूङ	पुरुष	१९७९-०६-०४	९६	५	५९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२१५००२६३	जगत बहादुर पुरी	पुरुष	१९९३-१२-१५	८१	५	३९११७	४०००	४०००	८०००		
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१३००३८२	जमुना खराल	महिला	२०००-०५-१३	७५	५	१२८८	४०००	४०००	८०००		
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०१०५६८६	जमुना गुरुङ्ग	महिला	२००२-०१-०१	७३	५	११४०	४०००	४०००	८०००		
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०७००८९३	जमुना थापा मगर	महिला	२००४-१२-०७	७०	५	८०	४०००	४०००	८०००		
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८०३००१७६	जानकीदेबी सिलवाल	महिला	१९८८-०८-०३	८६	५	२१७८/०५३	४०००	४०००	८०००		
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०५०१३४८	जान्कादेबी आचार्य	महिला	१९९८-०१-०५	७७	५	४१५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०३६२२	जित बहादुर गुरूङ्ग	पुरुष	२००१-०३-१५	७४	५	३५४२	४०००	४०००	८०००		
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६०१००५२५	जिरे भूजेल	पुरुष	१९९१-०६-०१	८४	५	४३०/०४५/१/२	४०००	४०००	८०००		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११९००५४३	जिवन कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-०१-१९	७९	५	२५६११०१०७१२-५६९०	४०००	४०००	८०००		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०२००७८९	जैसरा गुरूङ्ग	महिला	२०००-०५-०२	७५	५	८६७	४०००	४०००	८०००		
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१७००२२१	जोङ्कला सापकोटा	महिला	१९९६-१२-१७	७८	५	२२७/०४६/२/९	४०००	४०००	८०००		
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१०१५००३७३	जान कुमारी कडेल	महिला	१९८५-१०-१५	८९	५	२(२६१)	४०००	४०००	८०००		
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७२०००१८४	जानराज पन्त	पुरुष	१९९१-०७-२०	८४	५	१२६१/०४४/१२	४०००	४०००	८०००		
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०३००७६६	टंक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९८-०१-०३	७७	५	२७०९	४०००	४०००	८०००		
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१६००६५८	टिका देवी भुसाल	महिला	२००४-१०-१६	७०	५	५५२-०३३-०३४	४०००	४०००	८०००		
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७१५००१६३	टिकादेबी पाध्या	महिला	१९८५-०७-१५	९०	५		४०००	४०००	८०००		
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२०००८२९	टिकिसरा सिंजाली	महिला	२०००-१२-२०	७४	५	१३०८	४०००	४०००	८०००		
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०१००६६८	टिकुमाया सारु	महिला	१९९५-०५-०१	८०	५	१३२१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६१२००२३१	टेक बहादुर गुरूङ	पुरुष	१९९२-०६-१२	८३	५	१५३०	४०००	४०००	८०००		
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०५००४०४	टेकमाया अधिकारी	महिला	१९९८-०७-०५	७७	५	१३७	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१९००१८२	ठाकुर प्रसाद वराल	पुरुष	२०००-०४-१९	७५	५	१२६३७८	४०००	४०००	८०००		
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१००४००५५६	डम्मर बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९०-१०-०४	८४	५	३७०९/०४०/१२	४०००	४०००	८०००		
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०२०००४६८	डल्ली भूजेल	महिला	१९९६-१०-२०	७८	५	४३१०९७	४०००	४०००	८०००		
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९३०००३८२	डिक बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-०९-३०	७६	५	६९७	४०००	४०००	८०००		
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०२००६९६	डिलकूमारी कडेल	महिला	१९९०-०३-०२	८५	५	६५३८/६४२६/०	४०००	४०००	८०००		
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१०००९४९	डिलकूमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-१०	७९	५	२७००/२४	४०००	४०००	८०००		
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०६२३१२	डिलमाया क्षेत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८१	५	३३७२	४०००	४०००	८०००		
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३१४००३०१	डिलमाया थापा मगर	महिला	१९९१-०३-१४	८४	५	४९७	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६९९४३	डिल्ली माया अर्जेल	महिला	१९८९-१२-३०	८५	५	२२०३	४०००	४०००	८०००		
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१२०००७०१	डिल्ली राम घिमिरे	पुरुष	१९९९-०१-२०	७६	५	२९९०	४०००	४०००	८०००		
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३३१०००७९	तिथकूमारी पोखरेल	महिला	१९९३-०३-३१	८२	५		४०००	४०००	८०००		
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२२०००४०५	तिल प्रसाद रिमाल	पुरुष	१९९३-०२-२०	८२	५	३६७४	४०००	४०००	८०००		
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०२२२०००३२	तिलोतम उपाध्याय	पुरुष	१९८२-०२-२२	९३	५	११५८१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९०१००३२१	तूलसी वास्तोला	महिला	१९९१-०९-०१	८३	५	४३९९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९०९००२५४	तूलसी सूबेदी	महिला	१९९०-०९-०९	८४	५		४०००	४०००	८०००		
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८११०००२९	तूलसीराम सूवेदी	पुरुष	१९८९-०८-११	८५	५	८८३	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११२६००१४३	तूलाकूमारी बस्नेत	महिला	१९९५-११-२६	७९	५	१११६	४०००	४०००	८०००		
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१०००८१३	तेजकूमारी सूवेदी	महिला	१९९०-०८-१०	८४	५	१५५४	४०००	४०००	८०००		
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३२०००६६९	थमान सि राना मगर	पुरुष	२००१-०३-२०	७४	५	४८	४०००	४०००	८०००		
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२०००३७१	दमन्ति वोगटी क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-२०	७४	५	१४०६	४०००	४०००	८०००		
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२९००८५९	दयानिधी दाहाल	पुरुष	२००३-११-२९	७१	५	२६४६-४५३६	४०००	४०००	८०००		
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१७००५०८	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०९-१७	७८	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११७००४९३	दिलमाया थापा	महिला	१९९८-०१-१७	७७	५	२६२	४०००	४०००	८०००		
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४२९००१८७	दीलकूमारी सापकोटा	महिला	१९९८-०४-२९	७७	५	२३०	४०००	४०००	८०००		
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६११००८३६	दुर्गा देवी भण्डारी	महिला	२००१-०६-११	७४	५	४०४९२	४०००	४०००	८०००		
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३३०००८२३	दुर्गा प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००२-०३-३०	७३	५	७५२५९	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१००१०७३	दुगोदत्त शर्मा पौडेल	पुरुष	२००१-१२-१०	७३	५	२९१८	४०००	४०००	८०००		
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०९५६७१	दूर्गा ढकाल	महिला	१९९५-१२-३०	७९	५	५९००	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२२८००३४५	दूर्गानन्द गिरी	महिला	१९९५-१२-२८	७९	५	१०१००१/१३०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०८००३६२	देउ कन्या गुरुङ्ग	महिला	२००२-०९-०८	७२	५	११२०	४०००	४०००	८०००		
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०५०३००२४४	देबीप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८५-०५-०३	९०	५	३०८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१०००७१६	देवका अधिकारी	महिला	१९९८-०४-१०	७७	५	३९६३	४०००	४०००	८०००		
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०५११००१०६	देवकुमारी बस्नेत	महिला	१९८५-०५-११	९०	५	६८०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१५०१८२२	देवीलाल गौतम	पुरुष	२००१-०४-१५	७४	५	४९९४	४०००	४०००	८०००		
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९१८००२०४	द्रूपतादेवी अर्याल	महिला	१९९१-०९-१८	८३	५	१३४६	४०००	४०००	८०००		
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२४०५	धन कुमारी थापा मगर	महिला	२००३-०३-३०	७२	५	६१५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२२४०००५४	धन बहादुर तिवारी	पुरुष	१९९३-०२-२४	८२	५	१८७०	४०००	४०००	८०००		
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१९००२६९	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-१९	७५	५	५८७३३	४०००	४०००	८०००		
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०७००६५७	धन सुवी मगर	महिला	२००१-०८-०७	७३	५	१५१६	४०००	४०००	८०००		
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१००८००२३१	धनकुमारी क्षेत्री	महिला	१९९२-१०-०८	८२	५	१८०८	४०००	४०००	८०००		
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२०१००४५३	धनञ्जय सापकोटा	पुरुष	१९९३-१२-०१	८१	५	४१५०/५२९०	४०००	४०००	८०००		
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७१७००११५	धनमाया गुरूङ	महिला	१९९१-०७-१७	८४	५	१०४६	४०००	४०००	८०००		
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१००४६२	धनमाया तिवारी	महिला	२००२-११-०१	७२	५	४४१२	४०००	४०००	८०००		
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०२७५९८	धनमाया दवाडी	महिला	१९८७-१२-३०	८७	५	१५१/४१४२	४०००	४०००	८०००		
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१६००२४७	धनमाया मगर	महिला	१९९६-०८-१६	७८	५	१०९६	४०००	४०००	८०००		
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११००१०३७	धनमाया सुवेदी	महिला	१९९६-०१-१०	७९	५	९५५	४०००	४०००	८०००		
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२३००१७६५	धनलाल गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०२-३०	७३	५	४६८८	४०००	४०००	८०००		
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०४००६६५	धनविर गुरूङ	पुरुष	१९९६-०३-०४	७९	५	३२३५	४०००	४०००	८०००		
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१५०१८१४	धनेश्वरी उपाध्याय	महिला	२००१-०४-१५	७४	५	४९९४	४०००	४०००	८०००		
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९१७००२४२	ननदहरी पौडेल	पुरुष	१९९२-०९-१७	८२	५	३१३५	४०००	४०००	८०००		
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०२००३७९	नन्द लाल थापा	पुरुष	१९९७-१२-०२	७७	५	३५६३	४०००	४०००	८०००		
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०३२८०००९५	नन्दकली भण्डारी	महिला	१९८६-०३-२८	८९	५	१५५०५०९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१८००१९२	नन्दसि सिजाली मगर	पुरुष	१९९२-०८-१८	८२	५	१२९०	४०००	४०००	८०००		
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०९१५००३१३	नन्दे बोटे	पुरुष	१९८६-०९-१५	८८	५		४०००	४०००	८०००		
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११०५००५१३	नन्दकली अधिकारी	महिला	१९९०-११-०५	८४	५	३०९	४०००	४०००	८०००		
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३३०००८१५	नर बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०३-३०	७३	५	२८९८	४०००	४०००	८०००		
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०५००३४९	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-०५	७७	५	३१३३	४०००	४०००	८०००		
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०२००२८८	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०८-०२	७८	५	५६१/०४५/२६	४०००	४०००	८०००		
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००५५४	नरिमाया आले	महिला	१९९५-०२-१७	८०	५		४०००	४०००	८०००		
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०७७१४४	नर्वदा ढकाल	महिला	१९९४-१२-३०	८०	५	६६७९२३२	४०००	४०००	८०००		
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११११६००१०१	नर्वदा पौडेल	महिला	१९९१-११-१६	८३	५	१८३	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०६००६९५	नारायण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००३-०९-०६	७१	५	१४२५३	४०००	४०००	८०००		
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१०४८९७	नारायण अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	५		४०००	४०००	८०००		
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१५००८०२	नारायण अाचार्य	पुरुष	१९९५-०४-१५	८०	५	१४८३४	४०००	४०००	८०००		
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११२०००२७९	नारायणदत्त सापकोटा	पुरुष	१९९०-११-२०	८४	५	११६४३३	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०२०००१३९	नैनसि मगर	पुरुष	१९८६-१०-२०	८८	५		४०००	४०००	८०००		
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१०००५५८	पदम कुमारी देवकोटा	महिला	१९९५-०७-१०	८०	५	५२८०५	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०१२२००२	पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	५	७०२	४०००	४०००	८०००		
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११५००७३४	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०१-१५	८३	५	२८३४	४०००	४०००	८०००		
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००८०१७१५	पदम बहादुर सिजाली	पुरुष	२००२-१०-०८	७२	५	१२	४०००	४०००	८०००		
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१०१६००११३	पदमवती पौडेल	महिला	१९८५-१०-१६	८९	५		४०००	४०००	८०००		
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०६१५००३३१	पदमादेबी अधिकारी	महिला	१९८८-०६-१५	८७	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२०४०००५३	पवित्रा पोखरेल	महिला	१९८७-१२-०४	८७	५	३०४५	४०००	४०००	८०००		
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०४५०४८	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९१-१२-३०	८३	५	७७५८६७	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०४०५००४०४	पशुपति जैसी	पुरुष	१९८९-०४-०५	८६	५	५२	४०००	४०००	८०००		
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९०५१२०५०००११	पार्वती ढकाल	महिला	१९०५-१२-०५	१६९	५	१२९५	४०००	४०००	८०००		
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१०१५००७४९	पार्वती सापकोटा	महिला	१९९२-१०-१५	८२	५	३११	४०००	४०००	८०००		
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११६००३९५	पुरन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-११-१६	७६	५	३७८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०६००३५७	पुर्ण कला पौडेल	महिला	१९९६-०२-०६	७९	५	६८/७२५	४०००	४०००	८०००		
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०५००९११	पुर्ण बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००१-११-०५	७३	५	१६३२	४०००	४०००	८०००		
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१८००४११	पुर्णमाया मगर	महिला	२००१-१०-१८	७३	५	९१५	४०००	४०००	८०००		
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०३००३१५	पूण्यप्रभा गौतम	महिला	१९९२-०५-०३	८३	५	२९३/४४	४०००	४०००	८०००		
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०१०१००९९४	पूण कला सापकोटा	महिला	१९८३-०१-०१	९२	५	३५१०२५/९६२	४०००	४०००	८०००		
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११६००५७२	पूणकला अधिकारी	महिला	२०००-०१-१६	७५	५	३२०	४०००	४०००	८०००		
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१७००१७३	प्रकास आचोय	पुरुष	१९९९-०८-१७	७५	५	१०२७७०	४०००	४०००	८०००		
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०६००४४२	प्रेम कुमारी कँडेल	महिला	२०००-११-०६	७४	५	१८१९	४०००	४०००	८०००		
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२२७००१४१	फणिन्द्र उपाध्याय पौडेल	पुरुष	१९९०-०२-२७	८५	५	४०५५१	४०००	४०००	८०००		
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०३००४६८	फूल माया तमाङ्ग	महिला	२००१-०७-०३	७४	५	३६	४०००	४०००	८०००		
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०७५९६१	बम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	५	९८८७	४०००	४०००	८०००		
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०४०११४३	बम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०१-०४	७३	५	६९९	४०००	४०००	८०००		
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४०८००२३५	बलराम वस्नेत	पुरुष	१९९४-०४-०८	८१	५	३७८७	४०००	४०००	८०००		
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२१६००११५	बसुनन्द सरस्वती	महिला	१९९२-१२-१६	८२	५	५११४३	४०००	४०००	८०००		
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०३००४४१	बसुन्धरा पाण्डे	महिला	१९९०-०१-०३	८५	५	९३	४०००	४०००	८०००		
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२२४००२४७	बसुन्धरा भण्डारी	महिला	१९९०-०२-२४	८५	५	१६२७	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१०००५३९	बाटूली पौडेल	महिला	१९९७-१२-१०	७७	५	११७६	४०००	४०००	८०००		
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१८००२०६	बालकृष्ण खराल	पुरुष	१९९२-०५-१८	८३	५	१५२१	४०००	४०००	८०००		
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१००१२३९	बुद्धि सरा गुरुङ्ग	महिला	२००२-०२-१०	७३	५	१२३२	४०००	४०००	८०००		
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१९००१४२	बुद्धि गिरी	पुरुष	१९९२-०३-१९	८३	५	३२६	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११८००२५४	बुद्धी बहादुर न्यौपाने	पुरुष	१९९६-११-१८	७८	५	३५५०	४०००	४०००	८०००		
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१०००५३९	बुद्धिमाया गुरुङ	महिला	१९९३-०२-१०	८२	५	१९३९	४०००	४०००	८०००		
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०५०१२६१	बुद्धिमाया गुरुङ	महिला	१९९०-०१-०५	८५	५	१९८३/१२/१०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३११००२४७	बेदीमाया पौडेल	महिला	१९९७-०३-११	७८	५	१२६४	४०००	४०००	८०००		
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०६१०००२८२	बेलकूमारी लामिछाने	महिला	१९८८-०६-१०	८७	५	२४७०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०५००३२४	बैकूण्ठ प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९३-११-०५	८१	५	५४७	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६२३०००५१	भक्त बहादुर लोहनी	पुरुष	१९९४-०६-२३	८१	५	८९	४०००	४०००	८०००		
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०२३००००८८	भक्तिदेबी पौडेल	महिला	१९७५-०२-३०	१००	५	२३८८/२८२	४०००	४०००	८०००		
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२०९०००६२	भविश्वर गुरूङ	पुरुष	१९८६-१२-०९	८८	५		४०००	४०००	८०००		
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२०००७१३	भविश्वर गुरूङ	पुरुष	१९९६-०२-२०	७९	५	६९४	४०००	४०००	८०००		
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१०००३९८	भिम बहादुर लायो मगर	पुरुष	१९९१-०४-१०	८४	५	९२९	४०००	४०००	८०००		
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६०४००३०६	भिमराज गुरूङ	पुरुष	१९९५-०६-०४	८०	५	२८१५	४०००	४०००	८०००		
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१२००३३२	भुजादेवी ठकुरी	महिला	२००२-०४-१२	७३	५	३१३०१९/३०४	४०००	४०००	८०००		
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०७००६३७	भुजादेवी लम्साल	महिला	२०००-०२-०७	७५	५	१७७८	४०००	४०००	८०००		
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२१००३७९	भुपराज शर्मा	पुरुष	१९९९-१०-२१	७५	५	१६५४	४०००	४०००	८०००		
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०५००९२९	मंगली वोटे	महिला	२००१-११-०५	७३	५	८३७	४०००	४०००	८०००		
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२०४००२६८	मधूमाया दवाडी	महिला	१९८८-०२-०४	८७	५		४०००	४०००	८०००		
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१५००४९८	मधूमाया भट्टराई	महिला	१९९६-१२-१५	७८	५	३९००/०४६/२	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८२५००२६८	मन बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९४-०८-२५	८०	५	३२९४	४०००	४०००	८०००		
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६११००६७७	मन माया कँडेल	महिला	२००२-०६-११	७३	५	२२	४०००	४०००	८०००		
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०१२५०३७	मन माया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०४-०१	७४	५	१२२६	४०००	४०००	८०००		
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०११२००३५४	मन माया पौडेल	महिला	१९९३-०१-१२	८२	५	४३४८८	४०००	४०००	८०००		
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५२१००५५९	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-२१	७१	५	१४७	४०००	४०००	८०००		
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०७००६८३	मनकूमारी गुरूङ	महिला	१९९९-०५-०७	७६	५	७३८	४०००	४०००	८०००		
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००२०१००१२१	मनकूमारी लामिछाने	महिला	१९८०-०२-०१	९५	५	८५८	४०००	४०००	८०००		
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०२००३०७	मनमाया मगर	महिला	१९९३-०५-०२	८२	५	९३०	४०००	४०००	८०००		
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२११०५०००८७	मनी पौडेल	महिला	१९८२-११-०५	९२	५	१००६९९	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०८००३३४	मनीलाल गुरूङ	पुरुष	१९९०-०५-०८	८५	५	७२६	४०००	४०००	८०००		
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१००१७९८	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-१०	७१	५	३९२	४०००	४०००	८०००		
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१०००८९९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-१०	७५	५	४०६६१	४०००	४०००	८०००		
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५०६००१९९	मिठीदेबी पौडेल	महिला	१९८९-०५-०६	८६	५	१४४२	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०७००६४७	मिठूकूमारी पाण्डे	महिला	१९९९-०३-०७	७६	५	११८४१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०५०१३८२	मित्र लाल थापा	पुरुष	२००४-१२-०५	७०	५	४०६७	४०००	४०००	८०००		
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१५०१६५८	मिनकूमारी पौडेल	महिला	१९९०-०१-१५	८५	५	३१२०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०१००४८२	मुरली प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०००-०७-०१	७५	५	२६५४	४०००	४०००	८०००		
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०१०३३९५	मेघनाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९२-०१-०१	८३	५	२१७३	४०००	४०००	८०००		
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१५००९६९	मैना मगर	महिला	१९९७-०६-१५	७८	५	२१६९३	४०००	४०००	८०००		
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००८००३२३	मैया सारु मगर	महिला	१९९६-१०-०८	७८	५	१३२०/०४५/२	४०००	४०००	८०००		
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१००५०१२५४	मोती शर्मा	महिला	१९९०-१०-०५	८४	५	३५२/०४१/१२	४०००	४०००	८०००		
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०९२००००३७	मोतीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-०९-२०	९०	५	३५९३०	४०००	४०००	८०००		
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१५०३८७३	मोहन प्रसाद पन्थी	पुरुष	२००४-०३-१५	७१	५	२०६६-८९३	४०००	४०००	८०००		
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०५००३३५	मोहन सिंह मगर	पुरुष	२००४-१२-०५	७०	५	७१०	४०००	४०००	८०००		
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१८००२२३	मोहनसिंह बोटे	पुरुष	१९९६-१०-१८	७८	५	१२७३	४०००	४०००	८०००		
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२६००१८७	यज्ञ प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-०४-२६	७५	५	१०३	४०००	४०००	८०००		
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१००१२८८	यू माया अर्जेल	महिला	१९९०-०५-१०	८५	५	९५८२१	४०००	४०००	८०००		
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१२००१९१	रत्नकूमारी तिमिलसेना	महिला	१९९२-०५-१२	८३	५	१३१४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७३०९०४०००१८	रत्नमान श्रेष्ठ	महिला	१९७३-०९-०४	१०१	५	८९९	४०००	४०००	८०००		
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६११०५००१२३	रन बहादुर गुरूङ	पुरुष	१९८६-११-०५	८८	५		४०००	४०००	८०००		
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०११९०००३३	रन्ता पाण्डे	महिला	१९८५-०१-१९	९०	५	२८०	४०००	४०००	८०००		
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०४००६५२	रनु गुरुङ्ग	महिला	२००१-०९-०४	७३	५	८०३	४०००	४०००	८०००		
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५२९००१६२	रमा पौडेल	महिला	१९९६-०५-२९	७९	५	४४७/२५३२	४०००	४०००	८०००		
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१९६३४	रमावती लामिछाने	महिला	१९८४-१२-३०	९०	५	४६४०	४०००	४०००	८०००		
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३११००१४८	राज्यलक्ष्मी ठकुरी	महिला	१९८३-०३-११	९२	५	६८२१	४०००	४०००	८०००		
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१५०१३४५	रामचन्द्र साखी	पुरुष	१९९८-०२-१५	७७	५		४०००	४०००	८०००		
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०८००३०७	रामप्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९४-०३-०८	८१	५	९८	४०००	४०००	८०००		
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११५००७३३	रिक्तादेवी मिश्र	महिला	१९९०-११-१५	८४	५	३९३५	४०००	४०००	८०००		
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०२००९४९	रिखिराम सापकोटा	पुरुष	२००३-०१-०२	७२	५	३५६६	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१५०६२२२	रिप बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-०५-१५	७३	५	४३१०१३-१२४२४४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०५००७९२	रिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-०२-०५	८१	५	११२६	४०००	४०००	८०००		
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८२९००२८९	रिसीराम जैसी	पुरुष	१९९७-०८-२९	७७	५	५७०	४०००	४०००	८०००		
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३०००७९७	रुक्मागत उपाध्याय	पुरुष	२००३-०३-३०	७२	५	५७८४	४०००	४०००	८०००		
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०३००७७४	रूपीसरा गुरुङ	महिला	१९९८-०१-०३	७७	५		४०००	४०००	८०००		
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१४००४४२	रुम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-१४	७४	५	५९१	४०००	४०००	८०००		
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९२१००१५२	रेवती जैसी	महिला	१९९२-०९-२१	८२	५	११८/७१७	४०००	४०००	८०००		
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१६००४८५	रेवतीदेबी न्यौपाने	महिला	१९९८-०२-१६	७७	५		४०००	४०००	८०००		
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११८००२६३	लक्ष्मि अधिकारी	महिला	१९९६-०१-१८	७९	५	३९०५	४०००	४०००	८०००		
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३०१००२७४	लक्ष्मिदेबी उपाध्याय	महिला	१९९१-०३-०१	८४	५	१९०	४०००	४०००	८०००		
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०३१६००७७३	लक्ष्मी कान्त पौडेल	पुरुष	१९८२-०३-१६	९३	५	४३०१०/१९४	४०००	४०००	८०००		
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१६००२८९	लक्ष्मी कुमारी गौतम	महिला	१९९६-०३-१६	७९	५	२४४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१२०१४९२	लक्ष्मी देवि खनाल	महिला	२००४-०४-१२	७१	५	३२१	४०००	४०००	८०००		
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१२००३०१	लक्ष्मी पौडेल	महिला	१९९६-०९-१२	७८	५	१८०	४०००	४०००	८०००		
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११५०१७२४	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-१५	८५	५	१४०१६	४०००	४०००	८०००		
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४०५१५०००४४	लक्ष्मीकुमारी ठकुरी	महिला	१९७४-०५-१५	१०१	५	३२१०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०३०१३२१	लक्ष्मीदेबी दहाल	महिला	१९९०-०७-०३	८५	५	२९४६	४०००	४०००	८०००		
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११०४००३०४	लतादेबी पौडेल	महिला	१९९६-११-०४	७८	५	४०३/३५२३	४०००	४०००	८०००		
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१००३०२१	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-०४-१०	७१	५	८०५	४०००	४०००	८०००		
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०२९००५०३	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१०-२९	७९	५	३०६८	४०००	४०००	८०००		
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६२९००१६५	लालकुमारी गुरुङ	महिला	१९९४-०६-२९	८१	५	५२०५/७२८	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१०१३००१८९	लालमनी पोखरेल	पुरुष	१९८८-१०-१३	८६	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६०६१८०००२५	लालसि सिजाली	पुरुष	१९७६-०६-१८	९९	५		४०००	४०००	८०००		
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०८००७६९	लिला कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-०१-०८	७५	५		४०००	४०००	८०००		
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२२३०००४८	लेटर गिरी	पुरुष	१९९१-१२-२३	८३	५	१००८	४०००	४०००	८०००		
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१४००१७७	लोकी कडेल	महिला	१९९४-०५-१४	८१	५	१८९५/२०४	४०००	४०००	८०००		
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११२८००४१२	वल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-११-२८	७४	५	३५२८	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२३०००९५९	वलराम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०२-३०	७४	५	१४९२४६४४	४०००	४०००	८०००		
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०७००८०९	वाल कुमारी भण्डारी	महिला	२००१-०२-०७	७४	५	३६८	४०००	४०००	८०००		
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७३०००३६४	वालकृष्ण काफ्ले	पुरुष	१९९८-०७-३०	७७	५	११५२०	४०००	४०००	८०००		
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०१००५०८	वि माया गुरूङ्ग	महिला	२०००-०६-०१	७५	५	५५३	४०००	४०००	८०००		
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२७००२६५	विमा राना मगर	महिला	२००१-०९-२७	७३	५	३४५	४०००	४०००	८०००		
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०४००५८३	विर बहादुर गुरूङ्ग	पुरुष	२००१-०६-०४	७४	५	८६६	४०००	४०००	८०००		
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२०५००३९३	विर बहादुर गुरूङ्ग	पुरुष	१९९०-१२-०५	८४	५	७६३३	४०००	४०००	८०००		
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०१०१३८३	विष्णुमाया नैनावस्ती	महिला	१९९९-१२-०१	७५	५	८३८४	४०००	४०००	८०००		
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००१००६१७	विष्णुमाया गुरूङ्ग	महिला	१९९६-१०-०१	७८	५		४०००	४०००	८०००		
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११५०१२०८	विष्णुमाया थापा	महिला	१९९७-०१-१५	७८	५	९९७	४०००	४०००	८०००		
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३२७००१७९	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९९६-०३-२७	७९	५	२१०८	४०००	४०००	८०००		
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१६००५०१	विहारीलाल सापकोटा	महिला	१९९८-०२-१६	७७	५	१३८१	४०००	४०००	८०००		
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०३६१३४	वृषमाया राना	महिला	१९८८-१२-३०	८६	५		४०००	४०००	८०००		
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८०८००३११	वेदकुमारी दहाल	महिला	१९९५-०८-०८	७९	५	७५५१	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३३०००८८२	शम्सेर बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०३-३०	७४	५	२७०९	४०००	४०००	८०००		
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०५०१२११	शान्तिदेबी खरेल	महिला	१९९५-०१-०५	८०	५	३६५७१	४०००	४०००	८०००		
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०५००६२८	शान्तीदेबी थापा	महिला	१९९२-०४-०५	८३	५	१३१६	४०००	४०००	८०००		
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०४००५६३	शिव माया सुवेदी	महिला	१९९५-०५-०४	८०	५	१२६८	४०००	४०००	८०००		
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८१९०००९९	शिवकुमारी खडका	महिला	१९९३-०८-१९	८१	५	७६६२	४०००	४०००	८०००		
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००२०८०००४३	शिवकुमारी थापा	महिला	१९८०-०२-०८	९५	५	२७९७	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७११००२३९	शिवनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०७-११	८२	५	६६७५	४०००	४०००	८०००		
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१९८१६	शिवराज गुरूङ्ग	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	५		४०००	४०००	८०००		
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०६११०००१३	शिवानन्द सरस्वती	पुरुष	१९७७-०६-११	९८	५	२५०२४	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२००६८६	शुक बहादुर बोटे	पुरुष	२००१-११-०२	७३	५	७९९	४०००	४०००	८०००		
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०९००४९९	शुक माया गुरूङ्ग	महिला	२०००-०८-०९	७४	५	९९२/२८१/५	४०००	४०००	८०००		
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१५००८०६	शुभद्रा पूडासैनी	महिला	१९९२-०५-१५	८३	५	५२१२१८	४०००	४०००	८०००		
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०३५९४	शेर बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-०४	७१	५	४२६४	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०२००५९५	शोभाकुमारी पोखरेल	महिला	२०००-१२-०२	७४	५	५४८६	४०००	४०००	८०००		
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९५५५	श्रीमती पुन्य कुमारी पुरी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	५	३९१६।३	४०००	४०००	८०००		
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११०५००५०७	श्रीमाया गुरुङ	महिला	१९९७-११-०५	७७	५	१०७५	४०००	४०००	८०००		
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५०३०००९४	श्रीमाया भुजेल	महिला	१९८३-०५-०३	९२	५	४३३०१३/६७२	४०००	४०००	८०००		
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५०४००२२२	सत्यरुपा ढकाल	पुरुष	१९८७-०५-०४	८८	५		८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२५००५१६	सन्तमान गुरुङ	पुरुष	१९९९-०३-२५	७६	५	३६३८	४०००	४०००	८०००		
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४१३००२३५	सन्तमाया बोटे	महिला	१९९६-०४-१३	७९	५	८००	४०००	४०००	८०००		
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११२८००१७२	सम्सेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-११-२८	७९	५	७७४	४०००	४०००	८०००		
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१६०१२५५	सानु माया लामा	महिला	२००३-०४-१६	७२	५	५४७६-०७४-६३	४०००	४०००	८०००		
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९०३००२५४	सावित्रा काफ्ले	महिला	१९९६-०९-०३	७८	५	९८२६	४०००	४०००	८०००		
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८०१००१८४	सितलादेबी लामिछाने	महिला	१९८५-०८-०१	९०	५	२०९४३	४०००	४०००	८०००		
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०२३००३१४	सिता लोहनी	महिला	१९९८-१०-२३	७६	५	५३	४०००	४०००	८०००		
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१४००५९४	सिताराम लामिछाने	पुरुष	२००१-०९-१४	७३	५	२८८	४०००	४०००	८०००		
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०५०१२३७	सिरमाया तामाङ	महिला	१९९५-०१-०५	८०	५	४९	४०००	४०००	८०००		
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०३०२३८६	सुक माया बोटे	महिला	२००४-०२-०३	७१	५	४३३०१३-८८	४०००	४०००	८०००		
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९११००१७४	सूक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०९-११	७८	५	४३२६/०४२/१/१	४०००	४०००	८०००		
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२५००२८२	सूक बहादुर गुरुङ	महिला	१९९६-०२-२५	७९	५	९३५	४०००	४०००	८०००		
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१०१२००१७९	सूकमाया गुरुङ	महिला	१९८५-१०-१२	८९	५	१९८५/१०/१२	४०००	४०००	८०००		
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०८०५००१९९	सूकमाया तामाङ	महिला	१९८७-०८-०५	८७	५		४०००	४०००	८०००		
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५०७००२१९	सूकौली भुजेल	महिला	१९८६-०५-०७	८९	५	१०४९	४०००	४०००	८०००		
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२२५००१८४	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	१९९१-०२-२५	८४	५	५४७	४०००	४०००	८०००		
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१४९९६९	सेती माया रिमाल	महिला	२०००-०१-०१	७५	५	९१३	४०००	४०००	८०००		
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००८१३०००३२	सेतीमाया भारती	महिला	१९८०-०८-१३	९४	५	४३८	४०००	४०००	८०००		
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१३००३७२	सोम माया वोटे	महिला	२०००-०५-१३	७५	५	४३१०१३/२८	४०००	४०००	८०००		
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००८००२०६	सोमावती पौडेल	महिला	१९९७-१०-०८	७७	५	३६९	४०००	४०००	८०००		
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०५०१२३८	हरिकला उपाध्याय	महिला	१९९०-०१-०५	८५	५		४०००	४०००	८०००		
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४३०००५५९	हरिकला जैसी	महिला	२००१-०४-३०	७४	५	५१	४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३०१००२९४	हरिकला पाध्या	महिला	१९९१-०३-०१	८४	५	११७	४०००	४०००	८०००		
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०३००३३५	हरिप्रसाद पाध्या सूवेदी	पुरुष	१९९६-०४-०३	७९	५	१३८९८/०४५	४०००	४०००	८०००		
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११०००२१९	हरिमाया पोखरेल	महिला	१९८३-०१-१०	९२	५	२२०५३	४०००	४०००	८०००		
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०५००५४३	हरिमाया पौडेल	महिला	१९९६-०५-०५	७९	५	८६७९६	४०००	४०००	८०००		
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२३५३२	हरिमाया मगर	महिला	१९८६-१२-३०	८८	५	६/५१९	४०००	४०००	८०००		
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०२३४०९	हरिमाया लामिछाने	महिला	१९८६-१२-३०	८८	५		४०००	४०००	८०००		
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१३००४५८	हरिमाया वगाले	महिला	२०००-०४-१३	७५	५	५४८३	४०००	४०००	८०००		
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११०१००२८२	हरिराज ढकाल	पुरुष	१९९७-११-०१	७७	५	३८६	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चा. समेत
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२५०२७१८	हरी माया घिमिरे	महिला	२००१-०१-२५	७४	५	२१०६(३९)	४०००	४०००	८०००		
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९१८००२३८	हर्कजित सिजाली मगर	पुरुष	१९९४-०९-१८	८०	५	९	४०००	४०००	८०००		
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३३००१७६३	हस्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-०३-३०	७३	५	१७५	४०००	४०००	८०००		
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०७०३०२४	हस्त बहादुर बोटे	पुरुष	२००४-०५-०७	७१	५	६८४७	४०००	४०००	८०००		
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०२८०००५८	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	१९८६-१०-२८	८८	५	३६३५	४०००	४०००	८०००		
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१५००४५४	हस्तीकला उपाध्याय	महिला	१९९१-०४-१५	८४	५	५४१	४०००	४०००	८०००		
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१२६००१५८	हिमालवी ओली	महिला	१९९२-०१-२६	८३	५	१८२४१३	४०००	४०००	८०००		
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७११००२३२	हिरा माया फेवाली	महिला	२०००-०७-११	७५	५	१३२२	४०००	४०००	८०००		
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१५०१५९९	हेम कुमारी शर्मा	महिला	२०००-१०-१५	७४	५	६४९०	४०००	४०००	८०००		
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१२१००१२६	होमसरा गुरुङ	पुरुष	१९९२-०१-२१	८३	५	१४३०	४०००	४०००	८०००		
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२००२९४	अक्कल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०८-१२	६४	५	१३३७	४०००	०	४०००		
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०५२९०००२९	आइतमाया परियार	महिला	२००६-०५-२९	६९	५	१९५/०४६/२/९	४०००	०	४०००		
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०६०५००१६७	आइतराम कामी	पुरुष	२००६-०६-०५	६९	५	७७८/०४५/१०/१	४०००	०	४०००		
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०४२८००२४७	कृष्ण बहादुर परियार	पुरुष	१९९८-०४-२८	७७	५	७९३	४०००	४०००	८०००		
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०८०५००७८२	गंगा परियार	महिला	२००२-०८-०५	७२	५		४०००	४०००	८०००		
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०८२५००३६८	जमुना परियार	महिला	२००२-०८-२५	७२	५	६९२	४०००	४०००	८०००		
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११५०१०३१	तुल माया परियार	महिला	२०१२-०१-१५	६३	५	४०५७१	४०००	०	४०००		
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००२८९६	धन माया विक	महिला	२०१४-०५-१०	६१	५	३३	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०९००२७५	पञ्च माया दमिनी	महिला	२०१२-०१-०९	६३	५	२६२/१९९०	४०००	०	४०००		
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०३१२००७८१	पूर्ण बहादुर वि.क	पुरुष	२००१-०३-१२	७४	५	१३८१२	४०००	४०००	८०००		
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०१०४००८१२	फूलमती दमाई	महिला	२००३-०१-०४	७२	५	१०४०७	४०००	४०००	८०००		
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३३०००६३३	मैती माया दर्जी	महिला	२०१३-०३-३०	६२	५	१३२७	४०००	०	४०००		
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६१०१२००४२४	मोतीलाल लर्जी	पुरुष	१९९६-१०-१२	७८	५	१३०५/०४५/१/१६	४०००	४०००	८०००		
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१११२००२४९	राधिका कामी	महिला	२००५-११-१२	६९	५	३००/०४६/२/१०	४०००	०	४०००		
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११०६००१२२	रूपसिला कामी	महिला	२०१२-११-०६	६२	५	११५०	४०००	०	४०००		
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०१०२००५७४	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०१-०२	७१	५	१९१०	४०००	४०००	८०००		
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०४१५००६७४	लिला माया परियार	महिला	२००६-०४-१५	६९	५	६१३७	४०००	०	४०००		
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२०४००४७९	विर बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०२-०४	७१	५	३७९५	४०००	४०००	८०००		
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०२००७१४	विष्णू कुमारी कामी	महिला	२००९-०१-०२	६६	५	१९११/२७३७	४०००	०	४०००		
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९११००१४६	विष्णूमाया दर्जी	महिला	२००१-०९-११	७३	५	१३७१	४०००	४०००	८०००		
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१११५००८५३	शुक बहादुर परियार	पुरुष	२०१०-११-१५	६४	५	४५७०	४०००	०	४०००		
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०१०१०५६११	सानुनानी दमै	महिला	१९९८-०१-०१	७७	५	३५३०१७/२१३	४०००	४०००	८०००		
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०५००३८७	सूर्य बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०५-०५	६६	५	३१९५/९१४	४०००	०	४०००		
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१४००१५५	सेति माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०९-१४	६३	५	९	४०००	०	४०००		
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२२४००२७५	हेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-२४	६४	५	८०४/११५	४०००	०	४०००		
५१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२२१०००६२	जीवन बगाले	पुरुष	२०५५-१२-२१	१९	५	०५९	८०००	०	८०००		
५११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६२७०००६६	डूलमाया भट्ट	महिला	२०४७-०६-२७	२८	५		८०००	०	८०००		
५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५१०००५२३	तेम बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२०१६-०५-१०	५९	५	४९४२७	८०००	०	८०००		
५१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००४१७०००४१	पूर्णमा वोटे	महिला	२०५०-०४-१७	२५	५		९६०००	०	९६०००		प्रथम चा. समेत
५१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०१०१०५३०१	लाल माया आले	महिला	२०७१-०१-०१	४	५		८०००	०	८०००		
५१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२२०००११५	हित कुमार गुरुङ	पुरुष	२०५४-१२-२०	२०	५	४३०१७३०३८८३	८०००	०	८०००		
५१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२०५०२६०७	अदित वि.क.	पुरुष	२०७४-१२-०५	०	५		९६००	०	९६००		
५१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२३००१९७	अनुशा वि क	महिला	२०७१-०२-२३	४	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
५१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३०९००२५१	जानकी परियार	महिला	२०७१-०३-०९	४	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१९००२४३	दिपशिखा सुनार	महिला	२०७२-०२-१९	३	५		१६००	०	१६००		
५२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१३०१८०३	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-१३	२	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११२००२२८३	निर्मल विक	पुरुष	२०७०-११-२०	४	५		१६००	०	१६००		
५२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२२००९९३	प्रमिश परियार	पुरुष	२०७४-०३-२२	१	५		१६००	०	१६००		
५२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२२७००२४९	रिजल वि.क.	पुरुष	२०७०-१२-२७	४	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४१८००७३४	रोजी दर्जी	महिला	२०७४-०४-१८	१	५		१६००	०	१६००		
५२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०३००२५९	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०७-०३	१	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२३००३४९	विवश वि क	पुरुष	२०७१-०५-२३	४	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०२०००४७९	शिव परियार	पुरुष	२०७०-१०-२०	४	५		२८००	०	२८००		प्रथम चा. समेत
५२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१३०२४६२	श्रीएन विक	पुरुष	२०७०-१०-१३	४	५		२८००	०	२८००		प्रथम चा. समेत
५२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३२१०३९४२	श्रीषा परियार	महिला	२०७३-०३-२१	२	५		१६००	०	१६००		
५३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२३००११९७	सनायारा परियार	पुरुष	२०७२-१२-३०	२	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१८००४४३	सविना वि.क.	महिला	२०७०-१०-१८	४	५		२८००	०	२८००		प्रथम चा. समेत
५३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९११००३८९	सृष्टि सुनार	महिला	२०७०-०९-११	४	५		२४००	०	२४००		प्रथम चा. समेत
५३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२८०१७६३	सोनिया परियार	महिला	२०७२-०६-२८	३	५		१६००	०	१६००		
५३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१९००३९९	सोम माया परियार	महिला	२०७१-०४-१९	४	५		३२००	०	३२००		प्रथम चा. समेत
५३५	बिधवा भत्ता	२०२९०६०७०००९३	अनिता भुसाल	महिला	२०२९-०६-०७	४६	५	३०१४/२०६०	४०००	०	४०००		
५३६	बिधवा भत्ता	२०२००५०८००२६३	आइतामाया वोटे	महिला	२०२०-०५-०८	५५	५	८२१	८०००	०	८०००		प्रथम चा. समेत
५३७	बिधवा भत्ता	२०२००२१०००३६५	आस कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२०-०२-१०	५५	५	३७९	४०००	०	४०००		
५३८	बिधवा भत्ता	२०३४०४०५००१५६	इन्द्रमाया चितौरै	महिला	२०३४-०४-०५	४१	५	४३३०१३/२६१	४०००	०	४०००		
५३९	बिधवा भत्ता	२०२४०५०७००८७९	इन्द्र माया मगर	महिला	२०२४-०५-०७	५१	५	१४९३	४०००	०	४०००		
५४०	बिधवा भत्ता	२०३१०३१००१०६१	ओम कुमारी आले	महिला	२०३१-०३-१०	४४	५	४३३०१४-५९	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
५४१	बिधवा भत्ता	२०३१०१२९०००७५	ओम कुमारी मगर	महिला	२०३१-०१-२९	४४	५	४३३०१३/१०५५	४०००	०	४०००		
५४२	बिधवा भत्ता	२००९११०६००४९३	कान्ता जवाली	महिला	२००९-११-०६	६५	५	७०२७	४०००	०	४०००		
५४३	बिधवा भत्ता	२०१२०९१२००१५७	कालिका कुमारी विष्ट	महिला	२०१२-०९-१२	६२	५	१७५९२	४०००	०	४०००		
५४४	बिधवा भत्ता	२०१७१००१००६२९	काली भुजेल	महिला	२०१७-१०-०१	५७	५	४३-०१७४-१०७५३	४०००	०	४०००		
५४५	बिधवा भत्ता	२०१००३०८००१७८	कुमारी मगर	महिला	२०१०-०३-०८	६५	५	१३४७	४०००	०	४०००		
५४६	बिधवा भत्ता	२०१२०१०५०३७०७	कृष्ण माया चौलागाई	महिला	२०१२-०१-०५	६३	५	१८४२	४०००	०	४०००		
५४७	बिधवा भत्ता	१९९२०३०६००२४८	केदार कुमारी रेग्मी	महिला	१९९२-०३-०६	८३	५	२६४८	४०००	४०००	८०००		
५४८	बिधवा भत्ता	२०२८१११३०००८२	खिम माया मगर	महिला	२०२८-११-१३	४६	५	१२०३	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५४९	बिधवा भत्ता	२०२५०३०४००७२३	गंगा ठकुरी	महिला	२०२५-०३-०४	५०	५	४३३०१३-१२३५३३	४०००	०	४०००		
५५०	बिधवा भत्ता	२०१४१२१५०११९३	गुण माया पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-१५	६०	५	१३६५	४०००	०	४०००		
५५१	बिधवा भत्ता	२००८१०१९००५१३	चन्द्रकला घर्ती	महिला	२००८-१०-१९	६६	५	४५३०५१-३१५	४०००	०	४०००		
५५२	बिधवा भत्ता	२००६०१२२००२२१	जुठी मगर	महिला	२००६-०१-२२	६९	५	१००६	४०००	०	४०००		
५५३	बिधवा भत्ता	२०१८०३१००१६८८	झम्की बोटे	महिला	२०१८-०३-१०	५७	५	३७२	४०००	०	४०००		
५५४	बिधवा भत्ता	२००२०८२८००२१४	झुपकला पाध्यानी	महिला	२००२-०८-२८	७२	५		४०००	४०००	८०००		
५५५	बिधवा भत्ता	२०३६११२३०००६८	झुल्की माया वोटे	महिला	२०३६-११-२३	३८	५	४३३०१३/५८८	४०००	०	४०००		
५५६	बिधवा भत्ता	२०१८०५०६००७४१	टुल्की देवी जैसी	महिला	२०१८-०५-०६	५७	५	४३३०१३-१०११	४०००	०	४०००		
५५७	बिधवा भत्ता	२०२८०६२४००१२१	डिल माया राना	महिला	२०२८-०६-२४	४७	५	६६	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५५८	बिधवा भत्ता	२०२३०११५००४५१	डिलमाया बोटे	महिला	२०२३-०१-१५	५२	५	४३१०	४०००	०	४०००		
५५९	बिधवा भत्ता	२०२८०६२४०००६३	डिलमाया राना थापा मगर	महिला	२०२८-०६-२४	४७	५	६६	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५६०	बिधवा भत्ता	२०१४०११६००१४४	डोलीसरा पाण्डे	महिला	२०१४-०१-१६	६१	५	७/७२	४०००	०	४०००		
५६१	बिधवा भत्ता	२०२७१११४०००७४	तारा देवी पन्त	महिला	२०२७-११-१४	४७	५	४३३०१३/४३	४०००	०	४०००		
५६२	बिधवा भत्ता	२०२१०१०४००२२८	तिलीसरा मगर	महिला	२०२१-०१-०४	५४	५	२५४	४०००	०	४०००		
५६३	बिधवा भत्ता	२०१७०८१००१०३६	दिल माया तामाङ	महिला	२०१७-०८-१०	५७	५	१६६०	४०००	०	४०००		
५६४	बिधवा भत्ता	२०१००२०४००६२५	दिलपा कुमारी आचार्य	महिला	२०१०-०२-०४	६५	५	५/४१४	४०००	०	४०००		
५६५	बिधवा भत्ता	२००१०५०३०११९७	दिलमाया मगर	महिला	२००१-०५-०३	७४	५		४०००	४०००	८०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
५६६	बिधवा भत्ता	२००५१२२९०१४१३	दिव्य लोका ढकाल	महिला	२००५-१२-२९	६९	५	३९६६	४०००	०	४०००		
५६७	बिधवा भत्ता	२०१६०१०५००५९७	धनकुमारी मिश्र	महिला	२०१६-०१-०५	५९	५	२४४	४०००	०	४०००		
५६८	बिधवा भत्ता	२००२०७०३००३४२	नन्दकली लम्साल	महिला	२००२-०७-०३	७३	५	९११६	४०००	४०००	८०००		
५६९	बिधवा भत्ता	२०१८१०१०००३१३	नवेदा आचार्य	महिला	२०१८-१०-१०	५६	५	७२००	४०००	०	४०००		
५७०	बिधवा भत्ता	२०४९१२२७००६७२	निर माया मगर	महिला	२०४९-१२-२७	२५	५	४३१०१३-९९	४०००	०	४०००		
५७१	बिधवा भत्ता	२०५००९२४००३६८	नौ माया आले	महिला	२०५०-०९-२४	२४	५	४३५४७६-०७४-७५	४०००	०	४०००		
५७२	बिधवा भत्ता	२०२२०५०२००१७१	पम्फा कुमारी राना	महिला	२०२२-०५-०२	५३	५	९०३	४०००	०	४०००		
५७३	बिधवा भत्ता	२००४०५०३०१८९४	पूर्ण माया मगर	महिला	२००४-०५-०३	७१	५	१०८३	४०००	४०००	८०००		
५७४	बिधवा भत्ता	२०१९१०२२००१९१	प्रि माया थापा	महिला	२०१९-१०-२२	५५	५	७७५	४०००	०	४०००		
५७५	बिधवा भत्ता	२०२९१०११००११२	फुलमाया वोटे	महिला	२०२९-१०-११	४५	५	४३३०१३/७५४	४०००	०	४०००		
५७६	बिधवा भत्ता	२०२७०२१०००१८८	बुद्धिमाया राना मगर	महिला	२०२७-०२-१०	४८	५	३१७	४०००	०	४०००		
५७७	बिधवा भत्ता	२००४१२१८००२४७	बुधिसरा गुरुङ्ग	महिला	२००४-१२-१८	७०	५	७३४	४०००	४०००	८०००		
५७८	बिधवा भत्ता	२०३२०७१७००२२४	भगवती बोगटी क्षेत्री	महिला	२०३२-०७-१७	४३	५	४३३०१३-१२७६९	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५७९	बिधवा भत्ता	२०२००८११००३०३	मन माया फेवाली	महिला	२०२०-०८-११	५४	५	१४९७	४०००	०	४०००		
५८०	बिधवा भत्ता	२००२०६११००२७१	मनु माया कडेल	महिला	२००२-०६-११	७३	५	२/२००	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
५८१	बिधवा भत्ता	२०३४०६२००००५१	माया बोटे	महिला	२०३४-०६-२०	४१	५	४३३०१४/१०९	४०००	०	४०००		
५८२	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०१२९०४	मिठीमाया पौडेल	महिला	२०२०-१२-३०	५४	५	६४९५	४०००	०	४०००		
५८३	बिधवा भत्ता	२०१६०११५०२२२२	मिठु माया पौडेल	महिला	२०१६-०१-१५	५९	५	७९४-	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५८४	बिधवा भत्ता	२०२३०११२००१४४	मिना गुरुङ्ग	महिला	२०२३-०१-१२	५२	५	७५२९	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५८५	बिधवा भत्ता	२०३६०५१५०१२७२	मिना नापित	महिला	२०३६-०५-१५	३९	५	४५५०	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५८६	बिधवा भत्ता	२००४१२२१००१९१	यति माया खराल्नी	महिला	२००४-१२-२१	७०	५	३४१४	४०००	४०००	८०००		
५८७	बिधवा भत्ता	२००१०८०५०३६०६	राधा थापा क्षेत्री	महिला	२००१-०८-०५	७३	५	७८९१७	४०००	०	४०००		
५८८	बिधवा भत्ता	२०२००१०५०२२९८	राधा देवी सापकोटा	महिला	२०२०-०१-०५	५५	५	३२१५९	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५८९	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१०२९६३	रामकुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०१२-०१-०१	६३	५	३६३०१४/९	४०००	०	४०००		
५९०	बिधवा भत्ता	२०२००५३१०००१८	रिता देवी थापा	महिला	२०२०-०५-३१	५५	५	४९६५१	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
५९१	बिधवा भत्ता	२०१३०८०४००१४७	लक्ष्मी देवी पौडेल	महिला	२०१३-०८-०४	६१	५	२९६१	४०००	०	४०००		
५९२	बिधवा भत्ता	२०२२०८१९००३३६	लाल कुमारी मगर	महिला	२०२२-०८-१९	५२	५	२८९	४०००	०	४०००		
५९३	बिधवा भत्ता	२०३००११८००२२९	लाल माया राना	महिला	२०३०-०१-१८	४५	५	४३३०१३/१९	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५९४	बिधवा भत्ता	२०३४१२१६००१०७	लिलमाया परियार	महिला	२०३४-१२-१६	४०	५	४३३०१३/७९५	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
५९५	बिधवा भत्ता	२०१०११२००३९७	लुरी माया मगर	महिला	२०१०-११-१२	६४	५	१४२२	४०००	०	४०००		
५९६	बिधवा भत्ता	२०२२०४१७००१२३	वनिसेरा गुरुङ	महिला	२०२२-०४-१७	५३	५	१८८५८	४०००	०	४०००		
५९७	बिधवा भत्ता	२०११०५०८०१३०२	वि माया वोटे	महिला	२०११-०५-०८	६४	५	८४४	४०००	०	४०००		
५९८	बिधवा भत्ता	२०५४०१२५००८१३	विनिता स्याङ्तान लामा	महिला	२०५४-०१-२५	२१	५	४३-०१-७१-०२३१७	४०००	०	४०००		
५९९	बिधवा भत्ता	२०२८०३२०००१९१	विमला तामाङ	महिला	२०२८-०३-२०	४७	५	४३३०१३/५५७	४०००	०	४०००		
६००	बिधवा भत्ता	२०२९०४०७००१२९	विष्णु माया थापा मगर	महिला	२०२९-०४-०७	४६	५	२२२६	४०००	०	४०००		
६०१	बिधवा भत्ता	२०११०५०८०१२४५	वी माया बोटे	महिला	२०११-०५-०८	६४	५	८४४	४०००	०	४०००		
६०२	बिधवा भत्ता	२००६०८१५००७९३	वुधीसेरा गुरुङ	महिला	२००६-०८-१५	६८	५		४०००	०	४०००		
६०३	बिधवा भत्ता	२०३११००४०००६१	शान्तमाया घर्ती	महिला	२०३१-१०-०४	४३	५	१९८१८	४०००	०	४०००		
६०४	बिधवा भत्ता	२००४०११९००२२२	शान्ती कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०१-१९	७१	५	१९८३०	८०००	८०००	१६०००		प्रथम चौ. समेत
६०५	बिधवा भत्ता	२०२८०५०६००५९१	शिव देवी बास्तोला	महिला	२०२८-०५-०६	४७	५	९४९५६	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
६०६	बिधवा भत्ता	२०३८१०१९००१६३	शुक माया गुरुङ	महिला	२०३८-१०-१९	३६	५	४३३०१३-७६०	४०००	०	४०००		
६०७	बिधवा भत्ता	२०१५०७०४००१३६	शुकमाया गुरुङ	महिला	२०१५-०७-०४	६०	५	३९०	४०००	०	४०००		
६०८	बिधवा भत्ता	२०१६०५१४००४०२	सनी माया गुरुङ	महिला	२०१६-०५-१४	५९	५	१४४८	४०००	०	४०००		
६०९	बिधवा भत्ता	२०१८०५१५०१९४८	सरी माया गुरुङ	महिला	२०१८-०५-१५	५७	५	४३३०१३-५५९	४०००	०	४०००		
६१०	बिधवा भत्ता	२००५१२०७००९३२	सिता धमाल	महिला	२००५-१२-०७	६९	५	३६५५	४०००	०	४०००		
६११	बिधवा भत्ता	२०२००९०५०००७१	सितामाया थापा मगर	महिला	२०२०-०९-०५	५४	५	२१९	४०००	०	४०००		
६१२	बिधवा भत्ता	२००९११०६००१९३	सुभद्रा देवी अधिकारी	महिला	२००९-११-०६	६५	५	१३४७	४०००	०	४०००		
६१३	बिधवा भत्ता	२०१३०४१००३०९७	सुमित्रा आचार्य	महिला	२०१३-०४-१०	६२	५	७२०५	४०००	०	४०००		
६१४	बिधवा भत्ता	२००८०२०४०१४११	सुमित्रा देवि भुसाल	महिला	२००८-०२-०४	६७	५	७-२६००	४०००	०	४०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
६१५	बिधवा भत्ता	२०४४०३१०००१६५	सोम माया भुजेल थापा	महिला	२०४४-०३-१०	३१	५	२०१३/१०५	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत
६१६	बिधवा भत्ता	२००६१२२७००१९३	हरि माया अधिकारी	महिला	२००६-१२-२७	६८	५	३६७	८०००	०	८०००		प्रथम चौ. समेत

2797200

1872000

4669200